> UA A we 


5 
















4 2 ana र 


0 7 ह पिळणे | 
0 


SS FT هه ده‎ TSC SCE 


| 70 Fel 9185237-۰ 


sath - 2 ८ 
वत अ 
त Ws 








` ./ ۲ 








Be ہے‎ 
नव 38 20151151315 
sett Aaa xox, बिक्रम सवत. 2०३२, डेस्की सनत. १४०४-७६. 
MH Bag १८६०. "हिजरी 35353 ۰ 1 

चविका राज्ञा - क्त देवता , वये ळा मन्त्री - चन्द्रमा, नखे جج‎ - 
शु नाम - بلق 3792 وق ود‎ का SNA فى‎ सार) जज 
हाथी, (यूनानी मत्ताुसार) सिह -रेए , बबा मगजती - aH, 
7جو‎ - quar , अनाज का स्लामी- EAT IU का स्वामी - 
ana 22 | FE का رڈ"‎ - सानि देवता, कुलो का स्वामी -शानि Sam, 
खजाने का स्वामी جد عاج‎ | रोहिनी का स्वामी - शानि देवता, रस का 
स्वामी وود‎ देवता , वसन्त को वाहून- Rig, रक्षा सन्त्री - आनि देवता, रोना 
गति -शानिंदेगता, संवत्सर ores संहितानुसार- AGN, मेस) 
Fa ५, स्थान ११. घास >. TRÎ १०, हवा २, अकाश دہ‎ . उन्नति १५ क्षय: 
१५. 12275 १३, नर १३, मैथुन १५, प्यास, नीद 95 IAT ہہ |د جو‎ 
शान्ति २. पाय १३. पुण्य १४, जन्म ३, Bz: - ९५, TPT ३, हानि ५. भर 


























3 ہے‎ O 7 7ں‎ DAD MY کہ‎ © 
)سس ہے‎ Ree के व्यानर جھ‎ 

इस 13 अह URS का प्रधान यद शक्र टेब कहो .प्राप्त وج‎ हे, पार Rena मंत्री का 
भार دود‎ को साया गया हे, सरियद के १० ज्पथिकारी में प कूर पके की ज्वार 3 سد‎ अहो 
को प्रस्त हुए हे, झुर देव उक्त अह मंडल मे कोडे RRR هد لماو‎ Aaa जो 
OH सूचक नही। इस सो Wha होला = कि नया 58 923 साध्य 2935 >प्रकस्थित यार 

म्भोर yeas को ف‎ लेकर >्याया हें जिससे للج مج‎ इस रंग- संच यर ےک‎ YA 
ددع‎ धश्य FEA मे RPT, कहे देशा में ردم‎ नगे $ विषम यरिस्थितियो का सामन 
हाणा, कहना न होगा कि डस अघ भी जगत Fanta Be रुख कळो बहत कस सम्भावना 
چ‎ अत्यक देश में राज नेतिक वातावरण مہ‎ जन रहेगी, और सारा विश्व, कि sear 
چاو‎ रोग, आह युद्ध , जल 6 salsa कांड qara 2 HHA NR geez 
से mas होगा, وج‎ खंड भ्गतिक-उत्याती से सतिश्रस्त होंगे, कहे देशो के संत्रि-स- 
Tal तथा शासक व्यवस्था से हलचल 23 BR -दबाने में शसेक- नगे कठोर Ara 
पासन BÊÎ موی‎ में बेथा aa A शान्ति को न्यूनता रहेगी। 

हां के BBA तथा autre क دوو‎ हसा बसे FER मेघ राशि में aA 
होता हे, लत; UMA >प्रासाम मध्य सदला ۲ HAM a Sua कर्‌ यायेगा PEG 3 
म देशा जेसे डेरान पाकिस्तान >प्रकेगानिस्तान SR - Da als में बड्यन्ऩ उम्रस्याचार AR जन 
घन हानि का भय जना रहेगा AA क उप्रन्तिम सप्ताह AR دود‎ के RX मे कडे देओ 
57 शुद्ध उन्माद BR रक्तेसात का छू प्रभाब Ga Ha विश्वशाति को उेस पहचन का भय होगा | 



























= 4 ا کک 
{ले TAGS |‏ مھ داد अस see, coast अते‏ 
हा होते HAI रुण्ड «2735 ।‏ 

> EI ودود‎ शिया मे आशिक ددم‎ पूणे ATT 7ق‎ सम्भावना है , THATS - 
ذه بع دو‎ aI 5223 عم ھ‎ हे, aR 5 26۶ खेर 48 के उन- 
राधे में ود واق3 5 ات‎ होने, तत्पश्चात्‌ चोर आमी جج‎ साथ A जानिदेब के ہو‎ 

~~ > = مت ~= = » "—_ ہے . ایج 
हानि होगी‏ أ eno करने से कडे देशा मे रोश की AGA कडे OSH से उप्राकाश उत्पातो‏ 
تحت ">= — ~~ ८‏ 2 ? ہے — ~ ca‏ 
BRR होगी,‏ 27 وه ع खकार की दुर्धेवनाओं‏ ددو देशा में‏ دجاه وج साथ हो ga ओर.‏ 
सार्थक संकट बढ़ते के साथ जनता में जेरोज्ञगारी की सम्या बढ़ने से शह सू और शासन -‏ 
Se ١ 3 :‏ 
wen सदा कूर्मः 2 ox Aa Ran: |‏ چچ का भय येदा छोगा।‏ جو 
राजा अदू वर स्पर्म ॥‏ چپ लाठी . तदा Fala‏ 
i = <>‏ 

भारत अवे के‏ قد नो E ज्ञातहोला छै, कि यह‏ وه واه खेर‏ رودو وو سس ی 
>प्रार्थिक स्थिति >प्रनिश्चित अनो रहेगी, सन तन सा.‏ م3 faa मध्यम हे, सामाजिक राजेनेतिक‏ 
कर Haas‏ مب भयानक रूप‏ ہل सरदायिकता की समस्या अनी स्हेगी। इस नवि als,‏ 
کہ هد Es OS‏ 
को सम्भाबना हे 1 उत्तर पश्चिम 31+‏ وف Figs Gal होगी । जनता पर कु नये कर्‌‏ 
- مود में‏ دی ہا यहा की व्यवस्था‏ وج 3 جه नथा‏ ده दक्षिनी पोते में खलबली होगी,‏ 
ळल 3*3, > २२ अन्तर राजी जगत जे RAY 2 सान FET, विद्वान मे sala N‏ 
कुथ काल‏ ہدوہ हाथ में लेगी, हो, वक्षे के प्रथम तोन सास के‏ ھو SATS‏ یم 
रोराग्स्त 271,‏ رع जनहानि होगी,‏ عدي ह्यति के मीन राशि की "स्थिति मे‏ وه و हालात‏ 
an य्य सोडा SI रहे 0) HRA 25 सोआ से man गति Reh saa मे ana‏ دعت SAAT‏ 

















































7 नीति Bı مدعو‎ गो, इस Ra Ga way ہہ‎ जनता परेशानी के NAA से 6 
تچ‎ rR وود وه‎ को राजस्या संकुचित रहेगी यरन्छ कडे BAM जे >प्रच्ही adh हो नादि: 
याँ سوج 3 کرو‎ जल पणे FT | سج‎ anf) को ओत्न وج‎ होगा, खनिज unr a तेल 
me की alg में सकलता ۱ 

ےو چم श्र नाम Axa" है‏ 9د 38 मन्त्रो न्द्रमा,‏ کوک राजा‏ اجه ےج ہ نت 
تجح ود के‏ یه स. सूये, नबे आन हाथी, MTS aah Guat तथा बे‏ 
aw काशे हटोने में भरसक यत्न‏ دو ف अस अनि सरकार दिशा > नये ढोचे में डालकर‏ 
AG मडल मे RR परिवतेन होगा, Bea योजनाओं‏ ھچ सकलता में कमी‏ وو SAN UL‏ 
FEN‏ جد क Bion, जनता-आय; उप्राकाशो प्रकोप उप्रोधी are भूकम्प sae से‏ يديد का‏ یہ" में‏ 
सो सामना‏ کھج चान्य 2-3 मंगल हे. जिस सो यामी की कमो होगी AR ऊषिक बडो‏ 
से 26‏ جو के PINS 5 68 २‏ ور यवि‏ ادج )عو و55 भी चान्य जी‏ و करा,‏ 
چو हे Ra >प्रजिनास साग सब्जी‏ 5ادجعع हानि 90 eu maaan स्वामी‏ 
TEN‏ کہ खेर ज़कडीका भाव‏ ےپ अन्य उपज में Hos, 7 कसी होने से‏ و درو ھچ उरी‏ 
saa हानि‏ دود लोगो | BH‏ موه को उपज‏ رو ود BHA है, इस‏ ہے رد جد . 
Al उपज खन्छाघ AAD 725 |‏ ا य हैं, FES सारय‏ رھ यहुचने‏ 

27 و‎ सूयेदन हे, पासन تہ ۔‎ न्याय प्रिय रहेजा, Saal SHR WHA से 51 रह्यो 
Sam ssn पर د وص‎ HUG 8339 होर || وه‎ का and) प्यति देन हे: _ 


AT AU ارت‎ रार SUA خی‎ SED EU | INE SSE) ELE SL आशा बन्या <8] 3 डा fede सस्य आधि اداج‎ | BAS 2 Rae Th 26 als उप्रादिष्का साय 































0 = 35 
जह AD) 
| ORI | 
و2 جو‎ कुल चार ग्रहण होगे, | 
TSH 9 a ea وو‎ सड 
x Al, दूसरा खग्रास 4223601 
ےس اد‎ १६०२ को। ARI 2 
‘aa 275 ३ 233+ १६०% I AR 
Fen AMA 222250 १८ 4: 
| şox Bri aa 2 Bas 7 
يده‎ अहण ही भारत में 7 
यह राहण ara, GUM मंगल 
AR २८ >और १६ नन० की تد‎ 
के 2- باع‎ 79 - पर جج رود‎ 5 
ه ورد‎ A. Maz समास हाय, AS 
ग्रहण SIAC saz के و‎ रिक्त) 























eS SS ع‎ o 

wa देने से यादि 3, 2,‏ ےہ एक asa, रोब Hi उप्राउ‏ بو 
:وو अचे,‏ .3 ود 28 3 २. वचे,‏ ریپ 5 
में arn, x ad तो मित्रा दोह.‏ چجچچھھ तो‏ چو ag, ४.‏ 
,तथा ھ٥‎ , आदि |‏ ۵ھ عم द. अने, तो चणे व >>. बने‏ 
तो tuê 2 a8 होगा ॥‏ چو دوعو 


उवावश्यक - सूघ मो — 


= इस आत R3 जनता 2% त करना 1772372 
समते 2 , 125038 22020359 fa. 12926 GAM मे मल- 
मासिञ्चो 2 TAS 73 132 3925 HAG 2 यदि ARMA 


अ सत्य کے‎ हो, तो उसका AMR a आर्विक wg 23 


2. 2०३२ बि, ABAD होगा , HR साजे MEGA ही 
دع‎ HAST, BASF وق هط‎ मडल ने यहिले हो 7 8601 














| मारणे & राख man जें “(दिरा दे- 
जा, 287 امه‎ BAM १८ ۰ 
५-२० साथ रा جصوو‎ 527 (खोर 
24-6. SIR सकर राशि 
वाला के लि ABT NASR - 
Raa Aas हैं, ata ३न्हे इस 
ATR दान 27 करना RIGS 

































ARE राशियो اد‎ आस्क 27 
Farr HAA ولب‎ TAMA 2०2, 
22 शादि > 1929 - 

अप्रिल. FOAM मि سی چاو‎ व्यय से 
SND AMX मे आन, 1775 याता | 
संडे; -- سد‎ IT SHI, 214ھ‎ AF, 
Bran मार्त, दरबार में आन। ف28‎ - 
Blak मे 2 स्नो खोर جو‎ DSRS 
क्रा AAA माश | J ._ UAC जे 
212 , मनोरथ शरीर भे गमो, यात्रा 
अगस्त: म्य HA, سد‎ 3A, पयसे 
जे जम, aft ओर a وو‎ 5G, आन 


- 2ج राशि के‏ ود x URN BA, शच सा हानि‏ 3 هر 
मजल त्व दकानि, याचा सन मे‏ در اس کچ = 32د | से WI मुख,‏ جو यात्रा से लाम, स्त्री खोर‏ 


333 - - BMA अ Zig उप्रायन्ळम- | चिन्ता, چرچ‎ सो भय AMD का 7 
उमस स्टिक, THA 53 mar Aid प्रेम, | मजे .'_ وی‎ कम, our 2۵5م‎ स्त्री छने, xi 
1 








राज FI खा नाभा, > 3‏ .: 25 داج 
aly YAS ans से प्यार 22 SIA,‏ 
दिसंबर: ~ राज दरबार से मान, खाराम, 8‏ 
ہے 2 से ama साऱ्या से मत मेद,‏ ۶3 
वर ||‏ ج97 ده aa ._ यात्रा ळी चिन्ता, मास‏ 
دج ديد लाभ, नये मामो यर CQ WT,‏ 
क्रिश FAR meng, मेर में 53‏ 

जन उदास 857ھ 5 جع مھ 77ج‎ 
ےق‎ सेट MA माङ मा सोढ़ा,राज ssa 

से gena बी team किसी भी नाहन,से ऊर 




























ह ~ ल्यास, Gaara وب‎ से 59 मि 
से मिलाय 2 स्वास्थ्य, HASRET यात्रा 
माचे ;- AA जायदाद का खुर, azar, 
या से लाम, राजा दरबार 2 मान, ہت‎ की wy 
मिथुन शशि 2 "लिये; | 
अल: AIPA 293 MND ब्यय समान 
ws घर 2227 स्त्री A चिन्सा جو‎ थात्रा 
23 — 277515115 HET दरबार मे मूठा मान, 
IM से भय की सम्भायना, ANAS AAT 
Sa ے‎ FER -मकजणडा खून खोने का भय 
Se HR Fe पर Hx संभावना, -चिन्ता 
83ے‎ _ जाता पिता से srs कारोबार में 
हानि, माझ्या से ,حورج‎ aaa ARF प्रेस 
अगस्त :- हानि, राजा करनार भे जान: मिंत्रा से 
وس‎ शशिर साधारण। सिर्तबर:- aay 
<3 हानि, कज़ील्नेना पडे, fam से विबाद | 


अर .- भाइये से fasns तकलीफ फजल 
Ga, भय आर किसी डु्ेटना की جج‎ 
व्यलाडे -— IR sway भित्रा से लाभ 
وب‎ मे किसी ger व्माये की 32/3231 | 
2797 - मातापिता की AT जास ऊम 
22 मे सोडा, सारा wee साधारण | 
12 525 , - MAT की मूर्ति, OTA 
कारोबार में लास, تدوع‎ mites, AAT, 
212255. - राज दरबार भे आन, HAA 
Wen, as efa ज्यादि भे व्जिय| 
2535 ;-- अन 2 उदासीनता FAA यात्रा 
रक्त AMZ की IIH), HIS साधारण, 
पदिसंबर :- 23% से am नये “मित्रो 
से समाराम, IAN का नाश, دوت‎ जीत 
ञ्जी, सास मे ठुकानट رن‎ में كه‎ 
چ ہوم‎ aaa मिलाम। 
















HRMS से ANT, ANAM! 5 लाई sar में लाभ मिनि से भय) |‏ ے اوھ टा‏ ھی ہر کا 
ATS, यात्रा | 22721551 5 |‏ او م2 [जि © जाभा, पूछा स्वास्थ्य, AA‏ 
समान, उन्नति अ मान, |‏ دہ च्याय‏ هو 5 | रोग,‏ 232 وج 21 33 झाता- पिता तथा‏ 
विजय, मित्रो न पुत्रा 7‏ ود -: ۶ؤ में हानि, राजासिलास‏ رو وج das,‏ 
नींद Sr | छुख, माता पिता की fara, 21121151‏ 9چ स्त्री 251287 यात्रा‏ 
BA की‏ رھ में‏ 7ھ कम | Baas: येर Bre‏ اداج a saad 3928 काम,‏ 
सेहत में रामी, रुधिर की eR | चिन्ता, मित्र लाभ। ASR :- यात्रा मेकष्ठ‏ رد 
राज दरव्यार मे जान सोर Se,‏ ,حور | "चिन्ता A seam,‏ وو ود یو 
डिसनरु-- ART च््द्धि जभ्यदाद में‏ | 3م AFAR की 227 BIA‏ :-: كد 
کے Sey जनके,‏ وو घन का जामा और छम विचार ۱ arta | स्त्री‏ 
उदासीनता, FA सम्बन्धी आसान |`‏ - ج18 2&2 22६‏ 
स्वास्थ्य 7 3 सात्रा योड,‏ ہہ ہدوچ | تداج अप्रिल :- AIR HOB, TAA‏ 
aR डी: q8 लाभ, यात्रा मे चोट anew‏ رھ Ba BRIS दरबार में आन,‏ 
लाम कम ग्रेस, "भित्र साग, | सन के Banh, और E चिन्ता |‏ وو ہے 
चन्‌ “को और चिन्ता छ. aI‏ ء کو | भित्र 9 mas पर विजय,‏ -: ود 
किजिय, | गय मित्रा से लाभ, awa अधिक |‏ 2 کو ga की खोर चिन्ता,‏ 
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He दाशि 3.72 3> 


SIDA कळी, N RO, यात्रा झवेरी /- 272131 मध्यम, TER उड़ न3‏ رچوبه 
माथि‏ رد ٭ھ ‏ حدم कारोबार मे | मन उदास‏ - رو SND सेहत छरान॥‏ 2 
राजभय, लाग चिन्ता‏ روہ और 75 में‏ 52 | روک से लासा, रोजा VA,‏ وو क्य,‏ 

IIH SAT सन्ध्या खाम, چھ‎ भय, -चिन्ता कन्या राशि RITA: RT > 3ہ‎ 7 

Stes, xe चिन्ता, यात्रासे हानि, ।अग्रल:- 917183121, धने कार खाई, 26 
دو‎ ABA IITA, यात्रा। अस्त; | يداد‎ - चन A चिन्ता, काम में हानि, n 
ہے تو‎ दरबार से MA ےک | سج >جچھ‎ राज्यम सकलता, HA كاج‎ win Fe 
gig यर 2 AAS :- FIR] TMS ہک دص‎ जूल HHA, साथ न्थ्य 
273 HOS, उप्राय कम, दरबार मे उन्नति, |B, शेज से शशिर بد اوت و‎ मध्यम, खास 
وو عجرو‎ >- HAART उन्नति, न्याय as | RA; PAF सो लास, 7 YE यात्रा लास 
व्यय aa, , मित्रा جرد‎ सम्जन्भियो से FA, | HFH. भे मान 128 से es fay 

AAAS :- राजदरबार से लाभ, MAHER | नवे? ے‎ अन उदास याना, 92159121 कमय, काये 
चमे में WH, AMAIA پر ہي ہج‎ Raa, “दिर्स८- माज्या 75 620 से AMA 1 
दरबार भे सान, ज्याराम उन्नति, मित्रो से सेट کے‎ _ लाम जें 2333 याता में aa ba 
भाड्या स अत كد‎ ॥ Eku आत्राकी चिता rare AIA ae त्न ॐ سے 3وہ‎ 
TT मर लाभा. नमे कामे यर وو‎ XA 2۳9 سر‎ TRAE, HU मध्यम, स्त्री 28 




































































रारि छे लिथे?-‏ کک श के‏ ہے 
वतर E,‏ ہج 275 7 अग्रिल:-‏ 


सचिक, अंदे:- वकरो बार. कम) खाग‏ دأو دج 
mar HART | 33 की चिता जून he‏ مود 
लाम अद्‌ यात्रा, fa की हानि, सुख BRAM‏ 
जलादि . काये 2 रुकाबठ, स्त्री से famz‏ 
ड्राशीरिळ we, HEA: 2722 उन्नति‏ 
दरबार में मान, ALA BAAD, खत का BA‏ 
सिल: ळार्य में उन्ञाति Ma का WAT‏ 
7 - 2122 ,17ت اع AAI याना‏ یھ 
و जे हानि, राछ भखर AFT Fa अनस्थ‏ 
7ھ -; और उप्रश्ि जय, sam, विस‏ 23 
faa, किसी से रगड़‏ جد की लेना‏ وچ 
NA 265121 HAR @a कारो-‏ _ اتی 
सेहत GVA AD‏ -: قي नार मध्यम SS,‏ 
भें विघ्न, 212 - कारोबार 2‏ أيه 
उत्चलि , माता विता के HE SN 9227 BES ||‏ 
























































سے 


aT RE जिथे. ما‎ Ba 2 
Sha: यात्रा आहत ہم کاعع دی‎ काण में 


उन्नति, अंडे :- खास व्यय 1 कासी मे آدج‎ 
NAH, 21231 । یک‎ काये म उन्नति, यात्रा 
स उदासीनता, aS 321 ۰٘ٛ जुलाडि 7ہ دہ‎ 
लाम, दरबार से जाने न a28 6 oma ) 
۔. وھ‎ रतत निकास का मय, मनारथ पूर्ति 
جدود‎ "निय, fae: आय व्यय BIA, کم‎ 
दरबार में भान, BAS AN HAE: करा - 
बार سے مع‎ व्यय هت‎ मउ पो ड़ FM 
22 ; - 27 व्यय समान faa Bana, و‎ भय, 
Rane आन ॥ ود - فا‎ से व्यय अधिक 
RIAA रुळानट , मित्र 81521131 कमर मे 6 
स्त्रो BEE सेहत मे री लगाम 
سے بے سے‎ चिन्ता ॥ GaN, कारोबार 2 
sae, मित्रो से लाभ, 7511 ات‎ 
लाभ मध्यम, 23,3 हवि, oF 271 












































FIZ दाशि के FAB : - 
HHA: कारोबार मध्यम, 223 से Pera ma 
ब्यय समान WIRAB अडे, मनोकामना सफ. 
नया काम, Ba रुख, HUA में E गन 
>> 
aT, वादि और मान यात्रा, NGA, WR कळ | 
Bars :- गन भे Arn, मान उत्ति, माता विता 
Stax — کب‎ 
۲ fang, SEU की AFA | AISA: कोरो - 
बार भें FANE, उम्रायकम دبع‎ 1757 
188 : - कारो 21 जाभ म्द , ध्यन का लाभ, कफ 
, MRE ॥ وھ‎ cs جک‎ MR 
22 36 उन्नति, दरबार IAA mA, موه‎ 
सन GT, पूणे سر‎ ANAT फसाद 7H पर. 
चन न्यस || एडिस :- कारोबार झे कमी, यात्रा 
में नप्रारामा , ITI में भय, सथा ATI | 
رالد‎ WHA पर्‌ جج‎ रचे, दरवारसे लाभ 
मान और ALT, Bad; स्त्री "क चिन्ता, खून 
az , मित्रो से 26 BR लाभा ود‎ , किसी 
बद्‌ खबर से उदासी, مود‎ मे TA prema, 



















































I राशि > 127 


> =~ 

273, पत्र की fara 23 9 WIS HII 
3 دگچ .دہ‎ ळा सय ॥ BS: "द्विमागीय- 
रेशनी, यात्रा से हानि, 295 2 سوت مج‎ चिता, 
जूने कारोबार Bee, MANA समानस्त्रीड: 
55 भय ॥ AMS: دود‎ पूरे होगी, बसे 
से ग्रेम, PAAR से लाभ, पस्त: उन्नति 
ब भान, IIR साभ पद, मुकदमे में जीत ॥ 
faa:— मन: शान्ति, وداه‎ पर निय, नबोनकाम 
AREA, Has: कारोबार में sala AAA 
1182وت‎ , SADA, जयाशा मूर्ति, याज्ञा से लाभ ॥ 
सवी :- नेत्र में योढ़ा, तीन मित्र मिलन, पुत्रकी 
और चिन्ता anna दिस; - लाभ وچ وہ‎ 
टिक , उन्नति, مهد‎ भाळू बिगाड, کو‎ =A, 
Tee -मान, 1392 AI HAA समान, 

२ खत fara, نب‎ 73 | Dad. 7 नथ काम 
में लाभा, GALA GN, स्री gg), मे; 


TIT, यात्रा सफल, SEEN चिन्ता, यूर्णी सफलता 
کات‎ / 






























FREE | न शनि کھ‎ 
ata. सिर देडे, साता मिता 5 1955 RAE | अप्रेल :- काये से खास कम- व्यय ठावि, 
2 1 | امه‎ 2۷ 1 1 


कारोबार मे डि | aS. कारिबारमें हानि, | गद्यर बिज्ञय AT | नडः फाल و‎ 

Ja; कोरीनार मध्यम्‌‏ | ےھ आरोर‏ دوه साला a8‏ چدھو۔ چو विक‏ ےط 
ह.‏ حك ۷ 8 و یں Qa: 0 0 अ‏ 

काये जे द्धि , घन लाश दरबार मेळ. | खाय न्यय सान, राजदर बार से परेशानी, ANS‏ جک 

उत्र खुब, Anant وج‎ मित्रा और لد‎ | स्त्री कर घन से fang مهوت‎ DS कळ, 
इयो से 225 HHA याना,काममे 2718 ॥ | 22155 :- कारोबार FTAA का ”دوج‎ TA - 
جج یت اب‎ ER नया काम करन) مور‎ , जत्र و‎ , RAR रोगी , यात्रा 
3 = ais oe ۷ = ihe : E: 

22 کے منک _ ر‎ मध्यम रोग भयु | कारोबार BH, घनसम نات‎ AAAS 
a सरिनतैन, وہ عو ود‎ अध्िक। | TE E روس‎ AA लाभ, आशिर साधीरछा رر‎ 

Ba. नमे काम 3 लास, 26ع‎ चिन्ता, aa, na AA عم‎ आगाशी, =A मत्र सुण 

सदर जा < © ल 


याज्रा लाभ | 15 ب‎ रोके कास बनेगा, उन्नति) 
ल्यास, FEAT का HT स्ती AS | faa ے:‎ | मान, याज्ञा से Be, नया मकान 125 age 
























































कारोबरसध्यस, مو‎ rey 3 ॥ جع‎ | कारोबार से ser, सेहत में गर्मी دس‎ । 
भय, E RIT, कवेशे।- सस्चन्धि Peng | कवेरी;- लाभ खच्छा AM, कच्छ फजून SA, 





sS A 35‏ = 
د هو नसल, नम‏ هه که | سعف وه .کس हिना,‏ 











rss ےت‎ 


Bea घळरणळ / 






Sh ana‏ 26 وہ 1ے 
शुक्ल पके‏ 275 |.2022 وه سے ےت Ger) SAG‏ 


EN | ८. दिस, सोमे बग्छ‏ جو वक्षे; | १८. सित,‏ سرع शम्जयक्े; as | gama‏ ود 
Ba साहसी‏ ہ बुधबार पंच-| १८ जून आरो an | srasassa BIBT ASAT पशे; | १०‏ جو १६,‏ 
Tat,‏ معع सोमे fA | आध‏ ۔چدبپ | ,بد WAAR सक्च: | STM‏ 2723 عو 
sad ga पंचमी‏ وو | १८ जारे सोमे a® | ६, aa पंचमी‏ | عدرت.ےو 3و Ame‏ 
ema! HIG वक्षे 7‏ هو + १५,‏ | وه MITE‏ مع १८ अप्रेल सामबार‏ 
सीमि द्वितीया.‏ 53ہ دا क्षे;‏ سوج amg खरो 2132, | mle‏ 22 کت 
५, » sa dash‏ | اقود 2% ںچجبی ده | ३०मिनर‏ 38 2 هه १६. संदे DDT.‏ 
ہے چتھ رو | ۱۸۵-8 3و 2 शुक्रे द्वितीया‏ هو ید | ga एकादशी‏ 27.218 
रकाद,‏ جو ۰ جو | رجہ ججوه واد | डुला, सोमे संयमी‏ عد| झरे द्वादशी‏ 22,418 
पक्षे च्छा पक्ष?‏ مرو مھ वक्षे |yad au fila‏ جوودوومو | BETO,‏ کے 
AA‏ 59 .53 و | TAF‏ مھ Gas | १०.‏ ,و अगस्त‏ ہوا सुक्रे WAN‏ 30,518 
२०मि.दिनसे‏ وود | एकाद,‏ نويع यक्षे? १० a3 से, gx,‏ چو رھ SITS‏ 
,7۰ہ هجوو ىت کت पक्षे;-‏ عع आज‏ | ضوہ डरो ळलीया | gu‏ دو دو 
ذه द्वितीया | आ‏ 2.04.50 | ,وه छन्न‏ جمد | Ws छुपे दशमी‏ 











आन ऊरी SANS‏ ےو 
द्वादशी‏ کڑھ 2०,‏ 
| 4ة 33 > 

NYE روہ‎ aR, 

2६, HA BT ल्य 

a am दिन सो 
DUMEBIA यक, 

Stony पके AMM‏ چو 
Tam‏ هد ہ ४३,‏ 
a Ux:‏ 


१० अगस्त 3 
چو‎ asi लक 


Sm 
و‎ asi ا18۹8‎ 


Ba क्ल >7 ے‎ Casal aR سے‎ 
१६ 5و دوو‎ dat 
حو‎ 7 थक्क د‎ 
یرود‎ gM -27ہ‎ 
2८ अप्रेल सोमे 1 


स 
&, मठे ७ 

29 7 33 

22 ० अरा mM 
जेष्ठ رد ر27 اديج‎ ABT, _ 

که 

2० सङै 2525 Waar 
AS BAR 373: 
دک وو‎ U 7۲ 
४ अरे EAA 
gy खामी 


४2, 
४८ ८ 


ae ga 2۹ 
BIGA BAIA WH: — 
و‎ Hae सोसे 5ج‎ 
و / ہو‎ 5 
२४ / मकि BAA, 

२2 وو‎ मि. दिन सि 
جوود وام رود‎ पक्षे; 
५०, 252 सोमे 8 

आज BED 27 27 و‎ - 
29 3 وه‎ AM तताम 
مد كب‎ पश्न 
وو‎ HAN Su 2 
7 یہ 7ھ 7ح‎ 
وو‎ माचे शशी दशमी 


css जो 
ट्र. MA खोमे सह 
ع وو‎ खरे दशभी 
22022 35# एकाद, 


223 FEN 
८ डरे man 
Bq San 4 
९६ وہہ‎ Bt ian. 
RIO BAF 7, 
3ہ ود‎ 34 एकार 
23, 7 GR amas 
2-12 तकु 


, 27727 2322 येरे 
تسس‎ 




















23 अंडे 3% ار‎ 


९५ ज. ३८ मि. या. से 
$ ल, ٭‎ मि. .7ہ‎ 
सिह لے‎ 
ےک‎ FO यक्षे; | 
३०, ود‎ शुक्रे 79 
€ बज्ने २६ मि ma: 
۶ د3 و‎ मि. प्रात; || 


तळ 29 लग्न 
7 ८ AA Rr प्रातु; 


FO) UF ے‎ | ४५ جو مھ‎ aad, 
23, उन्नी Ba 5 HAN و‎ चचमी ३५, 7 22 दशमी, 


چجرد - 99 


३ 3ھ‎ दिनसे | 32 ود 39 جود‎ 
20, 4 वधत्रे, دوہ‎ 
2 وج‎ मनन परे 


नौ दमी 


33, 


aR.‏ 23 د 
४८मि, aga,‏ 3ھ > 


227 AR यक्षे; यक्षे; 


| سو جو सडे‏ , 


> 37ج‎ १० मिः प्रात; 
क्व नजे yeh. सात; 


23۰ ३मि, رو‎ 
` ع5‎ लग्न, ` 


2ء 223 


SR कोया, 


4 


Al 


>, सितः रक द्वितीया | - 


प्र 


ऋतिक سے‎ मनले 


29, دوو‎ श्रि 7 
آ2‎ 233 7 
نے و‎ यके: 
دوم‎ 33 द्वितीया 
,د‎ / शुक्रि ¥ 
` 2>अजिड०मि-के 
ہےء‎ री کچھ‎ 
- ९ 33 तक, 
आओ क्कव्य +7 — 
२१, 2227 QR दती 
22, ” sai dam 
€ 
272 22021 77 
४. "दिस. डरै दिती 
>. zal dam 
- رعد و‎ 4 227 828132 


44 






















ade au द्वितोया |> ge स्नो यंचमी‏ و 
२४ मि.-दि से ३० न. 22 मि, मा, से‏ و ९२‏ 
O 7 1.55‏ ,وو ऱ्न fz-aa‏ ء Rn‏ 

मक्र 352 मकर ر۹5‎ 

ae‏ ہہ ee‏ | روج چو ہے 
से ८. अ. YEA’. 32‏ :2012-31 و > 
RO १४ AA‏ ره 99 प्र / ar पाशके‏ 

ठुला, सम, सकर ےصح‎ सम 

न 5 > ~ 
سج ڈرو‎ TR चो ब 1318127 - 
aşa haan | १५ SAD छुरी अयोद- 
7ھ 46ے وو‎ 2 ज” yf. ५४०३, 

३०» सात: a 

کو وا اس کی 5 faq‏ وو 
स 5‏ و | دہ دہ ہدج 

2% age say aaa HIT SBA ٤٥ 3 تت2‎ 
५१ جو ھ وہ و‎ | गेरी Oe यसो 
وبا 7 و‎ मि.दितक| = न-४१ मि, ۹ 
ا یں‎ AF , सम $4 १० 1 HAR 


| بے كمد رتچ - 25 کے | ۲ 


१८ अन 22 दशमी ج‎ मव 
0425 भि. आत: से | ४८ सिर्त« से 5 
ل۶ےہ جع‎ ۰ 5 > SF 1 OA 
١ 43 99 2. ड ٥۰:21. 
32,50 کو‎ vara | ठुला, सम | 

> 3 19۰ FAA) > وم رھ کچھ‎ 
६२७ ४० सि“ RAT) ور دود‎ से 
(र) 4 5.۷9 A. 3 
20, जून शुक्रे द्वादशी खुला लग्न 
५-22 मि- प्रोसि| بو‎ / gu 7 
.ود‎ ३५ मि “तक 2अज्ञे दिन से 
मिथुन, सस ١ = ay fH . هم‎ 
SIT OTS, Ba 3 अकर लग्न 
تہج سے‎ ४६ ادوچ د‎ 
१० लाई उरे तिय, ۰ ५ وہ میں کے‎ 
cath | ہس‎ २० ۹ 
8230 तक जळर लग्न, 
सिंहल. झम | OEHHA 





















































ےت 





aa) 
۲ sofa वि.स 
५३ X1 तक 
कुम्भ 23512 ۱ 
23 و‎ शक्रे 1, 
93ء 38ھ‎ 
رو‎ ३० लक 
करेंट ANAT ۱ 


2६ بر‎ 3 a5 


۶۰و جاح 
a 135‏ ما2 ۰۷ 3o‏ 


7 


९४६ * तक 
कुम्भ सर्न 

५ जून SF काद” 
ع‎ 22:39 प्रा, से 


Sou ४&-मि. तक 
جد‎ AWA । 














FAB. ten,‏ ہو 
RA‏ !ںہ २‏ 
SLD EEN 223‏ 
رل सून्या‏ 
AEN‏ جو / qc‏ 
४ 1-2 + - 12.‏ 


००२ ده مو‎ 
1 SA ana 


14 


SE 212ب‎ | 8 oo 
23 gr TM > मई खन Sac: 
x وہ‎ 8-02 a ۸ےہ‎ a 
yu YY ۹۰١۵ you Ro नि. तक 
कन्या > कन्या AANA | 
a 
॥ ४ هه‎ से | वैशालखक्ल ضہ‎ 
3 a राय तक | رو‎ डू Bin shag 
او‎ 4a «18-1 ٭ے.‎ 


BING 22 AN पक्त 

20599. 3 aan 
23۰ 30 fF दि-से 
Rn SR” सक 
कन्या लगन | 


2 25 کو‎ aah | 





= ‘ 98 
وو‎ माचे युरो दश 


१०७ ۷-12 प्रा-से 
331220 AH 
अब 5ت‎ | 





१६ AA ga qan 
.ہے وو‎ 


Su teu ہہ‎ 
नळ ज्ञगन रास 
राते د] ہہ و‎ 2 
۲ 2 ۰۱ ۶ AAS 






































ya ५३ وہہ وو أوم ها .5ا‎ आने وه‎ 
॥ ود‎ २० आत: को 
£» Bo fa. तक 
ठुला लगन सस | 


0 कऋष्ण यक्षे 
२६ موو‎ Ba ده‎ 
ma و‎ 
ध 21 > 512 ۰ aw 
aq लगन 

रात ४8-४६ 63 
er EN ah 
कन्या AIA 


73 3 
ga-xxfa- से 
3 // ४7 م‎ aw 
मिथुन ल. सस 


3 2ج .ور ےو .و‎ 
yuo ay 
च्य 3ج‎ 
21939 पर्स 95 
aa खरो وه‎ 
2ء و فی‎ 
ہے‎ ४६” AD 
सुला लगन सम 


४० ॥ अक्र, aM 


ares‏ رع .بچبد ود 
४४ A-A‏ روت RIA‏ 
तक‏ ** يو wn‏ 

ama‏ ود 
अयाद्‌”‏ کو मवेबर‏ ,و खे‏ .مو 


०० x1 1 तक 
जब लगन समे 


ma د3 ٭چ ے‎ मि 
سج‎ Xa तक 
ड्रम जगन | 


शत 


इद्र 33° BY सक्ष्ती 


५ 4 ४० मि, AD 
u3 AA 1 
anan ब्ल کہ‎ 
घ अगस्त ےا‎ aaa. 
४ ٩. 2 2,5 
Yu Fou سب‎ 
دب‎ 2 
रात १९ अ. ४६ मि- से 
92 ,, "२५ م‎ 555 
Ra लगन ۱ 


स्वा चुतीया | ६‏ وو هو 


2a- 49 fa. दि. सो 
Ku 2 «४ दि. ہہ‎ 
aa लगने | 
रात .فليم ےو‎ से 
> “०१४2 1? ad 
fay लागन | 
ہ وو‎ सेमे a3 
aa ५१मि,-दि-से 


9772: 9 ABO यसो 
२८ galî सोमे घरो 
.وى‎ ४2 मि-दि- 2 
> 3०2 7 तक 
جک‎ लगन BA 
22. ॐ न ५३ सि-दि-से 

Gu Jou दाम 
ay अनु ۰ सम 
रात > ۔ھ‎ ×۰ से 
وو‎ ५ » तक 
सीन Asa साठा 
॥ 2,2८मिश्रा, सें 
Cu Ye /, » TB 
मिजन स्नान | 
गस्त सबं az, 
> ۰4-۰ दि” से 
“१९ / २६ दि-तव 
Na ana राम 
/ माजे 7و‎ 
va. 2 मि दि-स 


ك 








४० नर्व- सोमे सद्भी 
MAG A, 
२३, 22, शुक्र ana 
आउ -छक्ल 28: FH م23‎ - 
1367ء‎ सोमे वाकी 
HOES 7ہ‎ 
,وہ‎ छेरी و‎ एकाद” 
E छा &८ AW, 
20 3 Bm aad 
द 3.۷01۲۰ (ea 2 ١ 
دوتع‎ YT د‎ 
५, माने WH AF 
.و د‎ 121 © | 
ہ وو‎ खरो दशमी 
چید ہ دو‎ ga) 


22 


त दश 
20267 مسبع‎ पक्षे; oat: 
२४ अला, 7ھ‎ . ۰ 
2۸535 32 Te. a3, 
११ موعبد‎ सेमे चळ 
१० 5. दिन 5 | 
१३ 7 3a سويت‎ 
३४ ,, खुरे उम्रछमी 
BASIS ۳ 
> RE. DV ०६८ 
२५ ४ ga छकाद, 
BMAD FEO وه‎ 
२४ 27. BR رود‎ 
3 هب. و‎ मि “दिन By 
BRR 1F 


उ न, क GR masan 


جا 





as ga Sale.‏ دا शाने vat‏ .و 
जुरे द्वादशी‏ رر وہ Bm CAT‏ 

शनि द्वादशी | بر ود‎ शुक्र و‎ 
SATS PU بو‎ 

30 2 OH dash 

पसे;‏ جرد ومع 

१२ जून खुरी و‎ 

san‏ ات ہ98 

= ہے‎ umn 
3 शक्ल کت‎ २ a ok Sanz, 
ہے ےو‎ ser प ۰ 2012۰ तळ | 
ات‎ सधमी [२० شرع ہ‎ gM 
وہ‎ ।/ 232 द्वादशी ca 2018: ag 
|| चेल कष्य पक्षे ئک سے نت‎ a 
22 ج29‎ ताज كت‎ | 94 जून खेरी 207 


चशाल यशे: | جج‎ TA: 















झाओ 2۹‏ چودے۔ 
| 2 و و 2 
अ. जान ससि एकादशी‏ 
















CEE BS DEYN >> मबाट Bae 137۶ 
४४, س‎ बानी شوه‎ 3, माचे هو‎ द्वितीया 


TB, BG च्छतीया‏ سے سج رو 


३० ہد‎ खुरी- OMT श a3 یہ‎ तक 
कार्तिळ Wea 57ہ‎ 


: : 
223 
Ba waa 97 - 


१६, dam ga पंचमी 
239 7 साजे द्श्म्मो 















































جا ته IC‏ 

23, 7 ga men DNAS BIN وس‎ | ۶ Adal. ات‎ sant गाळ uta Ta? 
= ۳ = “23, yan تو‎ 44 an aS وف او‎ 2 2135 चत >. 5 
7و7 معبو. جه بود‎ 2 3 a 2 دو‎ मि, से । 1 


यक्षे:‏ سا 
सोमे पचली‏ ,جک 26 
रवो CHRD‏ موب 4 


روم शक्ल‏ وج 
دوه १६ ऊग्रेल Gu‏ 
३० मि. प्रातः से‏ ~ >- 


प्रानो 15‏ / ےد 
दिन सं‏ .و و 
AC, ~ साम च्प््तीया‏ 


५, » रवो ےپ‎ 
252 ET و9‎ - 
२०, چو مود‎ 7 

































































Bantry 77 FI وہر‎ > // Gla. 
EGE + 7و‎ Ba 72 237 29, » یک مج ته‎ ana 
وو‎ महि साळे प्रतिय, ديد وو‎ रो aap | 2८. 7 وو‎ aust 212 م‎ दिन 8 

साजे AGM | ३० » सुकै Gash RP‏ » وو व्य-3० ER)‏ بو 
2/१५ मि- दिन से 20‏ احهود रो‏ / ےو 


१६ अवल जाना sz) 
24-20 जि. 27 
«ı1 30 */ HI AB | 
qa ya 77- 30 {AYA 


MA سج‎ 93 - 
३६ جو ہے ہے‎ सामे هو‎ 
१ जज्ञे a 
22 4 5 sı ۱ 


Reh 7220‏ ۸ ود 
2५ / 3 पूर्णिमा‏ 


اس مھ 


94 4 3U (ڈوھ‎ 


FATE पशे: 
2 272732 उरो 7 




























HIST FANT यक्षे: -- 


20 Bar) ان‎ warn 
ماو‎ [दन से १2-४० 
qh 5ے 9د‎ सम 


_ وج‎ BIA AE 

SII FF 

८ ود‎ सोमे 27a 
G-20 703:8 2-0 
सरन 
€ - ۶ दिन से ५३-५३ 
ہے‎ ल्मा 

११ माचे 3% tM 
5-8० आल; से ६-३० 
मब ATA, सम | 








24 















3 کے‎ 
साऊ ہس‎ AT, — 
20 Ag. कुरो مج‎ 
११-2२ fF 2-३० 

उम, 
4” 3 ar ˆ 
४३-० )۵ से 2-22 


Sag م‎ 


2? 


7جچ چو मदे‏ 








54 


313918 
< 92-2192 


سو 


2X जुलाइ शक्रे ग्डेती, 


२०-२५ عو‎ ६-० بج‎ 
AF, 


११ अस्त सामे aa) 
&.-२० (eê से مدت‎ 

१३ „ डुघ स्वमी 
dC खाल: ys 
مع‎ 205% 


ax. 


BE, دہ‎ 
27527 शुक्ल 383+ _ر‎ 











س 
ASM faa EEL) FHI Wet,‏ کرد + २६‏ 


9-22 8 2-५५ 

























2-१ निस २-७० 


९00 उनि CE RCPS الا‎ ۷ ۱۱ Brite or ے‎ FH, 





ae man‏ ج۶23 ود 












€-3 दिन से १३-९ ५-2० I.A -2¢ 
Qian लगन, सम |» ६० दिस ३२-०४ 
BINA PO) .2ہ‎ तक ABE, सम, 
روود جد‎ समि नुकीया | 25 + Br ANAM 
- ۲0 کتے> .و‎ 
१-2० दिन सी >-३० ट्या ۳ 
am عه‎ ज्ञान |” CHR. १7-३० 
BMA FAT, 2387 : war, DA) 
SESE जे ع‎ Uz, 
92,75 आज्ञ प्रतिपद 
92-26 faa 2 ہے‎ 






४० लक REA, केन्या. सास 

१ ६-४० 515:32 कातिक BIO यक्ष E ART 
ROR از‎ 215555-25 

oa 7 

सडे शनी AB 3 

2-472. ४-२६ 

2-१ 7122+: وج‎ 5۰ 

तंक सिह داكت‎ 


25 55 کپ‎ Pana. 
حلا‎ 26 27026 2५ 


aa 
2-८ द्निसे& 
CA कन्या ary, 


7 


















| 











25 کے 
शत ५०५९, 22 मासि 2‏ کم 
क गि. B-BY-H_ 19-7 , S राड: ।‏ و :9 न ‘Saal झी-‏ 3 


Sele [67 ६४ .ما ہے‎ लिज 5 a: | وس‎ संचार बज मिनी में) گاج‎ E 
لاو‎ 2 |2| 3١ 9 १४० 2४०1 او‎ |> [5-39 रात से गड़ान्त, २->८ रात ABQ: = 
sax. [sol دا ه ,ولو اجو‎ ४१ 3- 3 9९99 | عم‎ खाल: तक TSG, 23712513207 , सोम्य, 

>८2॥३१1४४ २००५" दो |< | مود‎ 3 |92| ४४ [२-२४ Ma: से मासात, Hades; [अचल समास 

२२89४ सी) و ے | 3 | وا و ہو‎ | १४४८ | 33-32 दिन दषे चन्द्र; , ६-२५ घात? رت‎ 

دوج द्र | ० | ३ |snan:, [संळा* वत, ATR, १-१ रात‏ روا श | ०‏ ,واه ہوا او 

४६ 5 ४६७. و‎ 2۱١ | £ |: घ د|‎ 2० | ۷-22 शास मिथुने चन्द्रः, کت نت‎ 

७० | ४ 95 واو‎ . शे | د‎ |22|'ष- 3| 2 jaa) >ھ‎ AR, Bez: | 

«>| ५ | أود أء؟‎ -ह | ४ [3० ©. Raga) ६- १८ रात 228 चन्द्र; رو‎ 

अष्छमी । Aa,‏ کو १७ खी‏ إعداع ۔واسدا .انوھ اےو ا اوہ 

ھ٤٤‎ | مو2 اند امج‎ jue a. दि|2०|३८| 32-2 रात 28 चन्द्रः | ६-22 साय से ०८२ 

। [२-४६ रात गार्डात, श्री राम ६,नञ्जमू yo| ३,‏ مه | ४४‏ لو € وود |ॐ alc‏ ھا جواع اد 

२०४ |22|ॐ یوا‎ als |9४|७*दि।| كدج‎ | aster 99 2-29 रात कन्या मे चन्र: رده‎ ५६४ 

३३|१०|2३|३ ءکا‎ Blo ود|‎ द्वा-दि 2 ५१ | ,روه‎ दिनकम, मढायर کس‎ Bact; 

के 2 |४१| जीन मासः, यः,‏ و दि२६ ४०५‏ -ع ११ २४७‏ مد 

ac 92 آدد8ءھ]ہد)|‎ ७ शै| د‎ ४५| gama जयन्ती , ५-४५ आत; 












کے ہہ و 


Hs 


ana. ادو‎ से ,ہج ج2391‎ पहले दिन aaa दिन, 
सच्याहू;- छेकाद- से त्रयोद- त्क पहले दिन, ब्रोष sada दिन 

















26 
Zara मासे FAT, 
सर्वि सनत ५०५१ ama 


अ- XB; رہ ۔ سے‎ 20-39١, A- BH 72-5 छ: राङ्क 


ar : 


>१ ८ 
20| Fo 
४९ | 33 


۷ 25 


(ag संचार 23 सिनशे मे) कुस्ती. १६०० 
asi 
چو ے‎ प्रात: उश्चिके चन्द्रः , SAAR, 
मानसम्‌ [६४६ Ma से १०-६६ रात तक DSA, 
संकर ४, 2-۷412 घन में चन्द्र ANT, 


CA‏ ھی aA, ४->६दिन तक AS‏ و 


५-2० وھ‎ SHG, अताल 7284م بے‎ ۰ 


CMA, (१०-४० रात मच्कर رہ‎ ٩5۱۹۰, 
| a 
"स्थिर: CMa मिशन मे BA, ١5۶۱ px 


९९-२४2 दिन FHI: | पचका र्म्म, ६-१३ 
fan ھی اجد‎ । अस्तम | 

९५-3० रात 2533-2, ME: 
बरूथिनी 33, area: CITA, HA, 
ہو‎ AA आण्डान्त , श्री शेना चाय लक्ष्म०) 








SFIS 
gol 10 


faleelyy २-२ साथ 28 227 EE ATAK |४० |२० 
ےسب بد‎ :.- > से رج و رج(‎ 212 7 Ray 


४-४४ दिन सॐ ITT, 3° ४९६ दिन 8 927 
सोम्यः, [ पंचक समाह | श्रीवत्सः سے ر‎ 





لاك 


x3 
2 


aaa. 2032 23-2‏ و 


0 
९९ शन: 5 
ذا د او ا‎ दि ४६ 
ا3ا‎ ९2५2 














۳ 





و 
vo‏ 


vo 
° 


as) a उसने fea, शायय ARS‏ .غ3 

















1२४ دوأ‎ 





२४८ 


ہے 91۱25 




















۹ 21 
Ba मासे मम्ल यन्न: 


मान = 


sets झवल. ५०२५४, : 5 ७ 
RAM وه وه وی ,کے و و‎ रख 


2 FAG 2०३2 






ay 4 => न्निः ہے ہ‎ nap عد‎ =x 
ग 5 (अह संचार 3ه‎ मिनडों मे) تم‎ u. Sai 
. > 
१2 ०२२६ xx | ८-३० दिन चन्द्धादय : , स्थिर; | mas: ६ | द 


९- دو‎ रात که هیده‎ १००२ मीन में اعدو وده‎ 22 
: 
aA इ, पर्शुराम HAM یس‎ पात: MENA, a2 | २३ 


ye 3 ॥ 

३३ | ५-६ 2 تک :تو .و‎ RAL, RTA 38| २४ 
2 | दिन कम कुमार &। X22 4 ما و‎ लाठ ३५ २५ 
92 | १२-३८ रात से وی راد‎ Fama जयन्ती ر‎ २४ 24 








२ | १-४८ दिन नक stata, ८०४२ ^a सिंहे AB: ےہ اع جر‎ 

OH: । BBA) ३३२०‏ ا 

qy | ४०- ३२ दिन कन्यामे ae: अजापस्य;) ,३२|२८ 
y اعد‎ छ- آحد أءواع‎ भाथयी १३, सारद ११, SNA, 
2० | ९-९६ दिन BWIA चन्द्रः, رمع‎ 





BAA, 5‏ و چھے 
yeas ae TR चन्द्र, श्री गणेशा ७७,‏ 
(ens, AFA |‏ ,روصو जयन्ती,‏ چو 





























ME ARAN से एकाद- लक sata दिन | هو‎ fea दिना] 
SKAIB:— 7ھ‎ yîme. तक وهو‎ दिन, ma alec “दिने | 


ee ee ... 























a سس‎ ७ कळी 
28 
1. AFH HWA 
1 3 ५०५१, mama > = ७ ३ 
भिन्ने 256 2०22, ३५-० 5 رھ وھ‎ औ- सी जी” 63-9 2-7 त्र 
खल تسه و در‎ BE. Me 
१2 ३० | ९२२४ स. | 2.3 [ड० | ४ وا‎ दि. $१ | 2३ | ४१ - ३2 रात ون‎ मे चन्द्र: NT, ~ 24 | A 
२६ | 8३२० ॐ | .و‎ अ |१२|१३ ۶۰6,۶۶ | ३६ ×× 92. तक गडात, ९२-२५ तक सल WAT २६ | 38 
2८ | १३|२८| هو وہ‎ | ४२ ४४३: दि 2و‎ | 32 सकर ४, Maca: [aA sala MRSA २५६ | 3९ 
سے‎ 7 9 
ادو‎ १५८२६ اءو ل‎ 3١ हो | ۰ Rx | ५| > faa ADL चन्द्र, सोम्यः, 2२६| २१ 
2६|१६|३०|ॐ/ | श्रः A | ड ४३ ° jac} ४९ | ४-४२ A.A छुध:, رن‎ २८ [कर 
22 8० १ -به ارو‎ |۰ |xela- दि | جد‎ | २१ | ६->६ दिन कम्मे चन्द्रः AT, [26 | 2 
2५ ت | بے ایراءوا‎ Ble | ید‎ |स” @ د‎ ६ |2۶, [30% दिन وہہ‎ & ४२ WH [2८ | 58 
وا ءوادہ‎ | सो.) श وو‎ २४ | .و‎ दि |३2| ५ | رد‎ Lager, Rut 2०18३ 
اموادد‎ ७ |ॐ | يو‎ दि ४६ |४2| ¬ م | و أو‎ [६-४३ आत: ओने चन्द्र, 27 | دد‎ | 
22 CHC |, | उ یداع‎ ३५|द- च | ५ |४2 | ٹک‎ स्मा प्छ: esa ae 22 | 3३ 
ود‎ |२2| اماب‎ 3١ दि|३०| 9 | بع‎ ale | ۶ |२था وو‎ ५-४२ दिन HBA: TAH समो. 2६ | ax 
2० | 23] و ے‎ |A- दि [२४ | ४३ | ع٤‎ घ |११ |१२ | सञ्जम । [भद्रकाली जयन्तो, Ang ۳ jee] ax 
2० | 2%] د‎ शो» भ” A) 2 २८ ae 992 | ८ | २-४४ रात adage, هك‎ ७80 22, | AS 
९५2५४ داد . و و = زو وا داج‎ ४३ | وه چو‎ जयन्ती ea: । Wo? डड 
३८ کاے اعد‎ शे. | ॐ | حور 2 - | ع‎ | < खर सानिनी ऊन, शी नम्दकेश्‍वर Ha, ددع‎ 
اله.‎ :- ۰ को a= وجح‎ aR दिन , me sgan Sa), i 
AMG: .و جاو‎ के بعد مود‎ aia लिन ओल man ) । 

















27 
DEHA 328 2 


نك मि, शै‏ ,يع के-हो-ड-, औी-मी-,औी-, ७7‏ :9 ہے كم 
सथ, |‏ | , یی (ह संचार a3 22 जे) इेस्त्री-‏ 
चन्द्रोदय ; , = २५ =‏ هه , द्रात; मिथुने चन्द्र:‏ د 


ata Aaa. yoy 
12227 339 2०३२ 



















3 ھچ ےو‎ , NT, ज्य jax २५ 
३-२४ दिन की चन्द्रः, TAS if ३ © २४ उर 
71 ×17, 


उन्मलम [RA 3355, aan! ABA 
४-२० दिन सिंहे चन्द्र, १०-४ से ६-४८ ३३ دو‎ 






32 


FETE 2۸۵ ۵ 90४ 








6-22 रात खुला मे AF, Snares 
اودع‎ gman, चश: | |. IRA, | عد اجه‎ 


0 
سر AD AD‏ 9 2 ور )2 ७‏ رط رو 


له 
4 





2 मसाल يم‎ NA, ८०२ 
४-४> रात جو‎ चनः, و ہے اھ‎ A 
४-५६ दिन दक्तिणायनम SAL MAS: 
३-२ وود‎ WHA: $- X DAB اه‎ 2३ | ६६ 


9-23 दि-तक उडत, 2-३ प्रात: अनु मे 252۳129 

































سالس بیس 
हे IR: AF महिले दिन, शेष ADA at‏ 25۰ چہوہ 
ही दिन |‏ 32ہ عم अध्याह्ने:- खति- दि. तथा BAAS AAD सहिलेदिन‏ 











3 
तर्थि مر کت‎ सासे- تاو‎ 
Xox 
सनत کت‎ 12-557 2-2 2- भी -, .و بے‎ 2 2-9: TT, a3 


else ८ जह HAR बजे 2 2 जे) a 


श्री अरु जाबिन्द जन्म د‎ o दिनतकः FS, 






















92| Go| asl ۱ھ‎ (द|& [२६| 3:3 |& ہت‎ 
cla. 2.۶ |9३| ३-३८ दिन मच्छः में चन्द्रमा ره‎ २३७०: 
3 حد|دد‎ 
2-90 रात हुँ च०,पंचकारस्म , ? २३३५० 
२३३० 
यय? 1 ax |3t 
fea मी- चन्द्र, , जज: ५८ २५ RY 
२-५१ रात  ہو۔ رجو‎ FES axx 
शो. ४६२ दिन से تدوج د‎ - ARH, १-2 रात 2۰۹7۵ {क] ax] حد‎ 
| हो. १०४० وي اجو لچ). و‎ |> २२ आत; کہ‎ 316270 , मानसम्‌ । داد‎ 
५९१०-१४ रात से मिथन मे ST, HRA كاد امد‎ 
जिमी १४ , १०-१४ दिन هچ‎ चन्द्र; , 2 २६३४ 
३६ प्राजाप >23 , 
० |४-५६ दिन RAYA चन्द्र, MARS: 








٠۱5۱۹۹ पे حا<)‎ ३६ ६३) रान स ब्म्के 222 25. 
aan दिन, आब- )2ہ‎ HME: सा. से समाः a चलसि. उणे उत्रने 2 ر‎ 








3 ا‎ 
पा ٩12 मासी - HTT: 


gıra BÎ सेन xox १, 
















विक्रम gaa 2२०३२. WM, a, MRI, FAB, ३ रा, भी जीव: 52 
وی‎ संचार جو‎ Rad अं) RRR ” 
५ - 3 a 
| २४ cla [दिन कम عم‎ दशोन, mA, 
aly |e-22 दिन से 38ا‎ | १२-४ रात ۱ 


2 
2८| وود ده‎ सप्तमी । सोम्य! و‎ te 




















sa: د ودا‎ |` | ३१/२४ दिन शायिनी ९४, سوه‎ छत्कादशी , saa, ३१ 
واهد‎ |25. ि|२३|२६|खा- fe] £| ود‎ 2-२४ दिन धनु चन्द्रः , AAAMWwT7, ह कर ८-८ पत ३2 
اد‎ ड | و١‎ दि| £| ६ | ३-३३ दिन तक عو‎ 9۹42: । ao ३२ 
4. दि اسداے‎ ११-१ रात मकरे 2 Dan, 
>> glug دج‎ सास: , 5 पूर्णिमा, न्यास کو‎ अज्ञम्‌ 





दिन शेष पहिले दिन |‏ مود Bad तक‏ سڈ -: جوع 


मध्याहूः-.ति- पद्धि- لھزو © دوجو مج‎ तक महिले दिन, शेष sida दिन | 


7 
1 

















52 
2/2 5[ 21157 BOAT 
ESEN aa 


araf सवस ४०५९, 
>४४४, BR IT, ME. सि- यु", करा छ-के `, ३७०५. 


= ووه‎ २०३२ 












۳ 1 2 न (ae संचार बजे AK RAF) Oa ca - 
9۱۰ म دا امہ‎ ३२ जात: ۹ھ‎ Bae, ध्वज: دلا‎ 33| a> 
۵اد اوت‎ 8۷ [६- २६ दिन FF चनः, كوه‎ ज्वार HER EE 
وہ‎ ४०२५०७. दि२३ ३७ | संकर الاد , 23724 , شوه‎ 
۹2 7 واعواہ‎ | ६-८ राता 3ھ‎ चन्द्र: , ۷ء3 ند‎ 
SE اد‎ ।३३|३६ | नाग पंचमी , 3458 | ३२०२२ 
.و‎ दि| १ 2tia- १ ५३८ १-३३ रात से उरात RPT सिद्ध: * ..3८ २-२ 
5 Ale ५४३. و‎ ६ ७६ |८-२४ दिन 2۵-5 , daw BAMA, २-२३ दिस २६२१ 
.ود‎ दि|३४ و .ود‎ ¦ ८ ३६ | ۳۹ ا‎ 30100 ८020 

दिन BAR, मुद्गरम्‌ । ४१|९६‏ مدهلا | च ३०६‏ وہ وج 
पर | ६ ५०] AR, ४३६० |‏ .و ول۵ و 
| 99 دي ८ ७१ 39۰ ३2-31 रात "मिथुने चन्दर; ATI,‏ او .م रो. (9०००‏ 








a त لاد دو‎ Bl १: ها‎ ५० | IAFF ادے‎ 2 

अः 5 ¦ ४.४६ | चर: >‏ و08 

= 39 

3. दि|१३ ४० a. दि seve) २-१६ आत! केके بیو‎ , ६-४२ दिन لع‎ भीम; 

43۰ Ago ف جك‎ 3 39 २-२६ रात स राडान्स MEH DAA 
2 | 














Ye: -جلو‎ dad on 7ھ .مدو‎ aa दिन, शिष्य دوود‎ RA, मध्याह्न : नि. किनी a fam 
i aa 21 Gar 


23 














1 wlan मास- शक्ल 7 : 
ATR सवत ५०५३, 1 


३३-22, H- HAH सिं By, A. | मे- जी , खु स 










६०२, و ھا‎ 
3: وعاموأة!‎ 2-% दिन लक aa, 2-2۷ दिन 156 चन: है 
दि. امد كه اها‎ चन्द दशन, ८-2३-यात सि. छ, ۰ 1 





3 
०४८. दि ८डि१| 33-3 दिन कन्याया ay, Aan, ४०' 
ह-शे|५ ४५ داه .وا‎ ३६) दिन कभ , 392 ر‎ ۰: ۸ vc 
clzcla- و‎ | =|१३| कुमार ao, १-१६ दिन تج‎ चन्द्र, MA; . , ४८ 
اعدا اه -واود ادو‎ सोम्य: ر‎ ph 2ہ‎ LO, 


९४ 
eR 

52 

१२ 

Fo 

> |4۱ کر ५-६ दिन aah चन्दर, naa:‏ |حدلده 2 .ومد 
3 

3 

% 

لا 

كد 

3 

3 


7 

تیر 

2 

8 
29:4 9 झै 

7 

4) 





Je 
5 











2 220 جج दिवस‏ جعو ala 2६ | भारेत‏ داجداء 
ARA tel |‏ بعد |५४| १०-२८ रात धनु‏ عدأ و a.‏ أعداء 
.وو نے :0-538 म | २२) सविज्ञा ९१, ४-४४ दिन‏ - میا > 


۰ 


س كل 5 بر 


रात लकड 








=) 1 fa >37 AT, 3 

۳ وچ 1825 सहित अन‏ اصع थी‏ ,12 مدیم ६‏ | او ھ دادو 
ys‏ 220کت दिन सकेरे चन्द्रः, १०८० दिन से‏ مد | ص| د | و وا ३४‏ 
اجه Şox १५०२० AA । मानसम.‏ 
+ 5 ع ۰ 

۳ MAS ah Al FAA साथ 72 - नेक — | 0 

×× ہو‎ Aaa جد‎ जनधन, श्वी ARAN दीन, ४ ४४ दि. ह ५2; 
० पंचक) HA, Sean: 


٠‏ ال 70 ھر با 
१४ 4) //‏ لعا یں یں سا YY‏ 








5 








۳۹ 

5 
छ ھا‎ ४: 
5 
لوا‎ 


3 








= OR 


HIS : a. से aa. तक यहिले दिन, اج 922 8ھ‎ 
मध्याहू:- बम्डी से ग्रूर्णिमां लक دوو‎ दिन کور‎ महिले दिन ॥ 




















२१ 
HAG मास BR: 


= 2 = 9 ہے حدم 
هو SUA‏ جھھ و १२०४०, RK डे, केर‏ , 
























2818 593 २०५९ 
TAMA ج43‎ ४०३२ 














[छा 2 ۔ کے‎ = Ala: | (अहे संचार अज्ञ +2 मे) Eure 22 
४५ ४०| وه اوہ ا‎ ۰ ३४ १- حا ھ‎ | Baws, सोम्यः 5 | 2 
| Salo ا23‎ ۰ ४ fe جواء]ھ‎ | ४-२२ रात सोने चन्द्र, mara, ws ای‎ 
| اكاك‎ ८ ४२० ४. 89ء2‎ fan पथिक, चर: । : 7 ê ४ ० | © 
| ४६ ६२०4 उ. RS 7 सकर ४। ردقو‎ असलम्‌ 2 E | |x 
| ४६ | १०|२९| मर. Ras gla. [दि 3-3 दिन AAA पंचक समाप्त, ६-११ दिन सु २ yc 
x? | ४४८० اعباءواج .وا و‎ - दि चन्दन هه‎ | अन्द्रादयः रात ६-५२, مكحو‎ 3 र 
१२|२८| 3.12١ و‎ | o و لد‎ दि 9-2۶ रात AA, 2-۷ राते २३२) IE, काम्य; ४ | 
وا سا 2 | 3 ”3 | 53 | ؛ داة؟ احلا‎ दि MARI ०। जन्भाष्ट 2 74و‎ ९४-२२, پآ وو‎ xX 
Xe 3|0. रो. प | So. Ra xa जन्माष्टमी, ADF: ९२-१४, Maca: ६४४ 
१ او‎ |B 4.४ ela. 93/20) ८-३८ दिन RYA चन्द्र, Dea: در جم‎ ४३ 
४०५ Sila 3 | 541١© काल ر327‎ Ee xa 
| > १22 ja ]3- 3|9|४ |छ - (दि ९-१ दिन aac, جو‎ १३, RA; ےم‎ x६ 
| ६ २८२३: ति. "6 و2۰8‎ ۱ wie Bg as Raab ne तट وعد‎ जन्म, मातत: 5 20| ० 
| 5३ e تقو‎ Ra as û. शे 18 [४-४० दिन हे चन्द, १००७८ दिन से 3-3 यमी ३१४ 
१०२०४ |۵۸۰ دم(‎ ald. शे | |३६ | मचा- ama, गंडकी यात्रा, nma, कांड: (१०४८ 


یہ سی اٹ ۳ 














3 dz भासे MTT: 
7ہے2‎ सवत بب‎ ¬. WSS २ کت‎ ۱ 
TARA DAA 2०22 २१- २६ , सिं-स.शु-, و قر ود 5 و‎ दु-रा, 



































८ ग्रह TAT کہ‎ 28 में ) 33 ۱ aa 

शरा. प्र दि +. || 2-१० रात कन्याया 23: २-२४, घन्द्रादय: ६ 

1 a 3 29351105 ر‎ 
z.|3- रि o |५६ +٭جو‎ , FAR , 
सो. ह दि [३० ४८ || दि|२६|३२ ६-३६ रात 37ح‎ ary: تج‎ ३, WA, 
मे. चि. दि < وولو امد‎ १४ बिनायक ४, REA हानिः, ध्वी: | 
527: > १९ [३2 कमार & ,कईक तीथे श्र.) जरह, १-२४ रात... 
۴۰ھ‎ ls 92 ३८ 836 ۶ (x ع3‎ 2242 ۰-۱ राते دہ‎ 
D.A. दि ma 
D-|5a-12] ० < 
TAR کی ا‎ 
सो. पदि ८ | | दिन جد‎ ag: وی‎ 
म-|उ- Ble, 
5۰۱2۰ Rss 
ऊ- وت‎ 
21 














शड: EY जे पुर्णिमा तळ 29 दिन مق‎ >प्रयने ही رہ‎ 
मध्याहू:- دو‎ से ae द्‌. तक पहिले दिन وى‎ उप्रणने ही दिन] 














56 


ae 7 “आश्विन मासे- PAKI: 
ag AIA ५०२९ یں‎ क 233 دوع‎ 3 मो री-जी i शु, क 2, نے‎ राहे 
जाळ: ya 
(अहं संचार बजे ۵22 में) १८९४ al ne 
HAMA, १२-९६ रात -प्रडास्ता- उद्य:, -स्थिरः, S اک‎ 
9१-३ रात मेथे चन्द्रः, و‎ समाप्त ا‎ 39 
९% ० دا‎ 3 0 PABA | ۳ ४-८ रात तक sista 30 
AHS ४, साण्ड: ETA دود‎ 
2-۷ माल: HIE, WAM: aaj ac 
मन, 22/22 
साहिब >, ¥-22 مہ‎ AYIA, : २४२६ 
AHERN ८ ८, TUS: , > 2x] २५ 
4-30 रात :ےو وھ‎ TASA, ३६२४ 
DAT: ۱ ara: ۳۸۸ 2254) چوادوا‎ 


2-99 साय से ६-३१ रात तळ 2 ہے‎ 2८|22. 


८61 ४2 
masa, उडा”, | ASRS معا | ری‎ 
3-3० रात FAT चन्द्र: Rg ४४ | १६ 
Frama , SAAT, २२२ ४८ 
Fe .جج‎ खी नल की رصع‎ , HAH, | ८०६ دو‎ 
37 x rs = 5 a 








x 

















رود به 397 رود بور )9 399 ود فا - 











मासे शुक्ल पक्ष:‏ ۵35ہی 







aay aa Xox? 
taxa ام‎ oe 2८-५०, روا 56و( 4-م ہہ وت‎ क~ 7ئ‎ 94 
2 1 
| کا “يوام‎ | ०९ | (यह संचार बजे AFT जे) مت اح‎ 
xt] 83| ؟‎ xs] ४-०० दिन SRA ५-४६ प्रात: اےچن‎ «४ हक 
४४२. शो |> | ९2| 257: ۱ a, TAT ४५ qy 
وی‎ दिन FRSA: अज्ञासत्यः, | lex 









Mare: [MA से ८-८ रान आडात, AR) ے‎ 
: ادو | ؟و ]| و‎ कुमार ६, २-० दिन چاو 9ه‎ 
Ro) zal १०-५ रात छे- TE: ق‎ -केठ:, ALAA AM, xt | $४ 

- 399 دم‎ ६-२ 18د‎ मकरे चन्द्र -श्री डगी ८, लाश ज £ 
क्री महा नबमी, 2: शूलम 2 

विजय दशमो, दशहरा, 2921832 ر‎ 2 

४० . रो یو‎ | xg 0-१६ सात: FTA: AAT, AAW ८ | 
x 

< 

2 





४३ وا5 .رع‎ ००२६ | ५-२० रात से मासान्त, TIFL [TP > 
.و اوہ‎ Aly | دم إدد‎ रात :ع8‎ 4-27 रात लु सूये, नदी, | 
२४4 है | ०. إدد‎ दिन अधिक, ima Ra: ai? |> 
ےاسه‎ दि|४ || عدو‎ रात से जण्डान्त। यवधे; , :دهم‎ एयर. 
:ف كع‎ ४८ रात HRA: GAH समास) ४२-८2 

2 तक AIA 235 घ्‌, 58+03 -जयन्ती ٭‎ 


۱ك 8 fan पूर्णिमा के aa ज्पपन‏ ۔: फे बिना 255-923 दिन| मध्याह्न‏ سالو Aaa an‏ :ک۸ 

































: 38 
[A ee ` BADA क्रव्या मज्ञा 
| BAA Xox 
۱ 99 संवत्‌ کت‎ 29-32 3-55 ॐ-ॐ-,'मि- भो", 2-2.2 رك وه‎ ने- وچ‎ ; 


आव)“, 


[a Fee کر‎ lele 5] | (यह संचार बज هم‎ भे) FE? स اکر‎ 
x 
~ 








९६ ९४| ५ |2१|^'|॥- दि २ .و فاد‎ दि|९२|४४| भीममास : AAA, 13 
۾ اد‎ |2२ | | ^۰ © د‎ 2 १२०४-४४ दिन से :دوجو‎ काण्ड ales 
१६ و |دد| دا‎ ॐ ` Roca. 9۵ ४१ | HSU, HAND: فاد‎ 

शे ३|१२|१२|च- 69| १२-१० रात मिथुने चन्द:, Aaa, E‏ مااء اص 
alte‏ ر asin‏ احد 'दि|१२|४३।य ` दि।9५|‏ ۱2۰ھ ا×دا £ | 22४‏ 
xs‏ ۾ AA‏ :لع ४-2८ रात ऊके‏ | ا 2६. १०२६ २- | मा - ١92‏ 
२८ | ४११२-०१. | ॐ - रि|११२४/स - दि| ६ -४६ | घोम्य£, 3‏ 

३०|१२|२८]म- | A. दि| .دید‎ x ३-2१ रात से गण्डान्त MRA, 337 هداع‎ 
33 |१३|२६ | - |> - दि 1 AAR) ० ७६ | दिन कभ, 2-2८ रात लक STOR, ८-२६ दिन, | ५७ 
۶307ھ‎ दि ० ۰2 | کا‎ स्मा ११, 01 [ सिंहे چو‎ 292: (३० ० 
29 ३०३१ :6ا‎ | - शे | | २ द्वा -शे | १० ११-३० दिने कन्या में :کہ‎ MAA | 99 ४६. 
2६ ४६८४ 5٠١2-١ 9 3و ادا‎ 51-30 le सुत्युः, [१-४२ दिन तुला मे चन्द्र : काम्य; | १२|४८ 
४9 |१०| २ २. AD |१३|2१|चे - म | ५ مدا‎ [महावीर २४, MAH १४, 3-३६ रात HANH گرد‎ ४११४६ 
४४ |१८| 3 से - 220:9 >۔.وا دلو‎ | ० ३० | رو‎ AM, gah ama Somat, BA, 3 





۶-2۵ 2۱0 से तुलामे 3 | 





शाने: afar से ہہ و‎ aa Ba. کدو مع‎ की ہہ‎ RE 





5 3 
Bate सनत _ ५०५४ कार्तिन मसि 5 
FARR सनत २०३३, २६-२८, ठेस बुरा, DBA. भो, कशे", मी 29۰ भे- कळा 


ae 



























































Sle] 7८८ ०:९६ ماه‎ | cge संचार बजे मिष्टो में) RRA १६०२ ہے‎ i 

Bmae, 2-۱258 [Paleo‏ ےہ ४ 2 बि. alsalucla. Alaa rc | ५-८ faa TR‏ آ۹۹ 
Alec ६६| RA, ' AYIA, Pasay ९४४६‏ هماع دواو .9-1 ४८|2२०| ५‏ 
Rex xo) ६-२८१ रात UA मे चन्द्र: सूत्तन-स्थारस्भ, 2-२2, १५४२‏ و ५०29६ |3) 29. म १०१०‏ 
२०० |53- स. |१०|४८|च - दि|१४|११| $०-४ राते तक माला, THE ९६ ४३४‏ >> 
323 اکلہ AAC 2). | पू. 9४२1२६ यं ۰ दि।१३|२४। कुमार ८ , ५-2 रात मकर चन्द्र‏ 
مد #-3२४ | > [२६ |3. Baoan. दि|३४०१ AAI ई ae’ IQ‏ 
x ee सिः 1 Kar किट A ५६४१‏ 

घन Alike ३-३५ दिन कम्मे चन्द्रः, मंचक RST, उन्म्‌ल,९£।४१‏ مواد (२६१४४ स. | <r‏ $ ادو 
जन्म । मानसम्‌ | (5०४० |‏ درجم | |२०|१२ 8 (۷ > layla. © २४५८०‏ كا | 
९-४2 रात मीने चन्द्रः) BAIL, 498‏ ہاو ola.‏ 2 | هو واوواعد । i‏ 
मू दिउ Hees ele | हरि ओधिनो ११, 2 | Elgg ३६‏ جد le 2२६9४‏ 
اعداجد दि| €|२४ द्वा- 4४४२१ | 6-۷ रात से रण्डीन्त | २-४८ रातसे AMA,‏ کہ و go aol‏ 
रासे 5‏ مقط दिन 25 चन्द्र पंचक समास‏ 5د -؟ | ओ २०३‏ .د १३ ४४९६ २- के. दि|१२।२४‏ | 
तन 3‏ اکر کے 4° FAL, ज्ञय? [ADA‏ ک وہ اجه واه و ٦ئ‏ ددا 99 دا 19५‏ 
RY‏ سرت ال नानळ जन्म,‏ عد ९१-०९३ रात SAAB,‏ |99 ا2 - ae 22 १० चू‏ 92| 2 اده 

Ab | AMA SA, छन्द 218018 ر‎ राज: 


BE: 31370 खे नवमी तक सहित्ने दिन ma east! मध्याह्ष'- AA २ दिन | 















a 











4o 


21 आसे Hooda: 
2४-०० , $-सू- 3- 3.31١ کی‎ 4. भी- 2-230 یج رع‎ मे 


९% -2 रात SAI 53 चन्द्र: , उत्पन्ना ३१, aay: 
२-१० रात ठुला में छकऋ%:, m7, 
faa, عادو‎ रात RAAT, BAR, 
TIS, 








کے WAAR)‏ کہ ठ (अह संचार‏ & ا 

1۳3 1 2۶ | 
22 
े 22د | کان‎ sans , SAE, 

३-३० रात दे. चु‏ نود शे 2४००-२२ अतः (सिने‏ ۱أ 

3r ४४. रकेट aN, Beans , 

2۰۸9۲9۶ | १-२५ दिन कळे AR! ہے ادوص‎ 
SFA | संञा AUS کے ہے۲ ے‎ 
११४६ | ४- ६ दिन FE चन्द्र:, 92-22 दिन से १०० 
لاب با‎ | राडान्क्रास्ने भारय ८ 2و2‎ 
اہ‎ ६- |-2- ४० रात कन्या मे चन्द्र BHAA, 
४६९५ جا‎ 








> ८ 
پ2‎ 





सकि fea, शोख eon को 


arate BAD ५०५१ 












२४।१2| 2 





a, 0 9 


AF: M.A A33 














3 4} 
मारीडीबै माजे Wanda: 
नर्य्तार्थि सनत ४०२१ दिनमान کے‎ 


GRA BAR २०३२, geno SRB, मिती A-A, 5-5: ةق ورد‎ _ 


















a Re د‎ es oe مرو کی‎ | ( अहे संचार बजे AK 1822 >) رح‎ ु 1 
لبك‎ जज د‎ 
دو‎ ५५४८३ | 3: هی‎ | ३ ۶۶۹۰ و‎ | < | ६& [११-२७ BAA डांडान्त, २-४० रात که دہ‎ Oa | Se 


- | | .ها و‎ शे |२९|१२- ax दिन मकरे चन्द्र: झय:। ea 

शो A- प्रो | د‎ | ३२| AA । JI RED 
२३5१8 - शे| ५|४४| कमार ६ , ६-२४ रात कम्मे चन्द्र: , تص وو کو‎ [दिड |२६ 
+. चि .هید‎ ३ | إبرواد‎ दिन ज्वव्यिक , -उन्म्रलम । 





सा‏ لك 















E 

689 ہ۰‎ ज. वि 2 | 99 | मानसम्‌, ا ہے‎ × |× 

2४११ 2۰ "दि००|२०३१. أعو اد اع‎ ६-८ आतः मीने चन्दः, FARA ay ४२२५ 
دوادد‎ | 3١| 5 | 2|255: ,ده إعد جواع‎ ave a) ३२४ 
2८४१३४. | २- | = | مورهد‎ दि १4७3 ६-१ रात WS चन्दः , मंचक समाप्त, २-९४ Rae 225 
४६ د39 أءد تداع ا‎ ११, 3٭حچھ‎ AKI ०१२३५ 











RARE 
| ड 8 2 >> 2 

84 | ॐ ARF 9४ ۶۷| عفدت‎ पास: 222ھ هه‎ 3 E नव्य 

9 میظع ] EA,‏ امس أو ॐ शि) AA.‏ اد 





-22 दिन मिन मे ر 2۴34 :ےہ‎ 
جم‎ HOM से छकाद- तक सहिले दिन, مع‎ war ही दिन [सध्यातह:- छड नन. क बिना وو‎ ही 4 














5 ~ 
25 ATH ہي‎ यन्न: 


erate संगत Wore, 2 1 
Rana ےے‎ सेः, a IS E मी- Etsy. بي و سوت‎ स्पा: 


विक्रम सनत 2022, 25-१८ 


رصح 


(ग्रह संगर که‎ 222 में) SA १६०५-०६. | सये 





९ | 9 य| ४|३०| ا‎ 7 2212 व्काम्य: | ود دای‎ 
> || 19 9| مود‎ | ११-४० रात कर्क :ده‎ जानिमास, WAL, 22۶ 
: १ | संकट थे | &-३६रात उत्तरायण में सूये, Wart: 37ا‎ 
३०४२| ६-४2 DAD ४-३३ रात तक TOIT, १-१६दिन ३६०) 
كلها‎ | MAAS: , U रिहेचन्द्:, सोम्य: ४ ६०१ 
مدا‎ बेताल ६, ३-५०रात कन्या मे ay: स्थिर» | 3-०2 

5 پت 7 





४४ | दिनकम, क्रिस्ससड़े । महाकाल जन्म ] न्म, ८-२९ दिःसे ३०२२ 

= 23 3 کہ لع‎ ६ ۰ 
se ال‎ १2-2४7. ADA وم‎ 

AIIA भरन जन्म, काण्ड; | 

















२३५ ६-८ :جج‎ FRA: , Ana, 

: | ASL, [ से>-3० साय तक ssid چاه‎ | 
1 3 | ज्ये- .ابو‎ 9 | २. | أن‎ १-३२ दिन وه‎ मे 225 IAAT, २-३2 आन) 2 24 
a 9) ॐ .او دوعص‎ ज | إمیا‎ 9-33 पदिन وو کہ‎ cena, FA رہد و‎ 











ee 8ء‎ envoy: 
215 ash से ııe جب‎ पहिले Ga, ष्य عو‎ की رہہ‎ 
SRR. N wr. mm -- पक ہےک‎ Se گے مه مم‎ a ۰ = 














43 ~ که 

5373 HEA: 
eae ھن‎ A-3. छ हो मो, A-A. جع وو‎ aT; 
‘| € ग्रह संचार बजे मिनये मे) डस मेढ] से 












८-८ रात गहरे AB: اتوك تدمج م‎ , RAT; |S 
وعد‎ दशेन, Baz, 

४-४२० रात FAAS: Tach - 2] مهمو‎ 
शूलम्‌ | : 

र: | 

४-१८ दिन Aas, कमार ६, म्य! 
Bra, panda, 22202, 5 
६-२६ रात से 178ھ‎ | ९-२ रात/मबे चन्द्र AAA 
दिन SAS , १०-३६ दिन तक डडान्त, WIAA: | 
Sola ۷ءء‎ 

2२-४३ दिन anaes । चर: , 

JAF ११, حء‎ रात से मासान्त। SUL 
४-5 रात मकर में संगै, संका. वत) 538 ३०, तरे 
सत्यु:। (११-१६रात सिथने चन्द्र) TAA) 
५-१2 रात कर्के चन्द्र: | क्राम्यट, . 
BAA | 





EZET HAA ४०४३, 
1358 25240 2022, 




















44 
भसे ष्ण यदतः 
CRE संवत, ५५१. pe Ee EE” 
“विक्रम TAL 2022 24 2-53 TAFT, मी- गुरु +ھہ-ک مع‎ I-A کے‎ aes لامش‎ 
द्र Fel. وا‎ a 


نت मिनटों में) Sel ४६०६.‏ ےہ aad lala RR वयन प: | ( आह संचार‏ تناس 
ॐ‏ |عو|-ت पदिन HA, इ-३४ रात से गाडीत, श्रीवत्स?‏ 










2*۶ |१८|२- |'ति- lo |€ و اھ . وا‎ 


281۲٤۱3۲ alah बि २ ओ|2 ده‎ | ६-२५ दिन सिह عد‎ ४-२५ दिने तक sia साम्य? 49د‎ 
२२ |> وط ده .ها | ۰1۶ |:| مج‎ | संकट ४, १४-४४ रात جرج رود وت‎ ae ود اعه‎ 
23| ८ २१ ھ- و نوا‎ 2 |३८|५ ` ے۔-وواساوڑھ‎ दिन معد‎ मे چدادہ , دع رود‎ 
2० | ६ |22|ॐ:| 6. शे|६ ४३८ و‎ | ४०२०२ |ङ्ञय २२४ 
80 ४० 23 مه‎ नि: जो |१०|४५|स aly ہوا‎ | ०-१६ पिन से उन्गसे تود‎ साहिब >, mH २२३५ 
१६ ४४ [2४ |9)'| स्वा, 2 ४४ ८१ فده‎ 25| fag. i 34 
१४ |१2 २२ २. | चि: د‎ ४३४४८ दि४५ ४५ | ५-१० दिन دود‎ में ,بود‎ HAA YAS ४५६ 
४१ ४512 هو‎ 9 |१०|४८| द ودلهو‎ | भारत स्ञतन्त्र faa, मानसस्‌ , ae 2३|३> 
۶ ۱۲۶/222/2. >اد‎ ऱ्य. दि|१२।११ | पतिला ११, ३-३४ दिन से ३-९० राततक गष्डान्स 22 ३ 








دا ود رود 5|८| ५६ दो” 2123 | ९-२४ रात त मूल 2332 (६२२ GEE E‏ بو 223 ردو | د 
Rl ८४१ fia agit छक. aaah छक) ३-४५ रात मकेर चन Peale‏ رد ود |3 مهو x १६८६‏ 
Nt‏ ا دود | दि|८ ०‏ ,2 مد جو ود “5 ३०२०‏ 2 
>> ۶27 كو दि$०‏ 8د د ९३‏ | 3 9۰ |,ه ود |عو| ४३४‏ 


2 5 :- ۰ feo جود‎ aan) से ےج مود‎ महिले ہم_‎  جعدودح‎ fea) 


‘SRO: at. झिकी” a came सि هوجو‎ 7 BOS Fa, मिस्र on™ نت ر ہے‎ 











45 
आधमाओे 22 


52527 झवत. २००३, 


کو ہے جر ار 2 
=I, 5-२7, A- 7‏ الح پت ,मो-‏ 0ے = 2,7 سیت 2032 230 क्रमो‏ 


) ہے عد‎ ज्ञे मिनटे से) डेस्यो- १६०६ 
32-29 दिने FTI, TFA RAT, عہہ‎ 
وجودود‎  حح-٭٭‎ HAA चन्द्र दरोन। 
४४-३० रात मीने चन्द्रः, SNM a, Bos: 
رو رج تى‎ 
तसन्स Gam | ४-32 3ود‎ HA, WT 
९५-४> दिन FRAT | Cash UMN, ५-५२ TT 93 ४० 
Siz; | [ञाष्यान्त समाप्त, PAE, ره ده‎ ३४० 
१०-> रात FRAG: , सोष्स टा, 259453120, ४१२४८ 
{Sez | ATE : Y Şo 
जाडी £1 سک رتیت‎ 
६-५2 ma: से सिश्चने चन्छ?, जया १३, NAIA 
-<१ दिन मासान्त 2 SAIS; (5९९42 امم‎ 
دو‎ दिन FETE: وب‎ दिन ॐ ` सूये BHA 
12 १४। ८-४ प्रात: मकर में उसुक, AAR, 
५-३६ दिन PAS يعد‎ १३-७० दिन खे 99-9 रात तक २ 


mA, का WN, 382! 


"205: عو ۰ 8۰ھ‎ 5 बिना EAA fai मध्याळू:- Ba 353-122171 ॥ 5 




































x 


دلا 
५८‏ 
CS‏ 
x‏ 
by‏ 
2 
3 
1 
x‏ 
% 
2 
2 
3 


2-6 
ISO मासे BOGS = 


ATR Baa. २०२४१. Banta & وو موہ‎ छम, जी-ओ+, कडा मि-रा" डै- केल 
سس‎ 


किन्ने 222 2022 22-१2 


TA: 

६-८ रात रके चन्द्र: , Ta: 
संकट ४, FA सास., BAT, 
8०-८६ Da 50 मे AG, क्षय: ر‎ 


५-६. दिन FM FYE, राख: جه‎ र 


पदिन कभ, १-१२ रात وولو‎ में دو‎ 
शीता असन्तो, होश ८, :وع"‎ 

११- 25 रात डाण्डान्सप्रा-। २-५४ रात ےہ‎ 
88-32 दिन دح‎ गण्डान्त, २-2 रात सम्म मल 
Bam १३, Mara: LP 5 د«‎ 
९१-३६ दिन .सकारे चन्द्र: Sew. 
192328 - 2 | Aa: 

“शिब चठेदेशो- دہ‎ चळदेशो- सक, २-५८ रात FETA: 
माता ہت‎ -ऱ्यारम्स, स्थिर: 


RT, 


तक afS दिन, शेष >प्रपन दिन।‏ مود Ro‏ - :مه 
= ان न ७‏ کم هه विन‏ رود موه aa St A‏ اج الحو 


— 








47 
اه‎ Aaa 'फाल्जुण मासे 27 
SETA RAC ५०५१, दिनमान. و سے‎ अ- رع و‎ छ- भो; A-M- 25-7 -रा- A-a: 
ہے ہے ہش‎ EE 9۰ .وی و‎ छ भी; 2-2 कश छोरा) 32: 














(शह संचार बज्ञे RANA) AR १६०६, 
رود © ود وج‎ ४२-४८ रात Pre 22+ 2-2 
६-४० Mas RAG: راد‎ re 
उपलामकः, HN و‎ 3 
२-३० MA 25593292 , وه‎ SIA , १४-४० 3ئ2‎ 
aga ۲ 222 کم‎ र ا‎ 
| कुमार ६, ४-४० रात से ममे चन्द: ATR; | | ४ॐ ९६ 
NA: | دواد‎ 
अन्धे 7, an | ` |४2|६८ 
2-३० दिन مد‎ चन्द्रः, 5-६ दिन 38 ४४ ४६ 
روود‎ [ FON, ज्ञाय; । 3 
६-2 ہہ‎ व्मर्के चन्द्र? , BRI, 4 |25 
دبی‎ 33, ४-२८२ रात आसान्ता تمد‎ ८ 22 
९-३३ रात. सिहे चन्द्र: OAC रात गंडाता४-५२| 2८ २२ 
signe त, > जात; तक توا ا‎ Zé 
PWT MASH پر هت‎ Ve f 
दिनकम, होली ga, -पजापव्य:) See 


ana م0 دلو دو‎ के सारे दिन पहिले दिन को] جچصہ‎ : - दि-२- a. اج دوه‎ महिले दिन رر‎ 




































089 802 


~ ~ 48 
AAAS HMA; 


2218 सनत ५०५९ 2 کہ‎ 2117 
विक्रम संबत 2०३२. दि ور اه‎ 3: सि- भौ", AM, क-श ,लु-रा, मे-के FB, 
















चानन्द: 215 & 


2 २४ सात: ठुलामे وع‎ 1۱ 


६-१८ दिन & چ سو ,0207184 ]نديد بعد‎ Sy EH 





झा कणेसिंह जनम ६-४४ दि. मी-डथ: , BIJ 

۱-92 दिन चनु मे चन्द्रः, AARP, > -20 प्रात: 
९२-५२ दि - جح‎ साला چون‎ | 27४ TAT SI 
०-३ रात से मकरे चन्द्र:, Mae: म्म 
सोम्यः, 

AAR 99 , २०२2 रात FRAT‏ 5ج7 
ST’, २२२८‏ وھ 
FT)‏ 
[४०‏ 22| , درد ४४,‏ جد ९- ३८ {aa मोने चन्द्र:‏ 
डे Tan, सिङ? । [34 |ॐ‏ در "विचचार नाश -यान्ना‏ 


| मच्या: SHIA 952 رجہ‎ 2 | (CHAS , وی‎ आरम्भा ATA) 
AOS, = fae रू BB. 3m. mie BW ”دو‎ ass جھو۔‎ Aa, He جج ہ‎ | Fas 


































۳2 7 RE 2 ON छ 7 
ESE 10 EE 
nN 1 - © Ss 245 


ہت کہ len;‏ 


2) 3 8 १ 5 
رو کا نات‎ ८2 ७ ۵۵ ७९७८ 





2 
ررر سے 
press : :‏ ها 

pO‏ لکامنڑی تن جوز اهنا وتا 
E Ciera‏ 
eal ce‏ علدا دري ph CIN?‏ + انا کا الب - 

४८५ Up freak १०००८ دحا کا ماک‎ + Up ८२८८ 
باس و دش رکاج‎ BME پک ربا‎ 0 
ورتا + مش ت اا ا بت شی اپ وزرا‎ hbo ०८००-४६ HAN 
viding AE Wf PE 

३ 2 رف‎ १॥५% १० ६३ > ع سررى‎ td + | دساك‎ Oak 





=F‏ ۱۵ + ره + يوك |( oP‏ يراس 9 ج ترس بلس سب 
wets npn‏ لون !ا عم درت ۵ا د ت٣ا‏ + ملیف ۵ | 
poss: 1०८1‏ + قابله ۳ رسر کالاکم ۵ د 


. امدق دخ الع EE‏ = 


























سو سورج تک کے _ 
.220 سرو إر روسے 
०४-०१०० ४0‏ ,0 
| ۲۲ رر KY‏ وا رہ ور 0 err‏ 
سس( رگ شک th‏ 


PU 028 / 


FH ۷۱‏ 
| ال 0 SHEE‏ 
|| ودی برع وا ركاه 
ریک شارب 
८०८ ||‏ 22222 


कक ला TE 
alii bus 
راب يدص وار بكيم‎ 
AT 


سب دریذپ رب 


مس را پیل سوموار سے . 


مسار | برل برص دار یم 
CSCI‏ 
Wn“, 3‏ 

५ P|‏ يرصم وار كاه 

مم » وہرار۔ ob‏ 
رکب رت زیرهم 
(ae cE, ۴‏ 
ر( حب رشک رای 
७ ||‏ به ص وار روك 

IP‏ » وروار۔ سه 

۱۸ ب برص واد- ديم 

9 2 وبرواد- كاه 

ype, ८‏ باه وب 
اطع ترا 
|| بولق کر وار 7ے 
2۳ لے 
०५)>)-‏ شک 6 
ا رآلست زوا ےر 
سوج شك یىم)--_ 


> 





۹ اکر دررار۔ =f‏ 


ر شر ع اا G4‏ 
۵ م Si “१००९‏ 


7 دروا‎ G9) 19 ob دہدار۔‎ ५ | 


رس ركست عم ) ak‏ 


a ڪر‎ || ८-12 I کو‎ rr 
Cy) 
4 


ots 
یر دار روست‎ ۵ 
डा PES 2 
CEL AA) « १ 
EY 
ر 221 بكيم‎ pe 
۱۲ ip سس سڈ‎ 
م دمن ويروار- دوست‎ 
قاد كيم‎ » ८ 
०८-०9) ا ر‎ 
اگ رت امم‎ 
جور ی رام وار- رارع سط يم ]| توری مد داد حيس‎ SS بر‎ 


i سرنرار رسے‎ 2 A 


۱ بر وار یم‎ at 


f2- ५10 
































FIN 


J 
uy. 





OF 19 


AK ५ م‎ 








sb 
|د راہ ]ہب‎ FN 


SO‏ ۹پ وم ون 
شک 
باه أب« اماك دب مد 












प 
fics 











| PEE 0۱ 











“शह 





०४ By 4 2 اا‎ 
ne 
ob “4१८2 I 2 rr ८ ره‎ 
یم ا ای‎ | A Aye 
७ (८७८५००४ 2 رایام‎ (ele 
ye 
i LE رکٹ دب‎ rid (2 low 
7 Greets عب اما‎ 
(Pee! ۹ب ۳۵ ماب‎ ob ०५० 
७2 Eh ر یردارب‎ ८५८० ol 
wy و ای‎ 2 
a > او‎ apy از‎ 
A اب‎ LN 2४1 2४७ 





Aa I Be 





52 To ۲۹ ےب‎ 
(US) 
०८८-८ یداتب ۵ا ری‎ ٣ 


opr co द اپ‎ 
ششک سر‎ LE 


(tl‏ دك ے٢‏ یرم 







اب ام CEC‏ رابك > 
ركان 


1 cr 
6 11 ر‎ 

( “a iA 
(९ ا‎ 





222 10 




















EE Ar Eq) oly 
















AE مم لدج‎ rE | | |S J fevers ! | 
[ ۱ 5 NEC) ام‎ ५ وار‎ 



























سار ॥‏ 3 ا 
ربعم ०‏ چگ ۵ مه وك ۵ دك | र ۱ Pet‏ | 2 
| ۰ ان १001“‏ ترا | ०४०० oA pee Eh BA‏ .272 2 
A 2 22 | | E‏ من 
رک ob CDS : 27०८‏ | ےم 
AS Cds ۱‏ ۹ رار CINE! 5 FLEA C4‏ 7 
ارو Fr ۳ ee‏ کرک یکر | 
سم ci died Ske‏ اک 20 
०90 or‏ یھ ۵ م Esper‏ مم دل لات PL‏ 27 
०४/०५/०४७५ (5‏ | م نك زر 27 AVE)‏ 
ی १८४५ ०४1७८‏ ررك 5۵ ۲۲۰ CE‏ 
॥‏ 2 راو نکر ارت يهم 7 Er] HF‏ 2 
ASICs‏ سوا द‏ و ۳ ee‏ 
Ap‏ سوا Eq] lh‏ رن ४८५77‏ ) 
(ore r 3‏ 


> 
(०४-८८ too 7 Ke Hie ۳‏ سے هه هم رت۷ 
ای | 


بات دمع سے ॥‏ 


AEE री : ۱ 






















وی ش) ایرام مه هی مک al‏ 
om‏ 






وال مس هی ور 4 
چم 















۲۰ 2 اادد |ھ ٢ب‏ رام لم 





PG, 1८०! ۲۸ باب‎ 2 12७) 2 Ye ۲ 


بات 


یج مش اب ا کک گن 


۸۵۳ ب١۷‎ 24 तः ١پ‎ |. ات‎ ۱ 





رات ےب ۵م سے اج 


بے وت ber.‏ 










fas IN 7 باه‎ 9۱۱۸ ८ 
7 مارک‎ 







































٣پ‏ ام درسم ساب ام رسا 
شن 
ارب ۵ دن سد انك امت 


DALE 



















ال کسی ملوار ر وی دک م 5 
fie.‏ )سس 
EX ४१८‏ 6 
SE‏ 
| ون منگلرار۔ DE‏ 
५ |p‏ دررار۔ يه 
tos |‏ 
merr‏ ملوار “الد 
۷ ر ८-“-/८/-‏ ردام سے 
od‏ — 
| تولاق- وبردار-الد 
५ IA‏ ۔ منگلوار> رم 
#/ و ربا ۵ بے 


ررر نشیم ل 
اك لا - د وار ۔آلدھ 





سی ےچ ٹیچ ےس ےت 





ا ays‏ لس مض | رقع | 


७५५१‏ عدار خم 
سس او نیف رج سے اا مر ose px‏ 
٣‏ اور اور کت 

— ८४-४४ 
G2 - دمم دیراد‎ ۳ 
شوت - چم‎ Ay) م‎ ८ 

i Ue‏ رتك 
2210 دروا رتترواة" ۹ب يرع رت 


72 باق - بردار۔‎ ١١ 
رب را ”ورت‎ 


۳ १ 
انك امرك يف‎ APIO لما‎ 
سح مت رس كر جر‎ 
د‎ ई 
ا تلاق سر‎ 
کر صر‎ 
SAE م سورج‎ 
टी 
~ 5 
نے‎ 


AYN we 


lyf a W‏ کہ 


و ابو بروار۔ 
४१‏ 


0 2४ 
४८ روا‎ 7 


fi 
اه‎ Myf 7 


روا جم 
وا 2 Pe‏ 
۳ % - بر دار - ا 
IRC‏ کے دن ایک 
در و PF Or‏ 2 - وروار-اه 

لسر )راص م » ۔ sb‏ زوا 

— Cos 2.०: ) <7 حزری‎ 19 


2 VE ४ 
وت - وروار كاه‎ 5 -./४. 2h 
یرصوار۔ باه‎ » FA 


AIK‏ برمروار۔گیےم 
كر وار يسم 
ہہ - یرم وار - 2२‏ 














:ارک رسک وار م 
D‏ رواد ۶ 
ANSE‏ 

رکز ر۔ بدا زکاه 
سس ا ريل لابه 
۵ بر وار دح : 
(leer eae aie‏ 
AI 2 ٩‏ 
ato‏ 
“९४११:‏ دب 


رم ہہ شاور ترسك 


12. 

०००४ or ay Git wb,‏ یھ کت سس پر وب امن سان سم 
و are‏ کم ۹ک ويروا ددم (ب ٣م‏ رن a‏ 
س( رت سە لیم NO I 3 ०/0:८- (221८-८५ ("१‏ .نامدن 
(17४८ ca bow Yo‏ رنف( 1 ( س کار“ رر مب امروس ان 

یع سے وب ८८ pa‏ یی وا سے مب ارس CSI IN‏ سا ركست ८४८८८७८‏ 











(Poke a YA 

ob الوار۔‎ av 
ed 
عورم سرٹراررے ۔ا ب سے‎ (۹ 
مرکم‎ a مم‎ 


برو تر - 


إل کے 





Gol‏ ید دار ںا 
۲ > رہواررے EN‏ 







ती” wre, | Lr) Aor ot « | ७ repens 

0 |. as هدب |( کاک‎ ok 272८४0 oy er 
eI | م٣ رع داد دی اب‎ एक्का Po 

ره For ff Knee AS‏ اب۵۳ 

Ly ८८% +‏ اب ؤام رع عاب جم رل रण्य IKE‏ 

وب ا 7 ۷م Gtr‏ ورو(دیاه ھب Pris As‏ 

ol री) Hy سے ےب۹ وش‎ at 
ध متم مب‎ El कि Fes ع اب‎ oer ابل بری روا رلاد ۹ب امرك ۹پ‎ yw 

Septet (ro) FEA‏ سے وب .مب شض ای 

EN ۹ب ا۵ م دن سے‎ Proce in| ھب‎ ००) - سرض سشكروار‎ ७७20000151 


ہما راي mle Fite‏ ےکپ ام وت rol ण‏ رک وت سن 
eee, ह‏ ۶۱۲۹ دك ے ااب تنا PD‏ رین" 2 ۱ وروا درگ مام 
رن ME‏ سر و ریت ماب ح 9ب Err‏ 
_-) ور کک | REE‏ | مر ل ی تکوارروی (८) |e‏ 


رع نع لاب الما 











ae‏ سے ہے 


سو سے تی سس سے حم سوت ےس سے سے سے ےج Sc‏ 




















































bo‏ پان ابا فا ٹن یرت 









1७१८४ 
باه سو‎ 


بر 
१06%‏ ۱ 


DA) 







नि र PE) ۵ ۸ اب‎ AE ا‎ 
20 0|: HRD مي رف كنت ییا‎ ७८2१ 
> 2 ۲ Hides fi برس اسان‎ ۵۵ ५०१ 
१८०८ ETD اپ ۲۲م دان سے دبي‎ 
दे । षा 
vbr = 5 (rarer yee 
| 5 - 
JÊ रे BH Sg 
2 2 5 راد کے کے د‎ हि 3 
۵ اسلش] .| ماپ لام رات سے زرم ابعر ۱۵ ها‎ ४१ ८ ۳ 
; > ae al 7 Lf} A | أسووار‎ ۲۱ Ke 92 
2 مد‎ SS ase (9५22 30ھ‎ / “८९८ vi pel १ role 
० | १४ प्र لكل 9 ہی‎ (9०८-४०/:१००-९०। + | اط راد‎ rel ۱۰| ۳ 
१00 سیت ا ات حبر يرتم‎ ۲۹ | | 2५५१ ॥४/॥ | ¢ 
ازارد 1۳ نو لو‎ ۲ ۲ 
८४७५५५ ئا‎ ० ० EN لوا ہر‎ a) ۵ 


یال كاه ياه - ترد ها مدان رام پل یا رکا - 






























नामाला One 









Cea 
۳۹۵ 


























































| ०० وروت‎ Pope Spat پر یرم‎ LEN 


ات 2 Q‏ 8 
سا اد 5 A‏ 8 ع fone} ues र ७‏ 
IOS 1 Ee‏ 
Rr Ef ES "+80080‏ 
۲۳ را تار ٣٣ trl‏ م ر ے اکت میک ست سم 0 
॥|॥ ue‏ 4 | كوا Ae‏ سذ ود مس دك ب وم دلي سے رگن جرد ولآ ربب 1 hep‏ 
| تا ا ر عا ل ا ر ۷8و2 
701 ھ77 ५२०८८८८‏ كا مج سے یں برد و مال تم ری 2 (recite,‏ 
i "४७८८६ 14 | ۳)۷‏ ۰ 
٣۳‏ | مر و oy‏ م ”> = 
۸۳| | 222 ۱۸ ام وع ون ددر وي كسب A BPA‏ 
۸۵ء rr]‏ اما | ھ ارو ١١ [SE‏ سیک دن يأده- امم 
de] 4 |e] te] 0 | |‏ نوريا > | ۵ SIA oppo‏ بركر 
ite‏ ۲ء ml: धट ०४८ ४9.3 | ۰ | 2002, 2५९६‏ 
ogg] ۸ ta] tal 7५‏ اتاد 4 ७‏ | ب ووم ات كرات رسي کرد ft PotD‏ 
مما ५०४ | ॥ [21252 ٩ | ۲۹| vs‏ ۵ م ہزات اب مدز شش رہہ FPG‏ 
:8411 م ٢ 18 [2021 ye tel‏ | مم mo eee‏ ورہ ا مآ 
i FA J F^ | ord rı‏ 


۵ھ | a | Jar) EL, Yee‏ | | اہ دا ےا ee]‏ الام | ॥‏ أذه | ی٣‏ م شابت ویش جر ۔ NGAP ۱۳۱۰۱ el‏ 













1५१८ تک‎ 
































az 
/-१८> ورو لہ‎ 
{onde} 2८४. بعرت‎ 


۸ ب ام دلوت اوو ےدرم روات تفز or PELE‏ 
BIS PO RPL,‏ 

Epi سے راسائت ارب‎ Bd رتو اہ لی ووس‎ A (7 ol) 
१,४७४ ور سورد ر‎ LS deeper اب + م درش‎ 
وار تی اکا‎ Pete Cited ab Fars 
AIDS OS rack 

آپ مم مدن کرات ۸ ب ٢٣ا‏ م دن س wer‏ درم 

CD 

إن اع م رای Lily OD‏ 

رأدصوئكاه -تاردكاه - 1 

Z|‏ ٥م‏ رن سے عجرم 
1000000000 

۵ب ۲م شتام سے ور OP UF RTE AO‏ 


ler, >> 2-७: رح‎ 






































a)‏ وتيخ ی دن Tey Olan BL‏ وم پور ZO‏ دت ر5 


5 


























८ | ४ 
291 ۵ 


ہ٣‏ | دير | 9 |سووار 





| 30 ۲۱۱۰ | 7 


ا وید 


۳ TP, ۲.۱ ٩ 


۸ ام مہرد‎ ٣ 
Pr 26 "|. 
re] سم د‎ ۵۵ १ 
Pe) | ۳ 
| 7 ا‎ 1१ 
10 ۳۸۵۱۳۵ 
٩ | کاه۶‎ |] ۱ ¢ 
॥ | 2० اى مم‎ Fo 
۱۲| اوه‎ ۸ 
۱۱ | bg al 
- | اا‎ ١ 


2 ۱ اهب 
GZ ۲‏ | | 


०)‏ خاکا۱۸۹ لار 


Af‏ | اباس کد ولو لآب دب٦‏ ۲ء دل ےتڑا تنب ری 
(feel व्यय‏ 

(4-८४ fe 

017 ۸ب٣‏ ۱ء رع عم رضربہ _سوضر] 


BD i) 
4402. AE ۳ 
الا‎ 
peli] 1 Correo ०४, 
ونم‎ 
पी? DF رن وم مات سے‎ 
روا‎ Ge £, ALN 
2222 دی‎ ७». 9 رال و‎ Ls وساد ری درت‎ | ۵ 































ب > SEE:‏ م عم لش اود ررش رھ 
RED SID et. (WLS ५2७‏ 


AN : hate رع‎ ۵ 
2 | 
Sin), ۵۸ ل سے ۹ب‎ 2 (Dey (i Behe wf 
र्ट ०००७ سا‎ heute LY fier 






wh ट्ट 42.7 Mey 

تر وال ہجو شی :822 Wire‏ 

9ب ۳۲ ہے طول چئربہ انت را 

تزعلا ی م 

ابدام لت سے رچ ےم Oe;‏ 

x UU, ४८ Es مب ۵۹'م رن سے‎ 

سب ۲۵م ریہۓ ارر لاسي ا ها ات سے وت پا 

ioe, “لم‎ ete ۳ 
bz GT ٤ رات سرش ار‎ 






































راوص ترعش تع ىدي काल ०१०४ Long‏ لاحات PRE‏ 

















4 











(472 IWS ५2- ر رل‎ ८ 
مشر رت‎ fe داع‎ या 
| ५92 

ly, AG رات سو يندم‎ (ing 
0+800 رد‎ 2०५१८० 






















ol‏ ہے 
os 5‏ کے مد 
اب ۵م cto)‏ چر زا AR,‏ 







Pree yp pele‏ رف 

Yl NSE Fe 
र ट्ट eile 6 وب ام‎ 
५५-०८ راواری‎ ec) 

.ارک یکاہ اب ۱۷م تست स्ट‏ ۶ 
। ۳19‏ 
कर.‏ زد 

॥७- Spc 

0 De 

22०८ 02 PSII] 
— سسس سو ےسج‎ ins  E 
























داب" | 





































لع Foot‏ اکر برع UA‏ “وع بست شر تن بست i Gin‏ 










79८ 7‏ اب ٣م‏ دل ےر رسيت 
وم ۳ 2911 a ۳1 “७०‏ ۵۳ ایم تاراب ۵ م تس چنددم رم 





(het ۱۱۱۸| १८९ 0९० ट्री“ ८१० 
er ٢١۹۵۱۰۱۳ 42 dy] أسر‎ UE. 4१2 IIA ۲ 
کر‎ GE د| ۱۱ ۲۳۱ راتس ليام علدت‎ ong 4] ۳۳۱ ml وود‎ Wie 
۸ ہپ ہب ۵۰م رك ے‎ ह वळ رب ۵۵ مد‎ | Fs] ٩ Dob) pq) rr] ابت‎ 22) ۲۰۴۱۳ 
نع گر‎ ois ir (८ error] १। ۹ | ہار ملد |۲۵ ام | روا‎ ۵ 
ان رات حم ردس میقم‎ | १ 2०% ७७ ve ارت‎ rel 1 
)ددن‎ (ort) برت امس وباس لھا ری سم نا م‎ 81 ।| | أده الم‎ 11:91 vn, 2 
| 


id 























1 


HEHE EELS ume الرد- ددکا‎ ८७०, ETN ست تم‎ 


























७ | > 
۲ 
1 


ام 
A‏ 






























Gq 
ہ‎ 


وروار 

A225 hE १ 91७४ 
0 ८-4 3 || r 

- ८८८४ زار‎ ॥ | 1० fer 

o lz lt | pa I In| 

| 1207117 7 ۱۳۱۸ 

۱۳۱۱۵۰ پرمررار رود 5 

۵۲ 101 دردار شد 1 

| ۱ ات 2४४४‏ بر2 || 

٦٠٦۶ يوار‎ r | lal ॥४ 2८ 

ie ار‎ 291 | ۵ 

le bys | (१7०१ 

॥ | ررد‎ | 4“| ۵۱۲۰| ٣ 3 
ic) bz] ٣٠٢۷. re] 2 | م‎ 
|. Ee 22८४ > FHL KA] ۷٦ 


۲ 





ددى أها |۵۸ ۹ب الام دن سے تون DZ Es‏ 
تسوا ches ice‏ وض - 


[RAS 








SS [2 rep 





اکاہ elt‏ اهم رات عقن چنررم ,مزاشاد 
8८‏ | شا 





يوا ۰ ا ھب Biers‏ ع كلض ررر r‏ 
४12८21‏ | 171 کاب هم رایت سے 





دلت وري لام سم 
ات efi]‏ >>( 








1440 by Sth کر سا م .ما شرا و شک لو٣ 2 برح رم رد ںار میت ر‎ ० 202 0 FFL, 























امد ]۰ | ۹ 27८7‏ م دای کرات ب ٣۷۵‏ مرا سے زراب fo| ३८८५‏ 
AE | ۵۰| im ८2‏ الوم دک چم برص مب ۳ 
م ]ام اب ۳ 3 € 4 
७४५७ छे रै? ७०-८2 | ۲‏ # 
۱۳۱۳ امم rh‏ س طول چم دكي x Cis‏ م | ॥‏ 
٣٣‏ ۱۳۸۱۸ رو lo.‏ 
१८७ |‏ رن Lire‏ ددر - ير وروا SN‏ ۵ا۹ 
१ 1‏ |۳۹ | ارت نوم رد رس ۔ A ۵۱۲ EE‏ 
op] ۲ 29‏ |-اب مها رات سے و چندرم مل رم رت وت ८141‏ 
ob | ۲۲ | ۶۰‏ ھب م دام هلان وم مر رسک ٩۱۵۲ CU Rew‏ 
|۵| رون اهشر رش پوت ریا دس Sess‏ .ا ترا۔اوفوم 4۵| ۵ 
٢ً‏ .مت رودم Se!‏ 101“ 
P| Ps |‏ ۳ 4| ۳ 
८१७० ४०८ | ۵۳| ty‏ ی نا {Potrero‏ ۳4 
رزب ىهنا 

















زاره ره كر تد پت سی ركبا قاری دلول بسكا FEED ८७५‏ يرصان راد تی ی رو رگا 














TSE SE: SESS و ےل‎ 


27 


previ SES 


४१८४७ Oy क्ट पद 


oe 


۲ 

देणारा ۵۵‏ ب ام دان کی رح 

- جنر اربے رات 9 ينزه م‎ TO; 
bp SIS vd ee) اب ۱۵م لات سے ور ند ما۸۵‎ (4 

0 > |) دو ترس (ورے‎ ४ Ags 

av‏ اج سی 4 <॥ ८-०१‏ اام ge‏ وا 
6 درب ۳۸ مد سے br:‏ 
६,20४ ٠‏ 
ve‏ | اب ۳٣‏ ات اھا کا مرا 

7 رن کیک 

NE) هم‎ ci ےمم جرس -إب ۵۵ رل سے‎ OE 


کی ६‏ 7ا لتا( ما وی سكا 











| eu Seve Fu EIA HP TD RIND 





























Ae बि 3 
Mera تی‎ INDO مم | 11 بو ارتا ۱۸ |20۲۳ | 4 |م۵اےب‎ 
AG ZI sos]. १211 tra 
Coins تيك ونم‎ ८८02०: ved 1१८/१| ۳۲۱۲۷۱ GT In ۲۳ |g] ۷۵ 
५०-६० 0 Ui ۴ ४ 4 رم‎ Pr | ۸۱۸ 
YÎ In مات‎ row) تقد رس درا ہی‎ Eo uy ee ۳ کم‎ ९८ “|: val ۲ هام۲‎ 
سا‎ 224 ۲۸ it bes er) । ८८ by] ۳ 
FE) owes) اسر ام‎ | ۰ vel 0 | الاسم‎ 
Qiang 0000/0 اب۵‎ ٢۱ Oy] «|? ام‎ |° als | | rr کڈ‎ 
۳ 2 ال م۱۶ ۳۳۵۱۱۲۳ یو یج سد‎ | । 2ً ۳ کر‎ 
۳ ॥ SS دهم | موز‎ a tI A ام ضر 209 ٠ك د‎ ۲ 
3 दी. نامب الک‎ ro1| 0 | («|o ۳۳ +] ۹ “10 4 
, ई- لاب م دن ےک ارت > سر رون ياه ليب یل‎ ۱۲۱۳| 2०१ ॥ छ | امه‎ valle 
را‎ Gi Ling? Vl Fos ola (०-५ ٢“ تروام2‎ aliy ۲١٠٢٣٥۵ 
. NN PL نش ت#داه- نت نگ‎ Al ٢۲ وراه‎ 0411 KI ٢٣٣۸ 
لورد ۵۹۱۲۷9 اب مام دن ےن ند کال 0 ا‎ ५2४ | ام سر )سم‎ 








2 رم بتكي DLE‏ یآ جک زره بے ائ رلت - 

















< ی اه 


माटाका 








ہی دلے یا NS‏ ای Ld‏ 


1 


ابوك برست مورک لاہ ا 


1८०४ |"‏ رن ےم سووا دی سے ماس ا ھت ےا تی 

19 ا الت می موی رب ۵م ررمت دب ۸ 

dee 7 । 

ب اهم Bet‏ يندم 1 8 
X‏ 

۲ وس‎ omens 

3 ۲ ID GAL 


24 مات لايش Me‏ روا ہے 


,رورا 
2 م کت 
५‏ 
سپ ۳۰ Ob) aFGF) le ru wes‏ 
ابر متا ام شب كرد 
60( تری ز رگا ندب اسم 

















: 25 ESTs iii , 
| hes FO if Lie .هر برط نار روك یت‎ ACC ताळ پیت ری لشن‎ 


۱ S| = RIE 


کرو ت 9ی ,2م 
بلج یی N‏ 
۳ .م | 4 222 ہر2 أها 01 اد ۱۰ ۵۷ ۲ ب٢‏ ۵م دس تیر ی مس طول تام .۸ ॥‏ 5 
७0४‏ ۱۲۱ انگوار ہیر Z|. (Nl tr‏ ۷۱ روزا عب رالفطر ۱ 
| م 2७ 2८७४‏ م | م ۱ء ۳۹ با دن سے درک Lie me‏ 
“४४१ ۷۲۰‏ غاد2 | 1 |۵ |7 ]10 ام۱۷ ۱ 
॥ 2 ۱۸۱۱۸ 2८७2५७ ۷۳۲‏ 













۳ رس 
رم /-» سے धट‏ 
i‏ رلے وس ندر وول اہب رب عم لے ہیں 






















५ \ 7‏ = = 
ais‏ ۱1 زار 207 IA‏ أده 1 | | اب ۵۵ م رات سک طول وم لت مب ۲۵ (८००‏ 5 
४ | ५‏ 29 السا اسم )700 pried 6 ॥ Fe‏ لات 220 دزالا سدق نوم کی 





१ | ر‎ | 2११ ॥ | re 
r-| ۰ Hoy Ee] ॥४ ۷۸ 
| أ‎ obs] | ۵ | رش‎ oes] ۹ 
BE ۵ب ١م مات سے ناسانتآرمب۔وزدم ی‎ 7०६५ "८८२८५४५ 
9 SAY) لات‎ Mer fhe ۳ svelte Aly Ags i 
5 دن تیادہ سک لاف ورت دوا‎ tel « | جام‎ ay] ۱۳۱ ALY بورار‎ tal ۲ 
5 big Ai تنم رات‎ ۳ ¢ obs, mM ا روت‎ || ۳ 
کات میم مهم سا‎ नानी و اسم‎ 151 ea toe 0 


A, ۳‏ ونیک 


۸ | ہا رق مر 3 
100 وسح دید بسر ایا 4 

| منم‎ OK, ۳1 06 2 6 = 
a (०५ iGo دہ‎ He Ep 1 ب‎ ۳ 


















yy? 














ترادص अ‏ داوم 2/7 ०८०५५८७०५७‏ ایال مکا PLAGE‏ 

















न 
E जब्स 77۶ 
7 IA 











ھ٦6‎ 

سام ا | 4 prior‏ ترا p‏ 

hr Pg alte] « | «| ۱۵ |G 

۳۸۰۲م ار الان 7 ۱ 686( 

> Le A ५८ | ۵۱۹۱٣۱۹۱ اس‎ w 

Eigse 3 rrr | 

y (rij rj a‏ سم سیا 

2 م اب کر اد ट्‌‏ سا ات ےت 20422 

८‏ اس UH) dea] ta ed‏ 2 2 رو ابم م رن اتپ 3 مر ست کیا 
rp! “2 ۸‏ و ८‏ 0 رباکا -گزا 

Pe Se ام ان‎ ( Gri] 00 اس‎ 1۵۱ ७८ १ 

4 1 Haris ۷۳۹ ۰ 

Yop لات ےئش راب ۵ج‎ ٣۷ ضاي‎ be Dobe مراد‎ 3 z 5 el rel | ıı 
سوا إرامى - دورى ارا دسي الا وب سام ات طول یں سوصار عابم‎ 4 7" ٦٣ 


(>) 


SAGES ميات کی یہی‎ RRO line ie O a Le چا‎ 








E 










مت 


EPR) ITY ofc ۴ 






sha 24 0%‏ 
۵۵ دب اھ م تک ايندم درل اوسا ددم ولو کم م 








3 
۵۱۳ | کیال مکی ٢ب ٣۵‏ ناربو ب ۵ رات سر Sf‏ 
2७% se ۵۰‏ 
۳ | ب ےم م رارت ےن جردم سم 39 
ریا ور تی انکارشی۔ رو ur‏ 
اپ ۵۸م راتس گنز ت رمب Yn‏ اب ۸ رس سے ۲ 
id ۳‏ رده کف می ۔ مرا کا ر ں ر 8 
۵ سا فى ورت ۳ ۲ | ۲ 




















































repay ]اکن‎ SL 202 ply //%/ 5 ज ات‎ atl ॥ 


wee‏ ایض ايت دلب 








‘eal برست اس‎ (el 2 
ch pee cgi ےس دم‎ “|+ 


ट्ट ~ م ام‎ 
a SC اب‎ 
۳۳ 


رزاسا 
ساب کات ۳ 


et 
ee LE, AZ مات سے ےکن‎ we 


شولم 


اپ ٢‏ رات سے طول تررم که - رھ 
1 ما 


1 ५28. (AF Bre مم رات‎ 








1८८०४ dal ८ 2 باه‎ 
۳ھ 2 رت‎ 















पड ور‎ A poy डी کی‎ ref ee) 2 






Us ab Sole yong Le کک م‎ errs ابی‎ 















































in ۵ 
सन्त vl bos ¢ سال | اب‎ SY ۵ب بم‎ [0८ 
Va کیا‎ base سوای ود باد کد د رن‎ ۱ | १ 
4 पु ba م دا گرم‎ ۳۳ 005 
aN ۳ سو‎ ८ 
۹ب ۵مم رات رسج رر و سوک اب ۵ی مم پس یہ‎ ۵ oe? 
۳ 3٦۷ स ff : i 
ISS 0 ०37०० - प्र ۳ 
۲ Û AR 21۵ 
۵ ۲۵ 3 3 ७१४५ r ات‎ ۷ 
(019 es (Pe PPLE LMA ८ 
wld ७ مغ‎ bss | ۲ 
۳۳ 8 चय टच 12१ (८ 
rr) ; PEs GL ۳ 
کچ‎ ॥८- سرب اام رل اسا اسب‎ 
1 نفد ساب ام رشق ور‎ ieee ८10 ےب‎ 7 
¢ 
سو‎ 


























اش دل در باه aa DAC Ae‏ 


۳ 


ےکا ا 7 SEI‏ ورين رس( 











ست ریک नावा‏ 






4 اهم كرك 
وه دی“ 







2% 


گرد 
برطروار Fe 1 Tata by‏ 


(= 















































i: ۳٣۷٣ھ متا مرحي‎ - ४ 5 2 9 2 72 
ہی ےڑا ھا‎ E 08 | | A وراد‎ 
GT ا او ار ا‎ 0 22 
ےا‎ ei ee 57ر‎ A) alc] | = | اور جع‎ re 
= 9 یں‎ 1 de dave} I Mad > أكاه‎ | ۱١ | زار سوت‎ ral ہم اہم اس‎ 2141 
۳ [dt 50018 ie Ir | in us obs ۱۳۵ | ۵ 
۳ a 1 (7? 7 ا2ھ‎ ५६ 2 
10 0 ne > رود 3 07 / ام دن سے بی دی ولول كسب بی کے‎ FI 0 2 
4119 تروع دوميا سیا ری‎ EL AK, رت‎ : ns re} me] ٠. 1 
۳۵ Gallet bas, Ey Wee من مول كله‎ (५ ४ آاؤںۂ/‎ atl (r 2७५ وروا‎ 2 ० ا‎ र 





ا دح ص تل سے ری تک FT?‏ 


سے ادر" NALS‏ 








NGA لاب ۳۹ رات سے مین مرکا‎ ALY | | سرب‎ EF 





Uy ees 






A roger | |v 


37 (hee ات‎ 2 ८॥८- 
میرم ربا‎ APSA Evrae ered ام‎ 


سر av‏ علخ Erg)‏ 
م ا انل تسب पत / Jor‏ 


وا رود 





> Le, عمال س ست ۔ رت کا‎ eed 











3 








































































٢۲ 





ترارھ (2८2‏ یک ست ری دل ر ee‏ :یک یی ی روز 


سرت روک wry ee‏ ۲ وک ۸ درک بر ود ںول لر ४४१” opr‏ 


a‏ اع 
جع 3۰0۱9000 لو یہ ENE, Vopr oh‏ نی تق رت أ 
रि “114 Ub ۸۱۱۹۱۷۳ |‏ جرب ہم رات سے زر Rel we‏ بر ورا 
۳ | ذا / | شا ۸ م۲ اردی نف هگ کیب 5 
/॥ "| ٣‏ انيت ॥‏ ۹۱ھ زی سم لشت قبي هلاب مم کی سک 
Sr Sol ۱‏ شو ۸ 
5 2 ر ny‏ 
مب مام دا Leb Aa pelle‏ 4 
کرم خر یکر وكرت صر رن 22 
a, Ef 74‏ 
۹۰ب ۹ م رات سے سوم تب ری 9( 
تیگ رده (ب وم ت TS Veith‏ 
1250 


۳ ور‎ ०४, ۳ 
(क्‍या ot Ey AEA 
27پ‎ ۵۱ 













oll 




















ET PT CIT 0‏ یت روط 


TD‏ بسر 

aS GH ۹م عزری۔ سشير‎ ee > 8 |; S| + 1 SS 3 : 
۹| ८ اش‎ JIA اه‎ 10| ४७ 

ز٣۵ مم‎ Ot ۷ 
۳ 2 | # | ८ i 
آم ا‎ ८ 22//2०/| ام‎ | ۸ in| pr | کر‎ 
=| است | 1 اسم‎ bel م٣۲‎ ۴۷ 
۳ 

गी 

۵ 

٦ 

a 

A 

۹ 

fs 






A 
Fil 4 | ese ترا ر کر ب٣ مرت‎ | ۵ 
Filta eur E ۵۵ وی ۵ء رع جر ربإ‎ | ۳ 
۳۸۰۷۰۸ EET VBE سا حول إن زم رات‎ र 
2 ٩ ed, 

۱ gree 7224 نان رك تا سر‎ fe 


Lf, (ae PRP f 


۱۳۵ 





1 2۵| ۰ i ۲ |" | Ye | IA 

be ٣ما ۱۱۱۳۲۱۱ ٩‏ اسرات ۲۲۱۱۳ م | صلا 
ir‏ اس | ॥ |i [SE 201 vol tr‏ 7 م 00 PGs)‏ میم A‏ 
|| ”11 اسر بم Eyles] ۷ "८ [0 | |. obi bb)‏ رس 7 کرک ۲۳ ॥‏ 
٩‏ ۲۱۱۳۱۲۲ ملوار ارش blo ۲۲ ٩‏ ”| | || لا إركا ० or‏ سے اب ےا سم ۸۳۳ 


خخ حم 
IIs‏ 
ل دوضصیا۔ 
Tg‏ 


La) 


“ql 
































٥۲ ۹ب 19 عول- رو زا|‎ |۵۳ ۵ [Poll وه‎ | A SO She] ٣۸۱ 10 +| ८ 
AS یم لت عجرم راسا‎ ise |بم | ترواء م | تو‎ १०, ०१४ ۲۹۱۱۷۱۱۲۷۱ ۵ 
آ7۸‎ ye Le] १००९. | ١١ २५७ we ۳ 
| ۸ ४४८८-८7 ॥४| |. Post] 0ە0) سواہ شو | ھا | ے‎ ES ۱۱۱ 


222८5} EN OPIN تلع دع‎ I بے ہے رز هط‎ EID ES ہی دت > مرد :كاك »گر و دوک اورا متك ) سس‎ eC) بی وی ج سے‎ LE د سرصم ا را صر کے‎ IED 




















F 





1 | | 
> |“ 


| 202८ 2| TG ۵ 
11| ९७७ ७७ “1222 ۰ 
7 Wt ۳ 
श्र یزموا۸‎ 0 
7۱| بیدا‎ A ۳ 
of 
4 
۸ 


> "५०९७ 5 | 29 
<2 


a 
اه‎ 
ع‎ 


شرو 
ge‏ 
نواد | 
Fe‏ | 4 اسڑرار 





3 
४> २‏ عام رح مت 
- 
> 
> 

















ومع ريست يدم" ८०५८६५८००2‏ 


= SERETA 


बट > नन 


त 4+ ŞEN FEE ۲ب مر سرت‎ ar 





۳ £( ا4 امم 
۳ ما تسیروت INS Sieve. Loe‏ 9116( 
4 إلاركا خی ۷۱۱۷م 
۵ انت छि‏ رو مت یات ۳ ۵مم 
۳ اب هام رن ےک مہو بی ما پت ۵ب ٣م‏ تام اطا ۸ 0८1 od‏ 
b | ۵‏ ا ۳ 00 
۳ | اب مات UE ARP‏ ےا IF‏ |( 
0 دوہ १‏ 
8ئ १ | छे, ४८‏ | 8 
ta 2 ०४८ ott 21५०४ ۵‏ ٦ھ‏ 
NS ives ती 2‏ 

७४4 be 3 Te FS 
۸۳ یره مي ۵یک سے‎ | ty 
FS کات‎ opr [۵ب الم 2 ماب‎ « 


و یوب ری زا سے صم وزره 








Lolo 




































































۵۵۴م 
م ४४४‏ | 8 
)| |« 4 
८10 | ta} te‏ 
AIA ۱ ۵ छ‏ 
a ४. |r|‏ 
٠١۳‏ 
مم ال أب | ॥‏ 
٢۱٢۳۷٢۱ ۱ ۵‏ 
۲۱۱۱۷ ۱۳۱ 
("१७४८‏ 
۵۰۶۸ 
١۹۹‏ 
IFA Al} |®‏ 











- رتا 
بت نیم ۵ eth) Fr wrt wre‏ 


232 My 
2७, متگلورر‎ 
ir] 2021 olson 
۰ | اپست‎ 2५९2 
٦ پھر‎ 2५2 
१०१० يوار‎ 
٠ | Ohi} 2 
vary 
uy Ee ۳۳ 
برصروار بت“‎ | ۵ 
اریخا‎ 27.2 
۳ ट् oy 2८ We 
١ کرام رت‎ 
१222 


زار 


۵ 














جع ००2 ۲ poe 5 ۶ 5 छ‏ سبو يرد ی ارف 





| او ات فا"‎ enh pF NN CHT 


۳ VG jor G37 | re ZA ورور‎ DIA 


(५ 

(>> wien ہب‎ ۵۳ 

bn PLL ८‏ - بر وررا 

1८‏ اي ٢٣م‏ رات سس طول دم كوي 

۵ب م رل سے ر سرواری سیت زا 

70 رک اب۱۲ م رات سے دروک ندرم مدا 

سای ہوا ॥‏ ا رھ (८८‏ 
1 يسام راتس كنات تروت ذم باهم ات د ISD,‏ 

ا يدلام NIL‏ ھب ٢‏ م رات ول چرم 
وجاكاه- au ०८‏ 
اب Fe one‏ تددم سوبا 

5 ددا بے لے‎ (0) 65h) 
४ اخ اسر‎ LIAR ښوجرر ی ررك »> ب ۸ ۵ م رات سے ری‎ 
ا‎ 


geet ee eels 


omer 





مشاكا > 9 
مرب ۵ 




































مت و لش كرا مام ١‏ اک لكيس ہے تین 
Gq‏ 




















AUD باق‎ Gt 


~: 
®" 


المع 


ری کی یت و اکا ۱۸۹۶ 


15۹1 


| یک درو ما یمم TS [ui‏ 








را را bs‏ اب مامت مض سارک ماب cb‏ 










i 
۱۲۱۸ اب 21 بل بل چرم‎ Sips. 
| fel N yj 
rl ۵م رلك سر‎ PE ا ام ضا‎ 
۵ 3 >» 
۳۴ 3 ول یرم دو کیا‎ >» त्स 
| ۲ پر مومع‎ 
۱۸۱۲۱ 3 روزرا_تلااتى‎ 
۹۲ x “م دح ےی ہراب لم دع سرت چم‎ uy 
101७ 3 
٢ ۳ hy جنر سلا‎ Te ٢ب۹‎ 
ry | a 1 See ۵۲ ملاک لمي‎ 
yy | MS 0 مب هم راتس لبا ضرم‎ wiz Zed ree] 
te KIS we سم سكلا ف ورت کچ‎ ep ree 
ام‎ ۵ 5 9 YD) PIE Np oe 
rere a म ۳۳ Ne تر دنک رصم مم جم ہو لورت رام‎ 





ان دكا ری رم وس 














“1१८१ : 
i MW ء ورر‎ be RLY مره‎ Gece | يه ليك‎ sd, 5 $ ۶ al 


show] | ۵‏ است | ۲ |۲۶ Go|‏ کے 2 
| ا ید | |۱۱۱۸ ]تی | ۸ | م 
4१८ ۱91‏ سوا yp]‏ |۳۲ ۳۳ 

In He ٣ A‏ چم 
٩‏ 292 | 20 ا۱۸ |( کم 
Fr | ٠١‏ سوام | ॥‏ |۵۳ جر 
॥‏ اس اس اا )14 | ۵ )22 
Ege] ۲۳ ۷‏ 11 # 22 











شترا 


A مر سے طول‎ ۳۵ Ey 

2 کیم مو“‎ EL - (Pee sy ۲ ८८८ 
با 7 رل سے وروک دم و‎ 

FEARED rch ea oF 1 

2 ELM را تررم و مول‎ दा 

ات ۵۲ مرا ول پر 

ig? “क्या 


४ 


॥ 22ہ‎ 


د 





سر | 18 اوبوار 7 ۵۱۳۸۱ 2 ۳۸ |سوما 
Pol 726) |‏ ما | ھم اہ د Meth PVE FBS Lor] ral‏ 
bass} tt | ra} 21७1 lobe: ۵‏ 





292१८८१ ۱تار‎ 
222 rte) ple og] obs ۵ 
त्री تا رز | م‎ 

















प्र Dime) 72 | ا۵‎ 
سل-‎ Word, Us AGF Obs ۵ 








Eris? مراك - نيعت يت‎ or ای دلت رشي سے بام‎ काका کحم‎ ळ ZE 


a 

















REE ار یب لا ہیس‎ ba) 


5 یم E‏ سا 
Po lie GF] CFG I‏ کا دوا ری تر ف ری او | 2१४५, BF Bios‏ سار 
/८७॥८८७-०२७,‏ | کش لک Oly»‏ | زولا رصاعم - Bye] »॥८/-८८ IF ८2५ BES‏ 
کر وفرع colt spol GFA 2 Pilar‏ روبارزم- رسنولت ETL‏ د لاک ر من کار رر 
SPA 22९८४०००१० ८४८(१४८८/-०८७ APN ८४० se OPEN Ce op 65 SANS‏ 
2 روم EE PTF MRO scl] 4 OF‏ نمضا بارج وريارس مات Ez ails‏ 
७,‏ اس ८» EA PPT SPP - AY wurst 06 ED PN PASAT. LNG, IG‏ سكا 
رارم sy EF)‏ دم ها لد ایا REPO Fd,‏ یرف د دش ایا مرو نک سام 
६०‏ زياده- دربأ دس داك) rp‏ سے بار مجحلاب | ولا دک ھکر تر ھر ت | ول ےکی سے 1 دادم والی PP‏ 


-ALai byt] © Urbs‏ زولاد UI Pll)‏ دارم 67 دلت 
با ترا میں Bl Mok dey‏ ر وکر لكا FO of‏ ۔ والی نکی تر Oe‏ زیاده- ربارش BF‏ 
دبع نکی دک be‏ روبارلتقياك | Cas Une zh‏ ار وبا رو 


SAGA قفرا با ترا تول‎ | Poop pews 
2 وص کا ارقم ۔ دیرم‎ PIRES دراد یا‎ 
Bio مان وتر ق‎ ८८ مر ملاع رہہ‎ 
Swed ruby e فياه مد سی میا آ کا‎ ४ | | AG 0 ग 


GFE‏ ران اورگزت US‏ ی( 
لش | وی کاکادہ ۔ اول وساي 1 1 











































































ری اوران aoe कान‏ ات 
میریم انلشف | 


















|) ملاب ارا‎ ey 7 2222272०2७ ५22 BPO رج‎ Viney] Ub 
छ ह زمرك‎ Gd 0.70 PPh 





SID 622०८ ۔‎ dos ४८ 
BES BELSON EP 














BEA.‏ نار 
ایج یتو سای 






ریچ تیادہ کیا رد ما رده[ را میں لا ار انام او کک | SII‏ 
Obs ۳‏ مار یا ل YE ile‏ < و یکا مار زر ده دع سس 
oF‏ ری A Whe‏ یم EGF:‏ مرا دم نا GFA‏ زرا دہ ناه( خر یرت ریم ۔ be‏ 
ےت Hg] 191 SEE ७०४८‏ الا LASS.‏ 
رو رار فابيه - ناكا Host‏ کارورا رک تفضا نارح رريا ol jie‏ نك بت مسر 72 1 
४४०४-८५‏ ہکا روس (ضاخ لع لاجر سری روق .با ONES‏ مت pli‏ هرا ره - 


DEE og] Pi رد‎ _ G22 ما‎ Ilo lO es 
Lone ام ی‎ tp نیک‎ | ०८००७, اناق _سترى‎ Elo FY امرگ متو ں سے‎ 


est لاکم | کت تداك‎ Co) yl ۳ 







































رن یل" وکا وت 
>> ست رم OCF) BD‏ 








































+012 
७०७८८८० | اعرريارت رکا رو2‎ 
us YF OE, ترق‎ 


ee Jee 











0 تنسكالا‎ eas 





on ७०-०४८। 











DRI ارات د لار کرو ر‎ SLE 
Th کا یں ہاو‎ ४४2२-०४-८१ | ٹا‎ 2८-०५ 
2९५८८ et كر‎ ७०८५००९१-०/० 





ری 7 (४.‏ اور 5900 











४2००८७८‏ کون دن Llyb| Gla‏ و ليا بسح | انها فلت Mer)‏ سے دبا 
ارج دراد قمر 7 | و فان يلات ep‏ | برو رولا کسی HB‏ 










dsb)‏ تا کالنٹ تر تراب oul‏ انز OSHS‏ نيا كا see‏ قا یره 
امنا Sp»‏ يرودل ED‏ روست مر کے ادلا دی ما يكوا ول ےکا 

رس Poly) pr] FER oats‏ 
2८2४७८७‏ رق FTE PPL Pe?‏ تقول 7ی درا عور تك Pos,‏ 
اررار می عزت اوران ظ مر 



















روہار boy)‏ در ےکا ادد ازس کا WSK ED‏ 

2 11: اوس سے ق رہ كم ر‎ | Es ७५८८०७७ 
SOSA مان نر‎ Bebe ارك بعاد یا روک لكام‎ Sis 

2 زولا سیم سف Mp Ih | BY‏ تا کات 


ار ری ڈرو مه RBIs]‏ رما ف مت On‏ 


५८७ رن ادرا رې‎ IPH] 2 | رز‎ ४०४, ४१ 


los الد‎ ०५००-०५ رکاوٹ‎ [22 ९209) 


ہار سی اور EDD‏ رام ررك - پر ایا ESS ED)‏ 
PPE E>‏ | رش رو لاد اوسن POE‏ ہرک زک س تی 


PLE 22०‏ أرربارض خا م ہے phe) BF‏ کرت اور AV‏ ری ۔ درسو ں ودلا 2 کا وت 
صن yh‏ سیب کال دهم ام .لاک 


ECT yout‏ دایب | مین وار للش 


ر | ما تا عار ما کے CF‏ امیا رد ارد رسای طلست اد رما یں نتف 
ت یرہ سے کا ل یہر | رل | د ولا دنو ںکا ناس | ريارح وق BY‏ 
1 یکر تررق by‏ 
نض و رع ۔ دل میں وی اروس کا روا 
ms‏ 


تر ادر وا oF‏ 


رہ 





مر رر ۱ 2 سم 
oie] क‏ اراس شف 


Cru YO»‏ دای نکر 


2 دم سک مام ارا سل‎ 2८6 


Wb الى بر ريدي‎ ०२ 





Us‏ او رکا ربا رم يرم سز 
EF |]‏ را وزا رساو - رأ 
































lr‏ رل۵ ۲۵۳9 دلن نا 


| برس 0 ۵ب 727۳۵ (४7८‏ مه واء ١١ب‏ ۲۵ ties‏ 


۰ EZIZ م‎ 2۵ 

Wire| a 

با ام لات LZ prea]‏ 

0 

; و ہشام re‏ تا وا EE‏ ۱ 
Wace oe i920,‏ 
ES eden‏ وم ور هماع 
Speer "वक्र‏ رھ مزری:ء وا Hever tl‏ 
همست اس منت ETE‏ ی 





he AU (23)‏ وال ڑکا با EDD of - db 2० 1७४2‏ ہس ۔ح لو مول باد ned‏ 
یل بار تک Vd SAL‏ سے میں ماما اک تک نے م ں سار ے قاتلا تكد اور رسن روات کے والا زور سس رشان یکرے = 
es‏ 





















































بت | رد ہج رم مشش کم र Ey FAG (220० छ खि tke‏ 
تررم ۔ NET dss pes‏ و ر bis‏ شر مت يد عردم wi‏ 222 
کا ش RE‏ دوش PEE Fes ATLA‏ 






تر اک ووی 


رب رف SA‏ رب مرش ہم را سر سے 


२८१८-०८-०८ سروک دسا مایم چم کر‎ | A? ديدم‎ Flier ارم‎ BE ھی ۔‎ ole fn SAL G/T, 
ee زرم‎ ly PBA. او ردو رلم‎ ळ | مرکا‎ OLE: ت ,4( بر‎ FE رارح لھ‎ (FRE टस (Bay 
0 (Pp 


(०८०५८ 02‏ ونس ويروبت- 

OF ساه-.‎ AS ہردی سهد‎ ८4 oy WLM ८6५ ور‎ SB Go) 

heres كيام 221 ودورت ام الرو-‎ 09 2 Pers abst ly UE رديت‎ hy 
كرت وي-دت  الا‎ GF २४ ہامتاہ‎ sf رواد الى اا‎ SF SE, ربعت کمن مت‎ 0 

رر O‏ | ول یس شس مںپ وہ cdot E‏ 

| cA رہ ےر ایس | ستسی وکت رع اتان مت‎ Spe, ee; “०८ | مشات. اشرر-‎ OPAL OF ol ८४ 

i ta ترسو‎ Css ا‎ wh Gute र्ध A 
Si رض سرام سیت‎ yes رارم ۔ و مر‎ FE) مر )تز‎ Sf LAL) 

- ایا‎ DET وخ ريتكو‎ ISDS نا‎ Syste Ud 

سدع adel‏ ناه ولت ७‏ دی ابص slyly‏ رن .اه | SU fee Pty‏ 

Ahi‏ اق ol sly. a‏ مت پا یجن ده کت Re‏ 62 کا .4 برع رک مادو - ہ LI‏ سلا Mp‏ ورا 
شوم مس حت سيم اونا س2 رف مم ر | لہ و AGS UL,‏ و رص ےم GER pip (he,‏ 
هنتم 2४६६८६६4६६‏ / | کی الى رشو (-०४८--०४:-८-०४ dregs‏ ر 


2/ ریو سے سو ١‏ ستو پہ تما नि‏ 
اد Bes,‏ سدح كم 22-९॥-८/१--००००‏ 






(८५ ار‎ 














ج4 
LIB‏ ونس hot‏ 


EL Wick: 

















سم سے سس سےا 
iy PTA sl (७ ०‏ 
be 7‏ رار ی bay (८५६ Gr ॐ PLA‏ 
رای ضر یر Ly - file BLAST‏ دلا 
ay‏ بارا یت وتو ورال رخست نم سے موی وی من رین ناس یم لسع uF‏ 
क्य‏ رہ دلا توکو رخو ہیر ف 3 | २ ०००८०‏ 
AT LEED, (८०८०६ य टेट 6)‏ ,]ربکا watery‏ يو ندر ركعت الم رد رھ - 
obi‏ مرو وت شی شن یم لے ين IA‏ ی 8 
Todd 0‏ رس -otf‏ نی ico) ०० RESIS oli‏ , 
ah‏ تم ASIST UF ENG‏ رودي ea? दकत | ORL (४ Sis‏ رچ ہے ob‏ 





















مر کھ RU‏ 
pie. PESTS)‏ گر م ام 
Fo‏ را ےم تا 


PET) 























Gr (br‏ اي لیام ولي ली 2 | Lot yh व्य EPL AA.‏ ,ملتست توت 
ما فرماء۔ Tithe ee SpA ०७४०७४८७७७ P| ay‏ 

ly Pig on ४ PALA CA lo ०6 ४२८५ بكر ندم‎ DO زم شم کت اھ‎ 

نم ھا hay ohh oie‏ رایت La‏ باق 2S‏ تما | گر قاری خر شا Spiga‏ ھا ری Sy‏ 





ton tts गी” (0)‏ ۔ واشو ل کیک رکو ۔ را ے 
gol‏ رم رس دم ANG‏ 3 
FEAR‏ را مرو wba‏ 
رو Fare‏ يكال UA‏ 5 : 
خر ۳ صو 
ره شيا كم لیم تم ی هیبعت ښ و ی رو 


(iv) wil ay PS ده 117 ایر‎ 
७2) Lary offi روو می‎ UPL دی‎ sh, 
2270200 ९ یی شتا‎ ley Bi خر‎ 
gd yeh Precis 
DEE Lt yop livia 


GEOG بجر دی - بر کدی‎ yh 
6% PWG وا ید‎ LE dp Li? ر ہہ باعل‎ 
د رررگی۔‎ ty رر ش بر کی‎ 
BFE Bb reo. bry (0) 7 
۱۳ iH, 


4 

































She. دناس در گرری‎ ७22 نامسا‎ Ph, 
من شون مامت سا وین کشا 0 تا‎ SI 
Wo dbus سادتری۔ سای کا یری رحا ن ۔ برجم وا رن ناس‎ 
EARP, هی لور رک بای‎ Meat 
Ls - ری گر‎ ENF Pe Ge wr 
-نتا-چعدر نندا روک برتری خر شوزوق کال‎ dl را‎ 
لاتا۔‎ ८०९९ روبا ج‎ eG Shey 
८७४८-८०-७० AYP CST من يشو ريسم‎ 
bea ری ۔ سرن ۔ے دسا۔‎ oly 
لوصا راس يمرا‎ -E2 ميسو فى- اسا‎ 
) يارد - 2-05 س وکا شرا شرا ۔ موا رودا‎ 


شكارم شري ر - 
شروش 02०‏ 











































2 وف ہکا ری‎ ILE بے‎ Shin 
BS 


०/72 2922090820 
लट दश ما‎ 


کی ४५-०८:‏ توت گنر 


(न: 






بس ہو WS‏ رم وکا رسا رہ 
روا ریسکا را فى ناه ولت 
Ses‏ کو Luh BLES‏ 
USL ७८४७८४८‏ شرا 


ورک بتاع ری نت تن لزاغت SIDI Edt 2b tLe)‏ 


0 رر رر 


Socio)‏ کک لب وتنام 


bg‏ عم 


رر pra kL‏ ۔ درم - لا رت 






et biG Zrii 


ومشنو رسو 


6 
IPAS ML,‏ ہے ترز ,روت سے وا مضہ كاه 


رشر۔ ور وشو 4 سے وش رکرو زم 
८०२२-५४-०१‏ بر 
رك ج رغم مز ही‏ 


AY 2 


dsc 2p 
كبش وكاسشم مارم‎ 20 Ant 
rat AI, “र्ट? ام ۔ ا رگم‎ 


PY EFA LAE,‏ سبع داجیا سور سورع سبع للشو رج وش تو 


BIE 


ر اشر إلا (७.7‏ | 
OW -2%‏ كيلك تمد زار ZH‏ 


ONAL. EY) اا‎ EF 


SpE soy ४) 


ماه واس 


SAPS دصرت سيك‎ LS / 


(७८४! 2 = yf 


ابم كليا فو رسے تو سک A.B)‏ 
ت۔ | ل سس ل کر ۳ Herbie‏ کر 
له مرف pa‏ 








> 44 
ان 9 cl‏ اترم HE‏ کت 
لك گرم نام تنام ای دم گرم 

(fi) (le?! 
AMR شر ےر‎ Gert Gt Sep esi 

TD (upd at Lh A, 
جو باه رت گت‎ chick م لديا كبر لن کیہ‎ 
ويام‎ (sy گرم‎ feu امج كاد درو وی‎ Pula ies 
LY یوقت ا من بلا ځور ے بیت تک‎ 

(he 2 PATRON AT متام‎ 
7 7 gl A RT عقر نکل‎ (2-1. 












2£ टश دجتل که کر اعد‎ ‘a 
قم وم یور‎ 287) 
E EE 
ob تشگ موق‎ ot Gol ھکر‎ 
Sind, a ७-८५ > دسا‎ 
Urb! 
بعال نايت رب ینت‎ 614-1 
خر سماد - مرق نایم سا‎ 2) - x, ; 
-“क -6 12226 
مسا نام‎ Fro 
to a a » 9 Se 
टर IO وده مم نے ہ۔‎ ef ناردام نام معیام۔‎ Fr, 
७ ५62०-८० Soh i (fy - ايك‎ - तन برد کیم‎ |- ७१] 
او زو تسه‎ 7०१५ Psd (ee nf ما ہت تی بعايام قبست‎ bem ALA ر‎ 
یا‎ ORR EEA? | (eer lh كل ينات یت‎ 
ESE ترت کی لتر ماش‎ gba بویا منرت ری وم‎ VARS 
OR ०४०४ رگم ره‎ bl biti أل كد بحاام‎ 
نیکست | یاس میتی يشالو ون‎ AGE ete 
FENN le ام کلم ام گور بن‎ GEE بلس سدم‎ 



















































































HE 
رو‎ rE bE 
FNAB 
०८०९ Kb pg 
ددع رن‎ Ets, Evy, 
| بھی ہکن‎ wee 4 Bs uf 
بره برعم‎ ELE, 
| BPE 
Fig DB 
EN AP 
voto 
(PA ہرے‎ ED EY 


BAG 
! یم‎ 1 ५ (> 
رشن زا مودعم وار يم برغم‎ 




























رورت 
५७९‏ رما ८००४,‏ | اماد رو Ban <) CoO‏ درل وب یم ०००‏ امس 
]| سامت سنا OR PIAS‏ دن بک یکا 2 انیا درکا ن كفو لے کے RADA‏ 


جارج رن 


21. 7 01 ws باساشت اور رر‎ ०; fd RAN رر ررقت کے لے او‎ INE 
~? % رل‎ ४] ie SSI راسات او سا‎ ०५६ | (20०1 
जु Ei PIS HE ننس رز ما سرا‎ 0४ | رورش دسا‎ 
OLS Bb کر‎ BE اوس امات کرای‎ ०११ وا رکرو رکا ابل تدم لم‎ be | ورن د وی ر د‎ 20 oy 7 
i رر خی رصمل رار‎ ॥ OS در اد اس رون بست ره موه رارق سوات'‎ ८ 
من را ست‎ (४ ५-४८ i (६४५ » من ور ادد ارا رار زر منج‎ ५४४ تک رام‎ DO رم" لوم‎ ble 
-(//८ رر‎ ८८४” rs نشیک اور رلور‎ ८ i) J کرت‎ AEs را سوا‎ 2 
A HO انرا ولول ليث‎ oe io LY POSES ib لرا رد ارم چرراه اوس‎ 
2 لار اناد۔ہ ردك‎ Pag رسرموار برط راركرروار وکر وار بر کر مور ازشش |ور|‎ Uy انا | از‎ (2 


OK ८०८२ ay رت درل ست‎ 


४ لش داب ین‎ Om ie) ep Sad | سر رار - گور وار-‎ as 11 /2 ےکا ورک | جرم یکر‎ ७५, 


































































7ه 


१८2 ७८ 020 راہ‎ RNY وان‎ B| رلویت کھت روا ۵ امتتعا کے کے‎ त ४६ Pei. 
رن لال ور یت و رور ای‎ Laie» Fe 


७! ۳۲ ہورٹ‎ CLA. کرس وہ وار۔ یھ وار‎ BF لر‎ 9 CPN 


| 
رو AR‏ مرول بل FLU‏ سرا را رب روا ررر 
ر اراو ست phos yp EP‏ رت Oe‏ شكروار TD‏ م لور یں ار ست گر oly)‏ رہف 
رسو @ مرت Mp LAN Ft‏ ہت ین vy‏ ب⁄ را Fit‏ 
کے 7 1 22 نٹ 
I Bah‏ درا ہیں OY 4 US FE‏ 
وم EERO‏ ,سرت & اب صر اھ SA ANC‏ ا 
سوا ق سب یواک ساف SF‏ ردت می برک سا لنرک ا ےگا yoy!‏ تنش رون ۔بارت + Ph‏ 
a Sal py‏ سمل ےکا “مورك spl pn OA PPK 7 DEOL LS‏ 
FA‏ -.- شا upper ls‏ 
گے Nl‏ اوت ر Le‏ ,= رو وار۔ ار ३‏ ان FIP‏ رو راو لكو رت Molson ०००‏ 


1 9 ca ۱۲ 111 194 




















کےا د وس وراش ४‏ جو 


वि‏ >>“ و 











। 0 नि ارک ا د امن ارارار ابی‎ 
"टि | | bee के क्टर ۳2 
SR ام‎ es با‎ 5) 2 जना | 19197”: سن‎ ७ | 
ا‎ Be ار‎ 2:0८ Lele Ei سات اا‎ wll | 






८10920: 


r 
ie 


aa 




















LOM UMA 732 تس رمقل سے ی زنرہ رساب يا ردق سلت ناک‎ Fe ay 


0( 
ود EE HSER‏ س کے £ تی ان وا کاک . 6 
ن سے بات دعن رنہ 7760ھ عول با مل LL ree dr Shy‏ کے سے 
ںا و رور ے ارم اک 20272 9 ,0 0ور 


Fe 
dite با کار ربا ے يق ارس تی رصمل ريل مات )1420 0ی رسای‎ Sout 


ا" چا ےر ريض یک or‏ 

ALIS Lr busi ८७%, 

४४) 0 ۱‏ حتف راون ۔ کیک دور ارہ ا ںو لیا نواس رين ote TOs अ थए?‏ مال مس 1७८८-४५‏ اور 

| اور پرکفری اتا‎ (८ POF ES rer ں٢ سر رک‎ Jy اود ماک کا وا س سکیس‎ ori 222 CPU) 
SYR I. "مہ" نی اک اور اوش ی ا نکر عابس‎ ٤ 

ا AS) Jy‏ رارك وسكت عت iL yu‏ روا ست رصب ول one WI YK‏ کر امشرش 

سنا ४०‏ حك ا کک كز رس برسي 6० ८८४४५) ०५४ SOL‏ س با 0) ۹۰۵ یں رل 2 ४ दर,‏ لخم سکرنا۔ رس کے .2 

سو سے كل وکت کو ८८‏ بنا رکانی کے اض می ھی میں دا لک را نکرٹا ہا 2८‏ + 

f‏ دی کا طز 2 ००४४४‏ یں رکرو زگره( سررر منک شی rer!‏ لی س کے ے وبل - ہو ١١و‏ اور ۱۲ دل سکیل تن بلرلا 























آذ 9 

DPE rofl ريطت‎ PRO MP Ave Ly 
OF ot 1 لوك‎ ede شا ماب کرد گے‎ 2०८ pi AIO hi ۔ لوه وو تی‎ 

NOY E 1002020001 22.2‏ ورگره 2० | UY‏ المي او را لس 20 کم 27 سے 

ye, sco.‏ مہ d= = ly OS ys‏ ج AY‏ سے 

7 ا‎ SATOMI SIA. J 


۳ 


ايك | by hig lee ८९४‏ رب | رب 













مر 


ہم 








5 
ا‎ gi س‎ _ "ण | ०० 
pes ४ ८ tally ०५ 













۳ 0 131 Peale Iw. ۳۸ 20 
pail ان تس رز‎ RETIN: 


काल 2223+ 2 ت‎ अ 
و کے لے شر نف یب ول‎ 220 OPE, ر‎ 4427 mj | ل‎ ۵ 






Clty OA LPIA LEZ ال‎ IZ 
FEL راز ووو لکا اراس سو رک‎ 
EL SAYIN ان رر لک اراس نال‎ 
پر کت‎ Sw ATSIC تررس بان أن‎ 
لماعت ول‎ CPt > رر رو گر‎ rae 
رس روم ارد ي‎ ८2 SE Sy ہلایاد زی س‎ 


اس LES). ८८८४१. 22०1८ JEL‏ قروا يه BBY‏ 
Abin,‏ سول برد ! یرک Rss Ste‏ 
مر كات قرو مو لے Sindee‏ سے ابوت کول قرو ارف سے اور مورا 

Feds Ripe SLE FILES 
BB bt PIE BMY RGSS 
ے تراد ہک ےکا‎ ६५०४ شان یکا‎ Er bat AUS ys 
Sa) CDG مو رانا کے 2 ن اركش مراك - 4 مأك در ل و لول سر مس لوح کل زا‎ 
ان‎ Ms ولا اسل ترارل ررش ےل اذ رر‎ Ce روت شوق کان‎ १“ ८०0, رساك راید‎ ४2०५, ۱ 
Pe لش‎ ral SG دی خا‎ IDS /८०० (१७.५७ one طلقم‎ Olan 









































Ys = आ o/h = fe Re 


رشان رر ور let‏ شام رگا کل بالاست ०4०७“ LPs tbe. Er‏ 

॥ THOS a لف سو‎ ies راك‎ Sgt كام‎ ७५2५ وا‎ ७“ 
GE, کے بیرف‎ ft very Gbytes ISP لل رب کے بول ديملا‎ Gb برش‎ 

يك زور وات رونا 7 ۳ رن گر ما لان yb Gott‏ - 

SA] fy‏ ماد روب وال عور طاق۔ الک مم | ५८ OA‏ ]عون يدت لا لكو لنت لوت سر باپ 

Sel VU:‏ ما نیا ८५०४७८४‏ وله نک مرن - ا 1 2०)‏ بار 
Ae Spi ey‏ سا کا کنو نکیا بر الف ادگی 7 سن | کا رمك زر شري وت WAI‏ 
اپ ليق میں رین FUE BY‏ 24 


ار وان (५,‏ رک 2 
مخ ھی وی مزاج يقل وا تك مزارع ८१०० ५८६ bb‏ لنوارى SPE ELEY‏ 
بر ا را ل PALES‏ 


27ے | عورش انح بنا کا BOE A‏ نول Ut‏ رودص 
توا ا کے داش AL‏ لشاك» UY. ०४८८८:‏ عر وشت Ue,‏ 1 اک AEs) ७००४‏ والا۔ 
af DE‏ مارک نے اد ی اواز ے رو رگ HL ७ E‏ کوش واد ۔ ما با کا سر 
PAPO ९,४७५ Sez DIYS‏ مانا ارتا ०: ८९०४०‏ قر یکنا گ مک رروازہ ۳7 


19 DHEA ارت‎ ७४५४ ری لی کر ودی اور کل ماما کا‎ ०7 
OE yj 7٤ طرف‎ 




























را ستو ر روپ دالا۔ وش ل ]تاس ४‏ 


ae 
































52 
: قرت - اران UCL‏ بو - ہا لات کے ول یم لال اور با مو 
off |‏ ہہت اش والا ۔ مرن ناک وال اہ گے بال۔ اتا chs‏ بان زا 
९‏ 80 4 با نار درواژه PS‏ ماک نے قور ال رركن بر | 
بل i‏ رول oT J ay‏ روا 7ئ 
Cal 0‏ ارو यत‏ 
२७‏ بلو- ما ضر ژا رو با بو - जाळ | Se‏ 
८‏ ال وچ ye‏ که کیا مرف اب يبريد و 
० ८४७४‏ لول لع یں ۵ elroy bbs STS‏ ماک نے در سرا oy‏ الما که 


thn 
سای‎ PE آبست] برض | رم‎ BT ]کر‎ ४ | بت‎ 


ترب الس | ८? [oly ।‏ | قر اس ls Nl‏ 
7 راڈ مان ای ای بی | ہی اس ری اس أنه ع BS नक‏ 








وی ८ Ys‏ رورا لر 
Pola‏ £ 





سا ہو ور مار با 




















































(“७-5‏ وروص )4 HYP)‏ إل os Gl‏ ادس ا مک زور نے شرف ا ینا کا 





र‏ بسک FSC‏ یک سے مز 





و eH‏ دكار سین مامت سر نے ۱۱۱۰ نشکا سیب 


2 وف | هن اطرل سم Ul‏ 1 


SUPT DATE ॥ Uy 1‏ متیر بھی لی سے او ھا بين جيل ره ७०४७ 0) nd‏ 00 ,122 


Ty‏ رکا سے وم کس یج بی teh Sit‏ لت (७-४‏ یں نے رت دی امیس و سے شر کر وتر راتس مک 
|| رن می میتی در contd‏ میس سے PD bp ७०० HED APS‏ 
binge ot Sif‏ ے ट्र‏ شی میں را BN sir‏ 




















5 


7 صر 




















ओक م‎ eel 


يبي 










۳۳ 1 0 1 
Zoe) 1‏ ومنو ال علا ०७१5 CSE 2 a > PALS)‏ کر 
رم .21.1 FEF‏ اک رالا ०१००‏ .> رالا 

لہ 4 





ا مت 






























اسر न‏ 
ملعتت 





ल os Sh ا بت‎ 
7४६८८ /४&८/ رون سے‎ ET ey نلم یڑ‎ 




















































CO lS ارک‎ ered uy ET ZED 
جوا شی می ھن ےکا مورہ وشت‎ ci JEU) وذح ور سيك‎ he 





لوم ایزیم | 
























مرو اب بک ی رش) gE ५91८-52‏ یک و 
GSE!‏ رس سن کے رر ور شک yt‏ رتا NGA‏ رش ترک بر متا 


م ہرک 8 2 Sb‏ چتربم دست ) ١‏ 







DESI لمر :- درش)‎ bs 
00 Ws ضكر يبت زول داں‎ 
ای کے‎ Alas 0 
| هب رس زر را‎ {bof 
RE 2 








Diet he 
CS ES 













































































































































1१ | ےم امم‎ ey] Pol ۳۷۱۲۳۰۱ rr ral ४ | ۹| أمر‎ ।« هرا نر‎ Mie |॥० اسام 8 ۹ھ 8 ۳ 5 سن‎ Fe ~| GL 
* | |۵۵ | ۵ | ۵ |۵ | فا ۳ ۱ إه إن‎ खिर निर fe FE HAHAHA 
A ۱۱۵۳۱۳۵۱۲2۸۳ ۱۲۲۱ IY joal اماس )| ره‎ te] ٠٠٠٢| ١٠۵٦٢ ٣١۹٢١| re ٢۵ ٠ہ‎ dal ۵۱۱۲۵| » % 
اکر‎ ا۔۳٠٠‎ ٢٠٢۱۹۲۹۱۹9۱١ ۹ 1. 5, 
| ۹۱۳۸۱۲۷۸۱۱۸۱ ^ اه‎ (१9 CAL lal al ral t .ا.‎ ۱۵۱٢۶۳ |“ |॥ | کٹ ۳ءء 001 اس‎ 
IY ۱ ۸۱۱ ۲۱ ۱۱۵ ۱۱۵ | 0 | 19 ۱۱۵۸ ۷ | ॥7 ۳۳۳ E Whe | ॥/ ۱۳۱۱۳۱۱۳۱۱۳۱۱۲ ۱ ۱۱۱ | ۱۱ ۱ ۲ ”ین ۰ ۱۱۱ یی‎ 
۳ ۸۱۳۱۲۵۱۱۳۱ ४ ۰۳۸۲ فالس‎ . [OKI] 10 | te] 0 ۱۵۳۱۳۳۱۳ | » | ८ ۱۵۵| ۶۱۳۶۱۲۱۱۵۱ cla 2 
۲۲ ۱ ۲۲ ۲] ۲۱۱۲۱ ۱۷۲ ۱۳۲۱۳ | | ۲۰ ۱۱۹۱۱۹ ۱۹ ۱۹|] 1۹ |۱۸ م۱۱۸‎ JIA Jin | 1 ۱۱+ pte [tere CÎ ۷۹۵۹ bor 
۷ i ۸ al rel ٢۱٠٣٣ ۲۱۱۰۱۵۸ 
if als "9119 ۲٢۱ ۲۴۱ ree] Hay ۶۴ Fas rel ee le] FÎ pv Baa 
۳ s| ٣۵ ۳9۱۳۸ "| If 3 ۵۳٣ ۹ 
لي‎ hed re |v ۲۹۱۲۱ ۱۳۹۱۳۹۱۲۸ | مسر‎ 
اه ام اس اس اماس‎ पा 
۳۶۱۳۶۱۳۶۱۳۷۱۱ ۳۹۱۳۹۱۳۹ ۱۳۷ [PO] ۳۵| ۳۵| ۵ HIE re] ‘ 
> ۵ 2५ | (५ ا۶۶٠‎ le طر‎ 
1“ | سم‎ Ge Wr ler ia |r ۲۴۱۱٢۱۳۱٢٣۱٢٣۱ | ९. | ?. روف‎ 
af Or | fer ام هل( الم‎ (۳۱۲ jos ra |r lI | ایس ہم‎ "४-2 
۵۱۵.1 ۵ 39۱۹۸۱٠۸۱ lea lea | ra Cel eel eel al wat oy लि 
3 OLE LU ۲۳۱| 2) 717० ۲۲۱۱٢۲ | ها م‎ (| | "५ | ۱۸ وت ارس اسم‎ 
7 ۵۵ ०० dal ۵۵| 65100८७ امن‎ ae] ० 601 نٹ‎ ٣|۵۳ 01“ ]هم | سرج أسرم أسرج أرق‎ ar [or | برج | مرج‎ 
wl امم ۳ن‎ Pal ४4 ۱۸۱۱۱۵۸۱ ۵۱۱۲۲ ۵۵۳ ۳ 
- | دم‎ 2 ۵۸۱۵۸۸۱۵۸۱ ۵۸۱ ۵۸۱ ۵۸ BA) OA} OA ane ۵ھ‎ ۰ 8८ 2 2 
فل اے‎ ECE aE ۸ ats 
1 ۰. 
1 la اه‎ yl اس | ام‎ ۱۱۵9| oy] ey اس‎ | ।१ | سر‎ ۳ ee oe 
1 ہر‎ of لت درش ہرں‎ ८८ gp سالا ورش کان ہر اس سال بام ەت وش عا زو ساد ف میں‎ TL, 
4 0०० Pe Bild WL وه درش کا دار \ رش سل كوي پل ما از اس رت‎ “2-22 bio 





















































|r 
| مر‎ 








۲۷| “| ھی ات ع‎ EOS 


2 ¢ ا۵4.ا‎ ۲ ۳۵ al وار‎ 
۳۳۹ 0۵ | ۸ a0 ۵۹| 8४. 


























یل 


۰ 


८८ (EE‏ وا راشف" ری بل ہوفیےے ده شک وار 


Coy |4 ۸ٌ ICID ۷2۱۸۱۰۳/۱ |٣۶۷ 5 Ue 


Aa ےس عمش :یں سا لک وش نكا ان ہو اس سال‎ ८१८) 


val eo [Mier He al | piel 101041 ۸۱۲۹۱۷۱ | ۶۳ء‎ ०७ oF 


१११८. 41 ا وت‎ 2% (८८ ८6 ८१ ac ८ ५४ ALAM مت‎ 
| al قم ۳۸۲م‎ bbs 


१८) «| sy! 0: Ol ۱۰۲ 
۰۲| ۳۸ CS tr ॥“८ ७७८ 






aA 


۱ ८ | .« Cr 


the Ne لن سار ق‎ (०४८४ ما و۔ س ات‎ CEPA 2 EBL Dis 


RAI) ES 













| 


27 
| 


: | 
سا اس هو 
5 0 






| ۵۰۰۳۲ 


۳۱ ۵ i i Br 2 





۳ 3 


1A BIIYE ۳۴ 
1.० نا‎ 0 NIRA 





le ۵۱۳۱۲ FÎ IA LY, 


| tie ۳1 
۱ ۱۵۸۰۳۱ ۳۳۳۷ "uid Ha | |: jc ۳ 
Reso Hoole CB 


YC ८2 ye AG وه أت ورش تا ا ريسا‎ LP 


مزلا إن گن سارن سر لی toe‏ 


















































"फिलिप्स - 
x x 0 12०0. 








خی Bd‏ سلش الت ؟ ।‏ 
و bl TO‏ 
YE BH‏ سات وتلا اناد ات dy‏ ات 
اش ES Eo‏ 

ee Break,‏ رشا ८७‏ وسو 
PAO Pat SD i, ۳‏ 
Me‏ دا 


| اوه 0 
.“[ 6 
0 


~ ای 


Ca? SN‏ دشا 


| o | 221 ۱ Cex 
) د2‎ 

1 a ee 

Py 


20 یتست تا 





).| :لل کم تیان سور CNT p‏ مار 


۱۲ ۰ سی ن سور و وول لون ارر‎ cle Sh ce 


= 220 0 انی ری ھ20‎ Gre 

PIPE OS‏ رت ےکا ریش کی ات ی 
سور ۔ کا Dew A Le HAR‏ )222 عر 
eof Bl iy‏ مرخ ا س کا oe) cet‏ 


१ 
282 Are. AULA x 


Brews‏ رابگر 


1 مت ا SG‏ مول کے مار FO TG:‏ ار Gl‏ 2 





یواست + 























58 


درل (ङ‏ د رکم | 17 bly ।‏ سد لا کے dh‏ 
pik‏ ارده Be‏ راو میک کے یت مس ترس لت و CS‏ بجروا OE by os. PS‏ 
drei,‏ نبا جحت F CDE Fao 62-0५‏ وارقدسدھ cil‏ 
Inf‏ 27072 رت راه ४३४5‏ اك سل -الن ٹر رہ کے لے ادم ال eb CIC WC‏ 
رل کے شک كر كام مش زی بك sy oe) Aw‏ مس منرت زل سے 
شرا کی Gs,‏ ; 








4 = Fi, & ८ 
ll AD | ८ 01 1 لے کل کن | _ددوستم. اه‎ 
٠ اترشا۔ ا روا ركررلرت ازا پر س سنن‎ cb - للش ۔ اشن _ مسرت‎ Dy 
۱ ۔ازار۔کتن۔پرں رړست برا‎ ५2 DS ०2८१-2१! مور عش‎ ७:७५ Salty 
7 27020 رون سوانت اور رون‎ DA NGA BASIE 
ر رر ہے‎ SERN 22102 رس‎ _ (४-9 wp سات - رخ‎ SPH 


رک ل LEI UN ०५ “pt‏ سور می رای ف سور لت ) راي Fo‏ 


Lc) 2‏ ری کے الت سے FRONT AOS‏ 
EF 7‏ سامت مان SRI YP‏ راہ د كك تسرك (دك زباده) رکا RS‏ 


لے لیے > اک تراه (br for)‏ سك ००)‏ زادہ FoI Joly (by‏ 7 زت رس يلل ار 
(“1०८‏ کا م كليا ت کاری ر 








ی 




















LO 4‏ لو 
pam ता न 2) विश Sor FSi Di‏ روت ان ما د وا 
٤‏ "روا ران Fc CD 27 207 ८-०४‏ رصن 
رق ریق ل رب مرا ५०४४‏ ورس کل مم ०००‏ لو ر رخ 
زل pes ०५००७‏ نكل کٹ میس GS‏ اور مر زرا ع 2۵۱ 2१7“‏ = 


۳7 اسر 


OF CPT اأ ن‎ 2 Heyy YS YN? iP ملا‎ 


१ f Oz 


FEE १८४29८ 
CLO ىكش برد قیرف کے سا‎ LF 
لای ی وال انا با‎ Slory fi لان رو راز ری‎ 










hug Gary, کرہ‎ ०५2 سور ر ار‎ GLP دنین میس‎ PHO Ww 4 و‎ न ادرا ون‎ 
7 otf yo Sr ESE Ue UU ud Love 0 FSIS 
بن سی را‎ ERR odoin a دا د‎ 


: ت PTT‏ 5 ات र‏ 
سفرك Rb edd‏ كا 04 
AB‏ سے كر زات او ری ست ركست پور لت اک 2 | کل یا ८, ian |< SIs‏ 2ئ 



































زو یکا کو کک دا تفت رف راق ر سے را ورک نو | ea 2७ Ging Chet als‏ ما 

کی wre‏ مزب وک i> 2 fen‏ تم ह PLM‏ 5 ا اف ۳ ج 3 ।‏ 

ae ee के & ۳ Leo NLS 3 کی وكيا يت تررك مد‎ RA In oh) 
١ با ات‎ ٦ iy १७ ० کت‎ 3 

رن یت ارب یفرط شا Pa a س٦ PORN‏ 

(४७ ९०: vis \ ۱ - ان‎ ۳٤۴ وال ۱۷۲ وال ر‎ ٩ ८० UIP ELGG fre 5 iI, Bos کے‎ टं 

Sy کہ‎ NG 222 a 3१ ۳ رک‎ क | ریب رک رتاو لک لرل روش سرست‎ TS 


a TS‏ مارک اب رب ہما 











































ied er = rE‏ وش ریغ کب کا بش 


a च ولو‎ CBOE 





اشرق Bul‏ ق ٠٢‏ ریس ی ,۱۳ fg‏ 








C3 |‏ ۰۷ ری لل ت ری ری ھر ازا فى رہ ری وا 5 | J 21 21००७ १०४)‏ 
ا شی تو wy, Luge mfg‏ سل سل امیش رما 

४02 :‏ | 
مرک لا رسن شر وت اد ७26०७‏ رط تک ردیر Siete UEP‏ 









اوه LEE?‏ شری ری ممیت راہ BGS‏ 


९ ۱9۲۱۱۹۱۵ ۰۳۰ ق۹۵۳۱‎ 
GJ ۸۱ سے‎ 1 


کے و ७०८००७८४८७‏ 
८ ७८७ Sports‏ 
fre rarer win IL Ps‏ 
esd PG MAT RE |‏ كش 
درم ار ور ی سکاف ربکا ۳4 
BET AL ye vw As‏ من میس لود یکا میا یک .بارا SpA‏ 
ع لفان Asis‏ موی ७०७०-८९ (४४० sal‏ 
وی شا ورن ارم رم وکا جس رن رد REZ, (9 VCs‏ إن وی ہیں ب نكا دصرم Leg‏ لے روزام So)‏ 
عو لک اور ست شاو Srp‏ ارا ०८ Ld‏ داك | se, eis"‏ اکن ما WGA Burl PHB Lol esl aU‏ 
८८”‏ وار نی تی Ei‏ رالات دروا قورت یل ७‏ 


گا ہے Loe‏ مار سے ا حور سے ر oe By‏ ک علادہ sp‏ 
ee bese me 0 7 sued sla 2‏ 











SOL سا قم رودم‎ Sew 


= اسر نک تراد ہے ی دست 
bs ONY BULA (2 ५82‏ :وتو رس PIL‏ 
ہب يج رل ]را 22८१०‏ كا شاد ا سب رو ادر “ررم 
FEI GOES‏ لش كات راود م ی 
ریک aS SAE boos‏ ج بی مر 








~ 


fo 























22 = 
fis‏ تھا ون اوسا تی ان घात टिना क‏ ۱ ۱ 


| 1 تم‎ Ser نما مان رن ات‎ CRA 
27 क ایک‎ ۳۱ 2 न سیم‎ Ja" SNES او‎ Eile این هرقن‎ 
CLA, اورا مرکا ام‎ ee بع رفس وکا‎ 


رر مت اک 2८ 2.८०.‏ کس ۓ'سورے وک at‏ مزر — 7 
४.‏ سد وساو لے رسادہ phy Ee‏ رر نم بج وار ie‏ سدم رکا 2 टर FS‏ 
(Piz A wet ५‏ میں "وکا مور Sy‏ 


شوج نز Slt‏ ر رن کے LIE‏ زور EN SLY‏ 
اب یر را ےو تد با ا اسر RS‏ نک ور کی موا شش 
ر ےکر ‘es‏ بیع کی 
Shy‏ ارا 1 ات 


iss اراے‎ FDS SBI نر‎ Hyd 7 

wiley Js 507 Da ار آستاجم‎ ०५ 5 1 ۳ ارد‎ 21 2 
ران‎ "याज PAS] أ7‎ 21८८2, 7|| eh تر |لورت| رانا جم | تر ارت‎ ip! ون ركد | لورب! اتر‎ 
र 0४९. NT aS جا‎ REND BS ox 
( 8 ak تار‎ तभ) 


















































ins 





८८3. 
4 


Nis ۳ Alte NIS 3 


Uf ७. 


و 





















& 
MR 1 1 t 
Nas 1 
SS یج‎ te Gok js Ê SS 
Cr ig छोरि کیا‎ ENS 3 | 
7 ۶ ات 0 مر‎ 
1 1 i 2 २*- 0 
7 K | ۰ ۴ Bs ۵ 
9 کرک‎ | 5 9. 3 3 









BE GS OTT شومر‎ 3५2: 
ip, AL EVE سو ی دورد‎ ७४.७. ۳ | 


IAG 
3 
र ] ही لك‎ 
=. 
25 


‘A 


Sof Hf Co MEP, des 








४८, NDT 











E 9 62 

کہ Ds | Phe‏ 
1 سرت وكا | | چ 21 22४2-22‏ اور Ur‏ سے لاب مر SN 216 EO‏ 
ادبت دا رار وامسور یٹ کار I,‏ أل اون توس AnD ०2८‏ 
yD FO BUI %‏ — دثنت يسان اہاچ - OW ०52 SIE‏ رم رل NE‏ ارلا 
de Be‏ دی کا رہ نک رن تک دار | جر شک لمان - | 
سس 227 Ex‏ نرسو ںک رو ڑک ر تی व्य‏ کو 7 3 ८ Shs fut EES)‏ 

ae 7 7‏ | لے ل بس oe‏ 

pu ۳ د کرای شن ىم و 1 وف که شرسو ل۲‎ तिर DOPE द्व 
7 | چم سار مکریں‎ pt SIL! ر‎ 











‪٠ : ५४ SOT 
RODE رد ہل تا‎ | PI STA wy ( pal ge hy 

Ole GOI -‏ 7 تس eels hears‏ کلم 

اك Syd UV‏ .10 ] لین vp‏ ررر ے ( ے .ادس ادل كماد می ضرم ار کچ > 





क 

£ ots سك ساق ا پکرہ بر بار نی نظ‎ awh ७८८७४ ०० ترش‎ CCE? pHi Se 

0 رسيي‎ ay ar جزر رگ‎ SAIN ۹۰۱۳۵۰۳ سے - کے فلات | ہیں مرل اا ست‎ IIS? مر ی‎ “2८४०८ ८ 

Fea‏ اسل یک جو ما الم ماشو یں oo hee‏ اا ات 
।‏ اکا ay)‏ بع | CK‏ ۳ % ما |ک رن ک يلاس ل رک Rab dol‏ ایق role) ८-४‏ ”> ل2 
( رانت کے لوقام OL"‏ بام عا کر ف % LL Pole‏ پوس نام Buse‏ 
pe kT Eel BA‏ متا کسیر مول اه يكل مش رمسو لست ۹ دس ماہ میں دض سی ١‏ دل زاون ورم | ول شس کر لگا 


وا دی ای ر ی صل ار ع Be‏ را مك لزنه (FE GIN‏ 














ots v2 
fs LE =e 
ارت ارگ‎ See 











162 


त्र्य 











ده رم SAL‏ و = 


०४८ 


3 
2 تن طول قرب 


مزر ره 








2 


72 
याभ 


أن 
0 


ورا | 
2757 


.02 | کرک رت 





PU) 














(ais‏ از 


। (22). مر‎ 
۰ ر‎ bs ¢ 
































سادهارك اتی PEL‏ 262 











1 S| 
920 وروار‎ र्य کم کید‎ 
i | ५६) | 
ھ۶‎ gap 
2 ee ०९७ | ار یھ‎ ae 
७८ + 
xf 


























































کی مات راک و تا ےکا uy‏ 


64 






























IE 
र 
















i 
یا‎ 
el A, 
1۷ 1 | 5 سب ا ري نات ]لم‎ 
PIC 2 | 
وض | |~ 0 وب‎ (272) ऽ ا‎ 2/205,29| 
rel ८ ار اسن وار ا سپا‎ 
1 WG "یوراد آرروار وا خر امتكوار گوروار‎ i Joh ea ee | Jy 
( | 22! | رشن‎ 1۳1 oy شکب‎ ei کات ا ]22[ رل‎ A 
3 < चि 
- کید | ری اٹ | ری ا‎ OF) ८५ Gr | دی‎ On] A 2 
شا‎ E .لدم اتی‎ 3 sal acl ८2 | |S Go bs | 
2 7 1 292; را اه ار‎ 2 a / dis e 
7 ك3‎ EI! سا ن ےی دوا اا ین ہ عن ہے‎ 


7 5 
NZ, a 
| OEE 


Cia iO 


= 
~ 





2 


र उ 


۱ SEN رت‎ LL Lik. 

RE | 2s re ee ie) त 
ENS CP ىرن مانا‎ in] AT, مت‎ 
دت | ر ا‎ 2 ००० EIT لے‎ 

bas ل کف مانا تتبث له | انکر‎ a 

ee 3 Nay ۱ 


AD 
جات‎ 
7 


7 





























SN 


0 7 bl eal JF !ل‎ | 
ट्या DAR PINS 
(८८. | 3 


2202. 
سے‎ 0५. 
























































66 























Boge‏ او A‏ سه سوماق کی ہیا 


RAPES اوا جالات‎ pl AY 
روگ تاد اور سی روم ست برابت‎ totes xsd ४७७८ 
एव مہا اور دلا 17 می اتا بت اوک بت با شک‎ ET دی‎ oz ۳ 

سل دی یک ]وان لذ راورکھاری موك (0०%‏ ست راراو ر هیا ن CN‏ 
Seno‏ کی دنل مر Chesed‏ رماع Sb‏ ری لے ولا cy‏ 
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- नित्य प्रार्थना विधि - 

पूर्व दिशा की ओर وج‎ करके धूपदीप जला कर शुद्ध आसन पर पद्मासन से बैठ कर आदिदेवभगवान्‌ गणेश 
| ध्यान करके पढे;--शुक्लाग्बरधर विष्णु शशिवर्ण चतुर्थ जम्‌ , म्रेसन्नवदनं घ्याये सर्वविध्नोप्शान्तये। अभिप्री- 
تم‎ पूजितो यः सुरैर-अपि, सर्वविध्नछिदे तस्मे गणाधिपतये नमः ।१। विश्रत्‌-दक्तिणहस्तपद्न-युगले وجب‎ 
शभे, बामे मोदक-पूर्णपात्र-परणु नागोपवीती-बिद्क्‌ » श्रीमान्‌-सिंहयुगासनः भृतियुगे लौ बहन्‌, मौलिमान्‌ दिश्यात्‌- 
و‎ लम्बोदर शर्मनः ।२। fee छुम-दृताशन-विद्र ,मार्करक्ताब्ज-दाडिमनिभाय ape जाय 
` हेटम्वैरव-गशेश्‍वर*नायकांय, सर्यार्थसिद्दि-फलदाय गणेश्वराय ।३। aed द्ादश-नामानि TATE महात्मन! .। 
وہ‎ पठेत-तु शिवोकतानि स लमेत्सिद्धिम्‌-उत्तमाम्‌ 181 प्रथमं वतण्ड तु चैकदन्ते द्वितीयकम्‌, वृतीयं कृष्णपिज्ञ हु 
wat > اہ‎ लम्बोदरं पञ्चम तु पणं RTT र सप्तमं विष्नराजेन्द्र धूभ्रवणे तथाष्टमम्‌, नवमं چم‎ 
चन्द्र तु दशमं तु विनायकम्‌, एकादशं गणपतिं द्वादशं मन्त्रनायकमू-पठते शृणुते यस्तु गरोश- स्तवभू-उत्तमे, 
وب‎ लभते भार्या धनाथी पिपुलं घनम्‌, पुत्रार्थी लभते पुत्रं मोचार्थी परमं पदम्‌, इच्छाकामं तु कामार्थः धर्माथी 
gga ।५। ٤6 कपिलो गजकणेकः | लम्बोद्ररच विकटो विध्नराजो गणाधिपः | چچح‎ 
ہہ‎ भालचन्द्रो गजाननः 2--۳۰8 गणेशस्य महात्मनः, यः पठेत्‌ TT र हेतः 
موم‎ । विधारभ्मे दिवाहे य परेश ۸۳ तथा, संग्रामे संकटे चेव سج‎ न जायते | 














श्रीमलेशस्तुतिः 
शशनन्दनमू एकदन्त-वक्रतुएडनागयज्ञ ۹۱ 
नमोस्तु ते गडान नम्‌।१। पाशपाणि-चक्रपाणि-भूषकादि- 8۰۱ अग्निकोटि, बर्य-ज्योति, बज-कोटिनिर्मलम्‌ | 
चित्रमाल, भक्तिजाल, मारचन्द्रशोभितम्‌ । ۳. ب93‎ नमोस्तु ते गजाननम्‌ २१ भूतभव्य, इज्यकव्य- 
۱ सृगुभाग वाचितम्‌ । दिव्यषह्ि-कालजाललोङपाल-वम्दितम्‌ । أي ها‎ पुरान्तकय्‌ । TT, جج‎ 
RT ते गड्ाननम्‌२। विश्ववोर्य, Rad, 6۰ ۸۳ | विश्वहर्ता, दिश्‍वकर्ता यत्र तत्र पूजितम्‌ | 
तुह खं Wes सेवितु' TI eras, भक्तरख, नमोस्तु ते गजानन म्‌४। 





6) 
जय नारायण जय पुरुषोत्तम जय वामन कंसारे, उद्धर मामसुरेशविनाशिन्‌ पतितोह संसार । घोरं हर मम 
E केशव कल्मषभारं, माम्‌ - अनुकम्पय दीनमू- अनाथं कुरु भवसागग्पारम्‌ ی١‎ जय जय देव जयासुर- 
सदन जय केशव जय विष्णो । जय लक्ष्मी हु-कमलमधुबत जय दशङन्धरजिप्णो घोरं हर० ।२। यद्यपि सकलम्‌- 
अहं कलयामि हरे नहि किम्‌-अपि स सत्वम्‌ | तत्‌-अपि न गुञ्चति मामिदम्‌-अच्युत पुत्रकलत्र ममत्वं घोरं हर० 
۱3 पुनर्‌-अपि जननं AR मरणं पुनर्‌-अपि गर्भनिवासम्‌ | सोढुम्‌अलपुनर्‌-अस्मिन्‌माधव माम्‌-उद्र 
निजदासम्‌ 9۲ हर० ।४। त्वं जननी जनकः प्रशुर-अच्युत त्वं सुहृत-कुलमित्रम्‌ । त्वं शरणं शरणागतवत्सल 
त्वं भवजरधि-वहित्रं घोरं हर० ।५। जनक-सुतापति-चरण-परायण शङ्कर-युनिवरगीतं घारय मनसि कुष्णपुरुषोत्तम 
वारय संसतिभीतिम्‌ घोरं हर मम नरकरिपो केशव कल्मपभारं-माम्‌-अनुरम्पय-दीनम्‌-अनाथं कुरुभव-सागर-पारम اج‎ 





अच्युतं केशवं रामःपरायणं कृष्णदामोदरं वासुदेवं हरिम्‌ । श्रीधरं माधवं गोपिकावल्लभं जानको नायकं राम 
ےو‎ भजे ।१। نہ‎ शैशवं त्यभामाथवं श्रीधर श्रीपतिंराधिकाराधितम्‌ | इन्दिरामन्दिरं चेतसा सुन्दर देवकी नन्दनं 
नन्दजं सम्भजै ।२। अङ्गनाम्‌ः अङ्गनाम्‌-अन्तरे A माधवं माधवं चान्तरेणांगना इत्थमा - कल्पिते मण्डले 
मध्यगः, सञ्जगो वेणुना देवकीनन्दनः ।३। बालिका-बालिका वाललीला-लयः संगसन्दशित-श लताविश्रमः | 
गोपिका गीत-दत्ता-वदानः स्वयं دہ‎ वेणुना देवकी-नन्दनः ।४। जयतु जयतु देवों देवकीनन्दनोयं जयतु 
जयतु कर्णो वृष्णिवंशप्रदीपः | जयतः जयतु मेघश्यामलः कोमलांगो जयतु जयतु एथ्वीभारनाशो मुकुन्द: ۷۱ 


सप्तरलोकीगीता--ओमित्येकाचरं ब्रह्म व्याहरन्माम्‌- अनुस्मरन्‌ | यः प्रयाति AE स याति परमां गतिम्‌ 
1१ स्याने हृषीकेश جد‎ प्रकीर्त्या जगत प्रहुष्यत्यबुरज्जते خآچ به‎ भीतानि दिशो द्रवन्ति, af नमस्यन्ति ख 
सिद्धसंघाः ।२। सर्वतः पाणिपादं तत्‌ संतोक्षि-शिरोश्ुखम्‌ । सर्वः ۸3و‎ सर्वम्‌-आइत्य तिष्ठति ।३। फर्षि 
पुराणम चुश्चासतितारम-अणोरणीयानसम+र ٭-‎ । सर्वस्य घातारम्‌-अचिन्त्यूपम्‌-आदित्यव्े तमसः परस्तात्‌ ।४। 
ऊर्ब॑मूलबू-अघः ec TELA व्ययम्‌ | छन्दांसि यस्यपर्णानि यस्तं वेद स षेदवित्‌ ।४। सर्वस्य चाहं हृदि 
सन्निविष्टो मतः स्थतिश्ञानभू-अपोहनं ९३ पेदेश्च सबैर्‌-अहमेव वेधो, बेदान्तकृत-वेदवित-एव चाहम्‌ ।३। मन्मना 
अब TERE मद्याजी माँ नमस्कुरु। माम्‌-एवैप्यसि युक्तवैम-आत्मानं मत्परायणः در‎ ओम्‌ 8 
भीमत-मंगवत्‌-गीता-सपनिषत्सु-अक्षविद्या'/ योगशास्त्रे श्रीकृष्णाजु न-संवादे ہہ دج‎ गोतासमाश्षा | 4 

सदा सविदृमण्डलमध्यवती नारायणः सरसिजःसन-सन्निविष्डः। केयूरवान्‌-कनक डुण्डल्ञवान्‌-किरीटी हारी‏ مت 
हि रण्मयवधु-धृ वशे चक्रः ।१। नमामि नारायणपाद-पंकजं करोमि नारायणपूजनं सदा | वदामि नारायणनाम निर्मल,‏ 
विनिवेशयन्तम्‌ | अश्वत्यपत्रस्य पुरे ध्यान‏ ۸م" समभि नाराटम-दाचम्‌-अन्ययम्‌ | canes पदारविन्दं‏ | 








357 मनसा स्मरामि ।३। कायेन वाधा मनसेन्द्रियर्वा बुद्धयात्मना वा 151155711), करोमि यत्‌ यत्‌ 


सकल (रस्मै नारायणायेति समर्पयामि ।४। हा कृष्ण मनसि वासिन्‌ क्वासि यादवनन्दन | इमाम्‌-अवस्थां सं 1ج‎ 


जनाध कि न रक्षसि ۱۷۱ या त्वरा द्रौपदीत्राणे या त्वरा गजमोधणो | मयि दीने दीनबन्धो सा त्वरा क्व गता हरे। 


शङ्कर प्राथना अणतोस्मि महादेव प्रपन्नोस्मि सदाशिव निवारय महामृत्यु मृत्युञ्जय‏ ٭ 
नमोस्तुते ।१। मृत्युञ्जय महादेव पाहि मां शरणागतम्‌ , अन्ममृत्यु-जरारोगेः पीडितं भवबन्धनात्‌ । २। कपू र-गोरं‏ 
करुणावतारं संसार- सारं अजगेन्द्रहार्म | सदा रमन्तं हृदयारबिन्दे भवं भवानी सहितं नमामि ।३। हर शम्भो‏ 
महादेव विश्वेशामरवल्लभ | शिर शङ्कर सवीत्मन नीलकएठ नमोस्तु ते ।४। तव 58 न जानामि कीदशोसि महेश्वर‏ 
महादेव ताृश्ञाय नमो नमः ।५। आधी नाम्‌-अ'गदं दिव्यं व्याधीनां मूलकुन्तनम्‌ | उपद्रवाणां दलनं महादेवम्‌-‏ 1598 
उपास्महे ।६। आत्मा त्वं गिरिजा मतिः परिजनाः प्राणाः शरीरं गृह, पूजा ते AY - पभोगरचना निद्रा समाधि-‏ 

स्थितिः | सञ्चारोऽ पि परिक्रमः पशुपते स्तोत्राणि सर्वा गिरो, यत्‌ यत्‌ कर्म करोमि देव भगवन्‌ तत्‌ तत्‌ तवारा- 
WAT ۱۵ नागेन्द्रहाराय त्रिलोचनाय भस्माङ्गरागाय महेश्वराय । देवाधिदेवाय दिगम्बराय तस्मै नकाराय नमः 
. शिवाय ।=। मातङ्गचरमाम्बर-भूपणाय समभ्तगीर्वाण-गणार्चिताय त्रेलोक्य-नाथाय पुरान्तकाय तस्मै मकाराय नमः 
` शिवाय ۵۱ शिवामुखाम्भोजविकासनाय caer यज्ञस्य विनाशकाय,चन्द्रार्कवैश्वानरलो चनाय तस्मे शिकाराय नमः शिवाय 
1۹۶۱ RFE भवगौतमादि-मरनीन्द्रवन्द्याय गिरीश्वराय) श्रीनीलकण्ठाय त्रप 


۱۱۱۱ यज्ञस्वरूपाय जटाधराय पिनाकहम्ताय सनातनाय, नित्याय शुद्धाय निरञ्जनाय तस्मै यकाराय नमः शिवाय 


1१२) वपुपप्रादुर्मावी त्‌ अनुमितम्‌-इदंजन्मनि पुरा । पुरारे नैवाहं क्वचित्‌-अपि भवन्तं प्रणतवान्‌ | anya: सम्प्र- 
स्यतनुर-अहम्‌-अग्र -प्यनतिमान्‌-महेश سوچ‎ तदिदमपराघ-दयम्‌-अपि 1१३। करचरणकृतं ٭‎ कायजं कर्मजं वा श्रबण- 
नयनज वा मानसे वा पराधम्‌ । विदितप-अविदितं वा सर्वमेतत्चमस्त्र जय जय करुणाब्धे श्रीमहादेव शम्भो | 


ध्वजाय तस्मे वकाराय नम; शिवाय 









जगदम्बा का व्यान करके पढ़ 


या देवी ,5ہ‎ विष्णुमायेति शब्दिता नमस्तस्ये नमस्तस्यै नमस्तसयै नमोनमः 3 BL 0 پ2‎ 
चेतनेस्य-भिधीयते नमस्तस्यै, नमस्तस्ये नमस्तस्यै नमोनमः ।२। या देवी सर्वभूतेषु बु ی‎ 820 

।३। या देवी सभभूतेपु निद्रारूपेण संस्थिता नमस्त० ।४। ا2‎ सर्वभूतेषु ुषास्पेण सं कि 
देवी waaay छायारूपेण संस्थिता नमस्त० اور‎ देवी भू शक्तिरुपेण संस्थिता ल ग 
सबेभुतेषु ठष्णारूपेण संस्थिता नमम्त० ।८। या देवी सर्वभूतेपु क्षान्तिरूपेण संस्थिता नमस्त० tg! य दे a मत 
जातिरूपेण संस्थिता नमस्त० 1१०) या देवी० लज्जारूपेण संस्थिता नमस्त० ।११। या ۵۰ शान्तिरूपेण सं 1 
नमस्त० ।१२। या देवी सबेभतेप श्रदधारूपेन संस्थिता नमस्त० ।१३। या. देवी सर्वभतेष कान्तिरूपेण संस्थिता 

` नमस्व०।१४। या देवी सर्वभूतप लक्ष्मीरूपेण संस्थिता नमस्त, ।१५। या : देवी....स्पृतिरूपेण संस्थिता دو‎ 


۰ ۱۱۹۱ या देवी. ..दयारूपेण संस्थिता नमस्त० ।१७। या देवी सर्वभूतेषु तुष्टि रूपेण संस्थिता नम 
देवीसर्वभूतेष माठरूपेण संस्थिता नमस्त० Ital या देवी सर्वभूतेषु आतिपेण संहि 


Rol आनन्दसुन्द्र ےو‎ 78۵۸۳۷ मौलौ हेन निहितं महिपासुरस्य पादाम्बुजं 
रश्जितमनोहरमम्बिकायाः ।२१। उत्तप्तहेमरुचिरे त्रिपुरे पुनीहि, لد‎ लुनीहिः कारागृहे ہچ‎ 


बन्धनपीडितस्य amen झडिति मे निगडास्मुद्यन्तु ।२२। माया इण्डलिनी, क्रियामधुमती, कालीकला 
मालिनी । मातङ्गी बिजया जया भगवती देवी शिवा शाम्भत्री 


स्त ।१८। या 
यता नमस्तस्ये नमस्तस्यै नमस्तस्यै 
भवतु मे विजयाय मञ्जु, मञ्जी- 


1 बले महोत्साहे महाभयविनाशिनि | आहि माँ देवि 
2۳0 शरणां भयवधिनि ।२५। सर्वमङ्गलमङ्गल्ये शिवे 


ee 
1 ७०३० شس‎ 


ہے 





a ॐ इन्द्राक्षी ॐ ۳ 
इन्द्र उवाच- इन्द्राक्षी नाम सा देवी Rad: सयुदाहता गोरी शाकेभरी देवी दुर्गानास्नीति विश्रुता, ود‎ 
महादेवी चन्द्रघंटा महातपा, गायत्री साच सावित्री ब्रह्माणी ब्रह्मवादिनी, नारायणी भद्रकाली रुद्राणी कृष्णपिंगला अग्नि 
ज्वाला रोद्रमुखी कालरात्रिस्तपस्विनी | मेघश्यामा सहस्ाची विष्णुमाया जलोदरी, wat मुक्‍तकेशी घोररूपा. 7۲٢ 
आनन्दा भद्रजा नन्दा रोगाहत्री शिवप्रिया, शिवदूती कराली च प्रत्यक्षा परमेश्वरी, इन्द्राणी चन्द्ररूपा च. इन्द्रशक्ति-- 
परायणा, महिषासुर-संहत्री चामुण्डा गर्भदेपता, वाराही नारसिंही च भीमा भैरवनादिनी, 81:3-7 
755 सरस्वती, आनन्दा विजयापूर्णा मानम्तोका पराजिता, भवानी पार्वती दुर्गा 0۹87۲ शिवा, शिवा 
रवानी रुद्राणी शङ्करार्थशञरीरिणी ॥ 
— गोरीस्तुति: — 

ॐ लीलारब्धस्थापित-जुप्ताखिल-लोकां, लोकातीतैयोंगिभिरन्तह दि-भृग्याम्‌ | बालादित्य-श्रेणि-समानदयुति- 
पः at गोरीमम्बामम्बुरुहादीमहमीडे ।१। आशापाशक्तेशविनाईं विदवानां पादम्भोज-ध्यान -पराणां पुरुषाणाम्‌ | 
تا‎ ۳۹۲۲ at at तनुमध्या गौरीमम्बा० । प्रत्याहारघ्यान-समाधिस्थितिभाजा नित्यं चित्ते و‎ त्तिकाष्ठा कल- 
यन्द । सत्यज्ञानानन्दमयीं ता 6۰+ ا3١‎ चन्द्रापीडानन्दितमन्द-स्मितवर्त्रा, चन्द्रापीडालंळतलोलाल- 
FARE | इन्द्रोपेन्द्रादर्चितपादाम्बुजयुग्मा गौरी ।४। नानाकारेः शक्तिकदम्पैशु वनानि व्याप्य स्वैर क्रीडति यासौ 
स्वयमेक' । कल्याणीं तां कल्पलतामानतिभाजा गौरी ० ।५। मूलाधारादुत्यितवन्ती विधि tex" सौर चान्द्रं धाम विहाय 
ज्वलिताङ्ग भ्‌ । स्थूलां اجه 1وج‎ तामभिवन्धां गौरी० ।६। आदिक्षान्तामक्षसमृर्त्या विलसन्ती ऽते چو‎ भूत-कदम्बं 
प्रसवित्रीम्‌ ۳ तामभिरामां गौरी० ।७। यस्याः gat लीनमखएडं जगदण्डं, भूयो भयः प्रादुरभूदक्षत- 

57 
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سے وص 









Bs. بمو‎ 





अ ٦ ता ۷ 'बिहरंतीं गोरी ।८। यस्यामेतत्मौतमशेषं सणिमाला, सत्रे ATT चर ۲ 

जे! araqa Fat गौरी० ।१०। पूजाकले भावविशुद्धि विदधानो भक्त्या नित्ये जन्पति 108 
“nwt 5 

यः ١ बाचा सिद्धि atest शित्रभक्ति तस्य! वश्यं पर्वतपुत्री विदधाति | 


gi स्मरता RR +۰ स्वस्थैः و‎ भतिम्‌-अतीव gat दधासि | दाखियदुःखभय-हारिणि का 
त्वतूअन्या. सर्वोपकार-करणाय दयाद्र चित्ता ।१। देवि ER प्रसीद प्रसीद मातर्जगतोखिलस्य, प्रसीद्‌ 
विश्वेश्वरि पाहि विश्वं त्वश्र-हश्यरी देवि चराचरस्य 12) पृथिव्या पुत्रास्ते जननि बहवः सन्ति सरलाः, परं तेषां 
मध्ये विरतरलोहं तत्र सुतः । घदीयोयं त्याः اوہ‎ नो तव शिवे, کو‎ जायेत क्वचित्‌-अपि छुभाता न 
भवति ।३। जगत्‌-मातरमाताः तव चरणसेवा न रचिता, न बा दर्स देवि द्रविणमपि भूयस्तव मया | तथापि त्वं 
स्नेह 26 निर्‌-उपमं ۳ جع‎ जायेत्‌ कवचित-अपि माता न भवति ।४। शरणागत-दी वार्त-परित्राणपरा- 
` यणि | सर्वस्थातिंहरे देवि नारायणि नमोस्तु ते इ नभ: शिवाय ` 


जय शिव ओंकारा स्वामी जय शिव ओंकारा, ×× विष्णु-संदाशिव भोलानाथ महेश्वर अर्धांगेगौरः 
हर हर इर महादेव ۱۱۱ एकानन पञ्चानन राजे शिव पञ्चानन साजे, हंसासन गरुडासन शृषभासन राजे हर हर हर 
महादेव ।२। द्विभुज चार चतुश्च ज दशभुज तू सोहै, शिवजी aT तूसो है तीनों एकसुरूपा त्रिभुवन मन मोहे 
इर० ।३। अक्षमाला बनमाला रुण्डमाजा धारी शिवजी रुण्डमाला धारी, चन्दनसृगम्रद 3 ×85 
घारी हर०।४। रदेदाग्यर पीताम्बर EET अंगे शिवजी भस्मास्बर अंगे, सनकादिक पिपलादिक-भूतादिक संगे 
हर ० ।५। करमध्ये करमण्डल REYE भर्ता, शिवजी चक्त-त्रिशूल val, وأ وج‎ युग पालन करना 
zo 1६, तीनों एकसुरूपा अन्तरनान्तरसो शिवजी अन्तरान्तरसो ×3۹ पावत भवसागरतश्सो हर हर हर 
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.. महादेव 













۳۲۲۹۲۲۱۳۳ इन्द्रो ۲۲۳ शन्नो विष्णुरुरुकमः زر‎ नमो ब्रह्मे नमो वायवे नमस्ते- 
1 ome त्वामेव Ta अक्ष वदिष्यामि, अतं वदिष्यामि सत्यं वदिष्यामि तन्मामवतु FETT 


۱91۳۳ सह ना × सह नौ इनक्तु सहवीर्यकरवाबहे, तेजस्विना अघीत- 
शान्तिः ॥ असतो मा सद्गमय, तमसोमाज्योतिर्गमय وه‎ गमय ॥ 
पूर्णमादाय पूर्ण मेवावशिष्यते ऊँ शान्तिः grê: शान्तिः 0 

KG 


हुम करुणा के सागर तुम पालन कर्ता 

में सेवक तुम स्वामी कृपा करो भर्ता ॐ...... 
तुम हो एक अगोचर सबके प्राणपति. 

किस विष मिलू दयामय तमको में कुमति ३#...... ॐ 
दीन बन्धु दुःख हर्ता तुम रक्षक मेरे 

; अपने चरण लगावो द्वार पड़ा तेरे و‎ & 
विषय विकार मिटाओ पाप हरो देवा 

अद्धा ۹85 बढ़ाओ सन्तन की सेवा یں‎ 


Ganesh Road, Srinagar 
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हिन्द सभ्यता तथा संस्कृति का रक्षक ١ ۱ 
सनातन धर्म को प्रवर्तक! aa 
सामाजिक तथा ग्राथिक उत्थान की प्र TH | 

संस्कृत शिक्षा को प्रसारक ! 4 
हिन्दी भाषा की पोषक! Cm 


/ PKA 


पुस्तकालय एवं वाचनालय की चालक! | 

















गनेश रोड 


ज्योतिष तथा विहत परिषद की स्थापक / ۱ श्रो राज ۴ 


” मलयार 


सियासत वर्जित | و‎ amen | 
) - स्‌ ا‎ 
ब्राह्मण वर्ग को एक मात्र प्रतिनिधि संस्था | E, श्री त्रिलोकी नाथ रेणा 


| पुरुषयार 






مت ہماع مه 


| शास्त्राधारित श्री पंचाग कौ श्रक्राशक! | ईः. 





